

MENING

QOTILIM

@vikoya



MENING

QOTILIM

@vikoya



-Meni öldirasizmi?-uning kuzlariga qaradim.

-Xa-dedi og'ir yutunip mayus.

-Unda shunchalik tez xarakat qingki og'riqni sezishga ulgurmay-közlarim ölim oldidan yoshga töldi lekn yig'lashga xaqim yoq.Zörg'a tabbasum qildim-bilasizku og'riqga chiday olmayman.

-Bilaman-yonidagi quliga tōponchani berdi.Ovoz chiqarmaydigan asbobni uchiga uladi.

-Yana iltimos oyimni yoniga kuminglar.Bilasizku qanchalik ularni yaxshi kuraman.

-Xop-ovozi qaltrap chiqdi qotilimning.Tuponchani peshonamga tiradi men esa közlarimni yumdim.Undagi menga bulgan muxabbat möljalda adashtrishidan qurqdim.Ex xudo uzing kumag ber ossonroq ulishimga....

Xayotim esa köz oldimdan utardi...

Yoshligim 5 yoshimgacha yaxshi ötganini eslolmasam xam oyimdan eshitgandim.

-Bu sening dadang-oyim Donyorni menga mening ikki tomchi suvdek uxshash opamga tanishtrmagunigacha xamasi yaxshi bugan deb men xisoblیمان.Dada-bu kimligini qanaqa narsaligini uncha tushunmasam xam bu bizning uydagi yagona kamchilik deb xisoblardim.Öртоqlarimning xamasida dada bor,menda esa yoq edi oyimdan suraganimda rossa yig'lagandilar shunga bu yaxshi emas narsa deb xisoblap quygandim

Doniyor kelgach uyimizdagi xamma narsa tuldi.Avaliga mexribon edi.Lekn bu oyimning oldida oyim yog'ida esa meni silkip tashlardi shuning uchun "dada-yomon inson" degan tushuncha menda uyg'ongandi.

Doniyor bizni qanaqadir boshqa shaxarga olip keldi.U yerda esa xamma narsa uzgardi.Menni avalgidanda kuproq yomon kura boshladi.Uni meni urushganlarini oyimga bir necha bor aytgandim örtada katta urush buldi.Oyim kup yig'ladilar.Shundan kein aytmaslikga qaror qildim.Xayotim shunday davom etardi.

Doniyor meni yoqtrmasa xam oyimni yaxshi kurardi.Tez orada ukali buldim.Undan kein tamoman meni unutishgandek buldi.Opam xaqida gapradigan bulsak Fotima- aqilli mexribon oyimning yordamchisi ukamning enagasi edi.Men esa uning aksi.Bazida biz yaralayotganda Olloxim xamma yaxshi fazilatlarni unga berip menga keganda tugap qolganmi deb uylayman.Fotimaning sochlari uzun va menning chiroyliroq varyantim edi.Farqimiz sochlarimizda desak xam buladi.Unikidek silliq qora sochlar xech qachon menda bulmagan.Mening sochlarim esa öta jingalak va sarg'ich qizil rang edi.Donyor meni doim shaytonga uxshatardi.Sochlarimni yoshligimdan oyim köp op tashlardi ösa boshlagach esa rossa kulguli bup qolardim.Ösmirligimda esa östrish kerakligini angladim.Axir xama tengdishlarimni sochlari uzun.Noiloj bu safar kesishga qulim bormadi.Sochim ösgani sari Doniyorini men xaqimdagi fikri öz isbotini topip borardi.Xa shaytonga uxshap qolgandim.

-Fotima shaytonvachaga ayt yigitlarini uyimga olip kelmasin maxaladagilar oldida bosh kutarolmay qoldim.

Doniyor aytayotgan yigitlar mening dustlarim edi.Qizlardan kura yaxshiroq.Bizni shaxarchada qizlar uyida aqilli bup utrip nimalarnidir tikardi.Men uchun esa köcha changitip yurish qiziqarliroq.Ayniqsa Donyorning mashinasiga surat chizish umuman yoqardi.Uni buni kurgandagi axvolini kursangiz edi ismimni duodek baland ovozda talafuz qilishinichi

-Shaytoooooon!!!-xa bu juda yoqimli.Ayniqsa uning oldida mushukdek beozor bup turip

-Chaqrizmi dadajon-deyish.

Albatta bu qilmishim uchun jazo olardim.Lekn barbir qilishda tuxtamasdim.

Uyimizda esa Rashod ismli odam ishlardi.Uydagi xamma mayda chuyda ishlarni ovqatlarni qip yurardi.Uning millati nimaligini bilmiman lekn qizgish soch saqollari uzbek emasligi bilinip turardi.Uning mendan 4 yosh katta ug'li bor edi.U judeyam yoqimtoy chiroyli edi negadir.Uning jig'iga tegish yoqardi.Ismiyam uziga yarashgan Alixon.Balki bu sevgidir.

-Sen sevgini qanday tassavur qilasan-bir kun Fotima g'alati savol berdi.

-Blaa blaa blaa-saqichni ovoz chiqarip chaynadim.

-Xa senda yurak bulsa sevasan.Xali uylanaman desangam xayron qolmasdim.

-Nega ekan?-uni bu gapidan jaxlim chiqdi.

-Xa nima bumasam?

-Sevganim bor-bu gapni qanday aytganimni bilmay qoldim.Bazida tilim aqlimdan oldinroq ishlardi.Gaprip quydimu qochishga tushdim.Fotima ortimdan Yugurardi.Mexmonxonada Doniyor turgankan unga urilip ketdimu ortiga yashindim.Fotima uni kurip uyalip ketdi kein

-Kechrasiz-dedi past

ovozdayu ortiga qarap ketdi.Doniyor menga qaradi

-Fotini kechrimi ikkimizgayam yetadi dadajon-dedimu ortidan ketdim.Doniyor sukingancha qop ketdi.Fotini ortidan kirdim.

-Dadamni oldida noqulay xolatda qoldik-Fotimada vijdon deb ataladigan tuyg'u bor edi

-Quysangchi u bizni dadamiz emas

-Lekn aynan shu inson tufayli biz shu darajaga yetdik, uqidik, xamma narsamiz bor.

-Qanaqa uqish 9 sinfgachami.Shu sungi yilimiz kein qanaqadir uziga uxshaganga erga berip yuboradi.

-Bunga xaqi bor u bizni ustrdi, xech kimdan kam qilmadi

-Men uqiyman yurist bulaman.

-Iltimos unday dema bu noshukrlik.

-Sen axmoqsan-dedimu chiqip ketdim.Bu vijdonli axmoqni gapini eshitish judeyam zerikarli.Uzini bizni yaxshi kurmagani inson uchun qurbonlik qilish bu axmoqlik.

-Sen sevganing xaqida aytmading?-ortimdan Fotima chiqip keldi.

-Uuuu-uylanip qoldim.Fotima esa kuzlarini shunaqa qilib qaradiki menda yoq xislar uyg'onip ketdi-mayli mayli.Birovga aytsang oldraman.U butunlay boshqacha uning qalin qoshlari moviy kuzlari qizgish sochlari...

-Alixonmasmi?-Fotimani yuzlari shunaqa uzgarip ketdiki uni kuproq yoqimsiz narsa yegan odamga uxshatardim.

-Nima qipti?-dedim darov.

-Exx xudo-tovba qilayotgandek nimalardir dedi-u xizmatkorni og'liku

-Menga farqi yoq

-Axmoq qiz bu ishing bilan dadamizi yuziga tuprgan bulasan axr uni obröye....bla bla bla...Bir gram xam mano yoq gaplar.

Men esa kuproq mumkin bulmagan ishlarni yoqtrardim.Aliga yaqin bulish uchun unga yordamlasha boshladim.Uyda gilar aql kriпти deb xisoblardi.Faqat Fotimadan tashqari.

Maktabni bitrdik.Bitrishimiz bilan Doniyorning aytishicha xudoning nigohi biz tarafga qarapti.

Bizning kichik shaxarchamizda jinoyatning xar bir turini kurishingiz mumkin.Narkamaniya, qotillik, og'rlik(albatta yurist bulsam bu shaxardagi jinoyatlar meni obrö topishimga yetadi).Bu shaxarcha katta katta shaxarlarda böladigan jinoyatning poydevori edi.Shaxrimizning kattasi bor bulip yoshi 40lardan oshgan ayol edi.Uni Narimon deyishardi.Bilmadim nega bunaqa ism quyishgan(balki bu uning yaxshiyiligiga yoki erkakshodaligiga).Yoshligimda ortoqlarim bilan bitta yigitni qanday qonga belaganini guvoni bulgandek.Tassavur qiling kuchaning urtasida ayol kishi bir yigitni ursayu xamma tomoshabin bup utrsa.

Bazida yosh bolalarni Narimomni nomi bilan qurqitishardi.Yo u unchalik qurqinchli emas öziga yarasha chiroyli xam lekn u yulidan chiqan yosh bolani xam ayamasdan mashinada bosip ketardi.Guyoki bu yerlarda xukmdordek.

Xa ösha Narimomning ukasiga Fotimani sörashipti.Doniyor xech kim bilan xisoblashmay tuyga rozilik berip yubordi.Tuy taradudi boshlandi lekn negadir Fotima g'amgin edi.

-Zuxra bu uyda faqat sengina menga yordam berolasan iltimos-g'alati gaplarni valdray boshladi.

-Maqsadga öt?

-Men qochmoqchiman.

-Nega?otangni yaxshi kurardingku nima buldi?

-Zuxi u biz uylagandaqa inson emas.U yaxshiy mendan oldin 3 marta uylangan uchoviniyam ōzi ōldrgan...

-Qayerga bormoqchisan-uni baxonalari zerikarli edi.

-Xolamni uyiga.

-Narsalaring tayormi?

-Albatta

-Yaxshi qachon qochasan?

-Bugun.

-Kech buldiyu

-Pochtani yonida moshin kutyapti-xa tan olish kerak bu jim yurgan Fotima mendan kura aqilliroq edi.

-Oq futbol kangni tashap ketasanmi?-men yoqtrgan undagi yagona narsa shu edi.

-Albatta

-10daqiqadan kein chiqaver

Tashqariga chiqdimuu shumtakalikni uylay boshladim.Bugun uyimizda Narimomni shaxsan ōzi mexmon bup kegan.Supada esa shoxona dasturxon boshida ōtrishipti nimanidir tutatip.Eshik yonida quriqchilar.Shaxdam qadamlar bilan eshikni yoniga bordim tabiyki qōriqchilar meni tuxtatishmoqchi buldi ularni siltap tashladim.Yelkamdan aylantrip yerga uloqtrdim.Bu maktabimdagi Dyuzdo tōgaragini natijasi edi.Bildrmay tuponchasini olip quydimu yertōlaga tuship ketdim.Tōponchani tōg'rlap bir necha bor otdim.Yashrincha tomga chiqdim kein.Uydagilar oyoqi kuygan tovuqdek yugrishaedi.Tomdayap 2 marta otdim.Jin ursn ular meni payqap qolishdi ortimdan tushishdi.Xovli buylap tentakdek tuponchadan ōq uzip yugrardim.Ular meni tutolmay garang edi.Ustlariga qōlinga tushgan narsani otardim.Supani yoniga kelip banandan oldim Doniyor og'zi ochilguncha menga qarap turardi.Devorni ustiga chiqd imu banani puchoqni yerga tashladim.Ikta quriqchini bir birini ustiga yiqilganini kursangiz edi rosa kulguli edi.Eshik tomonda Fotimaning ketgani kurdim.

-Ishyoqmas tekinoxōrlar-baqrardim kulip-senlarga shuning uchun oylik berishyaptimi? Bitta qizni tutolmasalaring. Essiz shuncha oilik....Sendaqa erkaklarni yig'ip qaynatma qilish kerak!!!-kein devordan tuship tuponchani qaytarip berdim.Menga ōgrayip turgan Narimonga xavodan upich yuladim.Xa Narimon faxrlansa buladi axr u mening shoumni kurgan birinchi inson edi.Doniyor yonimga keldiyu qulog'imdan ushladi doimgidek

-Shaytonvacha bu nima qiganing?

-Men kollejda uqishni xoxliman dadajon-yaxshigina baxona toptim.Bir uq bilan ikki quyoni urdim-Meni Fotiga uxshap erga berishizni xoxlamiman...

-Seni bu turishing busa kim oladi? Shayton.

-Shuning uchun xam Narimon xonim bilip quysin dedim-Menga tulkidek kuzlarini tikip turgan Narimonga qaradim-Axir u bizni qudamiz buladi.U meni yomonligimni aytsa....

Gapimni aytishga ulgurmadim yuzimga tarsaki tushdi.2 marotaba.Kōzlarim qonga tuldi.Doniyorni uldrishgayam rozi edim

-Agar onamni eri bulmaganizda sog' quymasdim-dedim yerga tupurip kein yana devorga chiqdimu qushnini uyiga sakragan cha qochip ketdim.Judayam jaxlim chiqardi.Menga qōl kōtarganiga...

Opam yoqligidan uydagilar xabar topsa xam tuy taradudlari tuxtamasdi negadir.Avalliga tushunmadim kein oyimdan opamni boshqa joyda tuydan oldin dam olayotganini eshitdim.

-Kazzop meni aldap yolg'iz dam olgani ketiptida-ichimdan Fotimani qarq'ap quydim.

Tuydan bir kun oldin esa mashum xabar keldi.Fotimani murdasini kanaldan topishgan ekan.Xech narsani anglolmasdim tushda yurgandek edim gōyo.

Doniyor bu gapni aytishi bilan Rishodning kuzlari yoshlanganini,tōyga tayorlanayotgan ayollarning dod solayotganini eshitdim.Kein onam yerga xushsiz yiqildi.Dunyoyim ostun ustun bulip ketgandi guyo.Kasalxonada esa oyimning yurak xurujidan ōlgani bari tushdek.Ertasiga ikta ōlikni uydan chiqayotgani Donyorning kuzyoshlari sababini tushunmasdim.Yonimdagi xolam esa

-Yig'la Zuxra yig'la uyat buladi-derdi.Tushunmayapman nega yig'lashim kerak.Nega Onam bilan

opamni olip ketishayapti.Nega ukam xam ular bilan.Naxot ularni kurolmasam.Chidolmadim ukamni yoniga borip quchdim

-Opa oyim endi kelmaydimi?-shirin tillari bilan shu gapni aytardi.

-Oyimni xozr opkelaman-dedim.Borip tobut kutargan erkalarni yoniga bordim

-Oyim bilan Fotimani beringlar qayerga olip ketyapsizlar.Men bunga yul quymayman-ularni yoniga borip janjal kutardim.Voajab xech kim indamas bu safar urushimgayam indamayapti.Ularni kuzlarida achinishni kurdim.Naxot menga achinishsa naxot bari rost...

Qachon xushimdan ketganimni bilmayman uzimga kelsam boshimda xolam va Doniyor.

-Oyim opam qani?-dedim yomon tushdan uyg'ongandek.Ularni yuzida xam achinish paydo buldi. Indamadim tushundim.Ichimga yutdim.

Xa Foti sen xamisha aqilli bulgansan mana qara özing ketganga yarasha onamniyam olip ketding.Doim onamni sendan kura yaxshi kuraman derding.Sen ochkõzsan.Yomonsan.Sendan nafratlanaman...

-Narimon tuyga katta xarajat qilganini aytayapti-Doniyor xafa gap boshladi-Agar pul bermasak meni seni ukangni öldrar ekan.

-Aytgan pulini bering.

-Ular 10 baravar surashyapti menda uncha pul yoq.

-Unda gochip ketamiz

-Ukang ularni qulida.

-Nima?Qanday bunga yõl qõydingiz?-uni yoqasidan oldim.Lekn onam ketgandan kein u õzgargandi.Axvoli achinarli.Uni qõyip yubordim-Biron yõli bormi?

-Ular seni surashyapti.Lekn xoxlamasang majburlamayman uzimni sotip busayam pulini beraman...

-Men roziman...

Doniyorni ilk bor kuzlarida yoshni kurdim.U yonimga tiz chõkip õtrdi

-Onanga uylanayotganimda sizlarni õz qizimdek katta qilaman,ximoya qilaman deb vada bergandim.Lekn sõzimda turolmadim.Meni kechr qizim kechr...

Yoq men õzimni kechra olmayman bizda 10 yil bor edi baxtli yashashga lekn biz bundan foydalana olmadik.Xozr Doniyorni ojizligini kurip uz uzimdan nafratlanip ketardim unga qilgan yomonliklarim uchun.Lekn g'urur yul qõymadi shunda xam

-Tuydan kein ukamni olip keting bu yerdan.Xatto men õlganimda xam qaytip kelmanglar...

Agar bu tõy deyilsa unda bitta mulla Doniyor Narimon va yana ikki kishi bilan õtdi.Ex qanchalik õqishni,yurist bulishni,sevganimga oq libosda tegishni orzu qilgan edim.Endi bari armon...

-Senga aytadigan 3ta qoidam bor-tuydan kein kuyovbola õz zuqumini birinchi kechadayoq õtkazishni boshladi-1 gapim meni ruxsatimsiz bu uyda bir og'iz xam gaprmisan bumasa õlsan.2 mendan xisob suramisan xech qachon.3 menga õg'il tug'ishing kerak bulmasa tuqan bolang bilan quship õldraman.Endi esa yechin..

Xa qõrqinchli edi Fotima aytgandek.Lekn men uchun emas...

-Gaprsam maylimi?-1 chi qoidaga aqilli xotindek amal qildim

-Gapr?

-P....N.....X!!!... U birdan yonidan tuponcha chiqardi.Peshonamni muljalga oldi.Tepkini bosdi.Yerga egilip qoldim.Undan qocha boshladim.Albatta qochish buyicha menga teng keladigani yoq.Õrtadagi yotoqni tagiga kirishim bilan bir necha õqlarni joyladi.U yerdan chiqqan xam edim uni õqi tugadi.U menga qaradi

-Ancha muncha bor ekansan-tabasum qildi-bilasanmi senga õxshaganlarni qanday jazolayman.

-Keng xalol kurashamiz-uning yoniga yaqinlashdim-Agar meni yutsangiz umrimni oxrigacha aytganizni qilaman.Yutqizsangiz meni va oilamni batamom tinch quyasisiz?

-Seni menga shart qōyishga xaqing yoq.

-Sizni esa meni majburlashga.

U bir zum jim turdida ayyorona kuldi

-Agar g'olip bulsam seni ōldraman.

-Roziman.

U menga tashlandi chap bergandim jovonga uruldi. Ōrtada jang boshlandi. Narimoni erkasiga natōg'ri baxo beripman uni jang qilish buyicha saviyasi menikadan kuchliroq edi. Biz uchun bezatilgan xonada esa tōg'ri narsani ōzi qolmadi. U g'olip bula boshlagan xam edi xonaga Narimon krip keldi. Xonani axvolini kurip kōzlari kosasidan chiqip ketdi.

-Bu nima axvol???-baqrip yubordi u. Kuyovbola sochlarimdan changalap ushlap turardi

-Bu q...ni qayerdan topdingiz?

-Uni qōyip yubor-menga raxm qildi Narimon.

-Uni ōldraman

-Sen unday qilmaysan

-Men bilan garov ōynamoqchimisiz?

-Axmoq yoshingga qara nechiga kirding? Xaliyam merosxōring yoq. 3 martayam farzandli

bulolmading. Xamma gapryapti. Agar bungayam biron narsa qilsang seni bepushtga chiqarishadi

-Menga bir tin!!!

-Uni qōyip yubor!!!-dag' dag'ali baqradi. Kuyovbola esa nafrat bilan menga qaradida kein Narimoning oyog'ini ostiga otip yubogancha xonadan chiqip ketdi. Narimon meni qulimdan ushlap boshqa xonaga olip bordi qanaqadr qutidan bint va spirt op yaralarimni artardi. Ataylap yaralarimni spirt bilan kuydrardi.

-Bilaman senga qiyn-sekn gap boshladi-Onang va opangni ōlimidan kein bu yerga kelish osson bulmagan. Lekn kunikishing kerak. Jasur sening ering.

-Men buni xoxlamayman-Narimoning mexrli gaplaridan kein kunglimni ochgim keldi.

-Bilasanmi otang va ukanga shaxardan uy berdim. Ular judayam yaxshi yashashyapti-ilondek vishilay boshladi-ularga sen tufayli biron narsa bulishini istamaysanku. Tōg'rimi?

Bu taxdid edi. Jin ursn bu q....ga.

Noiloj bosh silkidim u esa davom etdi

-Aqilli qizaloq. Sen menga bir kurishdanoq yoqqansan-kein u qōl telidan ukam va dadamni suratini kursatdi-sen meni ukamni xafa qimasang, menam seni ukangni xafa qilmayman...

Uni bōg'ip ōldrishga tayyor edim lekn ukamni uyladim.

-Endi esa jimgina ōtir xozr ukam keladi-chōntakidan kichik atrni olip menga sepdi-Senga juda kōp sarflaganman. Xarajatlarim ōzini oqlasa undan qutulishga xarakat qilam.

U chiqip ketdi.

Xa chuchvarani xom sanapman bular mendan kura ōtkir. Mayli buguncha ular g'olip ertaga esa men...

-Bugun trik qoldraman lekn ōg'il tug'ishing bilan ōzim joningni olaman-Jasurni ilk va sōngi gapi bugunga shu bōldi....

Tushga yaqin zōrg'a kuzimni ochdim. Vanniga kirip yuvundimu xalatda xonamdan chiqdim. Ikki qavatli chiroyli uyni birinchi qavatiga tushdim. Changlarni artayotgan qizdan oshxonani sōradim. Oshxonada oshpaz qiz qanaqadr sharbat va pishriq berdi

-Sizlarda kola yoqmi-ensamni qotrip sōradim.

-Yoq xonim- xonim degan sōz yoqimli eshitilarkan

-Vazdushni shokolad va kola xamisha muzlatkichda tursn-ōzimcha buyurip oshxonadan chiqdim. Xonalarni pishriq va sharbat bilan birgalikda kuzdan kechra boshladim. Xonalarning biri trinajor ekan. Unda Jasur mashq qilayotgandi.

Unga boshdan oyoq qaradim. Tundek qora soch qora qosh kulrang kuzlar, qizlarnikidek chiroyli lablar. Kelishgan qomat.

Lekn barbir menga yoqmasdi. Undan kōra tassavur qilganimdek chol bulsa yaxshi edi.

-Bu yerda nima qilyapsan-maxluqni kurgandek qaradi menga.
-Men xam shu yerda mashq qilsam buladimi?
-Bölmaydi-öqraydi u
-Qizg'anchiq-lekn ketmadim bezbetlarcha turaverdim.
-Yöqol!!!
-Og'rligim tushyaptimi?
Jasur shaxdam qadamlar bilan kelip devorga tradi
-Bilasan
mi men kiman? Yana sen bilan nimalar qila olaman? Mendan uzoqroq yur.Iloji bulsa kuzimga kurinma.Bulmasa özimga javob berolmayman-uni qaxrli nigohlariga qaradim.Qörqinchli qarashlar bilan öldradigandek.
-Uxxxxx tiiii-kulip yubordim-kinolarda gideek chiqdi.
-Xazlashayapti deb uylisanmi-meni siltaganda sharbatim tökilip ketdi.Uffff endi yangisini olish kerak palakat
-Sharbatimni tökdiz-yig'lagim keldi.Eng yomon kurgan narsam yeyayotgan narsamga tegishlari.Ösha odamni Oldirivga ham tayyorman.Lekn xozr uni oldida kuchsizman-Endi nima qilaman?
Nafatlanaman sizdan.Yomon kuraman.
U qarap turdiyu kein
-Axmoq-deganicha chiqip ketdi.
-Eshak, maxluq, mol, sigir xech qachon unutmayman bu ishini-söka söka oshxonaga keldim.Qizga yana sharbat berishini aytdim.
-Muzlatkichda turipti-dedi burnini osmonda qilip
-Oper!-buyruq oxangida gaprdim.Bu uyning xizmatkorlariniyam burni osmonda
-Özing ol-bu gapni kutmagandim.Shart yoniga borip Jasurni alamini undan oldim.Og'z burnini qonga buyalguncha urdim.Kein Jasur ushlap qoldi.Meni yelkasi osha kutarganicha xonamga olip keta boshladi
-Foxisha chöri eshak men senga körsataman gap qaytarishni-baqrardim.Jasur esa xonamga olip kelip töshakga otip yubordi.Asabiylaship peshonasini ushlap menga baqrardi
-Öchir!!!
-Nega ekan? Men unga kursataman aytgani qilmaslikni yooo öldraman-chiqmoqchi buldi yana Jasur ushlap qoldi.Kein ustimdan qulfladiyu özi qayergadir ketdi.
Uni söka söka charchap ötrip qoldim.Bir oz ötip Narimon krip keldi
-Sen tentakmisan nima balo-menga u xam öshqirdi-kimni xotini ekanini bilasanmi? Ne shalaqi xotinlardek janjal kötarasan.
-Özi aybdor-dedim jaxl bilan.
-U bir chöri bulsa sen shu bilan tenglashasanmi yo ölging kelyaptimi?
-Xa u chöri men esa Jassurning xotiniman.Demakki u meni aytganimni qilishi kerak gap qaytarmasdan.
-Senga nima dedi-Narimon özini bosip olip meni eshitdi u xamasini eshitdiyu kein-u bilan uzim gaplashaman-dedi.
-Sizlar quloq solmaganlarni ramkaga solip quya olaolasizlar.Men esa sizlarga munosip bulishni xoxlayman-dedim chiroyli qilip-iltimos uni özimga qöyip bering?
U bir zum öyladida kein menga mamnun jilmaydi
-Yaxshi.Yur-yul boshladi.Mexmonxonada boyagi chöri og'z burnini artip atrofidaqilarga dardini doston qilardi.Ular Narimonni kurip birdan safga tizilishdi.
-Bugundan boshlap buning aytganini qilasizlar-dedi.Kein menga yuzlandi
-Men bu uyning keliniman demak xama menga böysinislarning kerak.Böysunmaganlarni bundan battar axvolga solaman-dedim kein birinchida turgan gavdaliroq 2ta qizga buyurdim-buni kuchaga olip borip tashlanglar.
-Lekn..ular ikkilanip qaragan xam ediki bor ovozim bilan baqrardim
-Senlarniyam quvulging kelyaptimi?-ular birdan boyagini ikki qölidan ushlap olip borip tashladi.Xa

bundan mamnun edim.

Tashqaridan xayron Jasur krip keldi

-Nima qilyapsizlar?

-Buysunmaganlarni jazolayapmiz-javob qaytardim mamnun.U xam menga shunday mamnun qaradida

-Unda ovqatlarni õzing qilasan?-dedi

-Nega ekan?-xayron qoldim.

-Chunki boshqa oshpaz yoq uyda.

-Mennnn???!!!-umid bilan Narimonga qaradim.U esa tulkidek kuzlarini tovlap

-Uyni sizga topshirdim kelinposhaa-dediyu chiqip ketdi.

Umrimde ovqat qilgan qiz emasdim.Nima qilishni bilmasdim.Noiloj uzimga yoqan qizga qaradimda

-Isming nima?

-Muxlisa

-Muxlisa bugundan sen menga yordam berasan-dedimu oshxonaga yul oldim.Nima qilishni bilmasdim.

-Aval bozorchilik qilish kerak-dedi Muxlisa

-Oldin qilinmaganmidi?

-Oldin Jasurbek kuchadan ovqatlanardi.

-Zurkuu-xursand bup ketdim.

-Lekn bugun uydan ovqatlanishsa kerak-dedi aybdordek.

-Sigir-Jasurni sukdimda xonamga borip kiyimimni almashtirdim.Kein xovlida basseynda suzayotgan Jasurning yoniga bordim.

-Yana nima kerak?-ensasini qotrdi

-Pul kerak-soxta trjaydim.Bu kuproq tishni kursatishga uxshardi.

-Nega?

-Bozorchilikga

U suvdan chiqdida chuntakidan xamyonini oldi.Ichidan pul chiqardi.Xa u Doniyordanam õtgan xasis edi

-Kechga qaynatilgan sabzi yemoqchimisiz?-kinoya qildim.U tushunmay menga qaradi-bu pulizga sabzidan boshqa narsa bermaydi.

U odamlarini oldida noqulay buldi shekilli kuproq berdi.

Õz õzimdan quvonip ketdim.Xotin vazifasini eplayapman.

Bozordan ul bul bul olgan

buldimda (albatta uzimga yoqan narsalarni) men orzu qilgan qimmat dukonga kirdim.Doim shu yerdan kuylak olishni orzu qilardimu negadir Doniyor xasislik qilardi.

Kirdimu uzimga yoqqan shim va koftani oldim.

-Balki kiyip kurarsiz-sotuvchi qizn ing bu gapi yoqip tushdi.Kiyinish xonasiga kirdim.Ortimdan bir qiz kirip keldi.

-Tinchlikmi?-dedim xayron.

-Kiyinishizga yordam kerakmi?

-Yooq-dedim xayron.

-Siz Jassurbekni xotinimisiz?

-Xa-tuyimga xali tõlliqlik bir kun bulmasdan meni tanishdi.Naqadar ajaoib.Uzimni estrada yulduzidek xis qilyapman.

U esa eshik ortidan kimgadr bosh silkidiyu ogzimga nimanidr bosdi.Xushimni yuqotdim.

Kuzimni xarabo joyda bog'langan xolatda ochdim.Naqadar kulguli tuyimga bir kun tulmasdan õg'rlashdi.Assalom xavf xatarga tõla xayot.

-Mendan nima istaysizlar?-birinchi savolim.Ular indamashmadi.Kimnidir kutayotishgandi-erim kimligini bilasanlarmi senlardan qaynatma qiladi....

Kup gaprganimdan og'zimni skochlap quyishdi.

Qulimni ocholmadim.Noiloj boshqalar kabi tomashabin bulip utrdi.

Bir necha soatdan kein yoqimtoygina yigit kirip keldi.Meni kurip bushatishlarini suradi.

-Unga xurmat bilan munosabatda bulinglar-dedi.Meni qulimni bushatip uni yoniga utrg'izishdi.
-Biron narsa xoxlaysizmi?
-Suv -dedim.
Ular suv berishdi.Tuyip tuyip ichdimu unga yuzlandim.
-Silarga nima kerak?
-Siz!!!
-Kulguli.
-Undan kulgulisi oldimda-u yonimga qanaqadr xujatlarni uzatdi.Ustida otam va ukamni suratlarini turardi.Tushunmay unga qaradim-Narimon ukangiz va otangizni shaxar tashqarisida qamoqda saqlayapti-u bir necha eski uydagi Doniyor va ukamni rasmini kursatdim.Ularni kurip achinip ketdim.
-Ularni quyip yuboringlar-dedim qaltrap
-Ular mening qõlimdamas-dedi yigit chiroylikkgina kulip-lekin yordam berishim mumkim.
-Qanday?-ichimga jon kirganday buldi.
-Keling tanishamiz-dedi qõlini uzatip-maxfiy xizmat xodimi Sirojiddin Usmonov.
Ismi xam õzi kabi chiroyli edi.
-Maxfiy xizmatni meni õg'rlashdan maqsaddi nima?
-Sizga ish va yangi xayot taklif qilmoqchimiz.
-Shuning uchun õg'rlash shartmi?
-Eringizni shotrlari sizni xar qadamizni kuzatishayotgandi boshqa ilojim qolmadi-dedi kein Yonimga 2ta papkani quyida birida Narimon ikkinchisida Jasurning suratlarini turardi-eringiz va uning oilasi xaqida yaxshi bilsangiz kerak?
-Nimani ularni yaxshiligini?
-Xa.Ular butun bir mamlakatda bulayotgan jinoyatlarga aloqador.
-Xõsh?
-Bir necha bor chegaradan narkotik, qurol yaroq utkazishgan, siyosatchilarga taxdid qilgan.Fikrimizcha ular dushmanlarni qurol yaroq bilan taminlayapti.
-Shuncha narsani bilarkansiz meni nima keragim bor sizga?
-Biz bilamiz lekn isbotimiz va bu ishlarga aralashgan odamlarni kimligini bilmaymiz.
-Men esa sizlarga bu ma'lumotlarni bilip berishim kerak shundaymi?-kuz oldimga kinolarda kurgan ayg'oqchilarni qiynoqlari keldi.Tanam titrap ketdi.
-Shunday.
-Nimaga ishonip bizga yordam beradi deb xisoblayapsiz-uning kuzlariga qaradim.
-Sizga yangi xayot beramiz.Biz ularni qõlga olishimiz bilan yangi xayot boshlashingiz mumkin.Davlatimiz yordamizni albatta qadrlaydi.Bilishimcha siz õqishni xoxlaysiz.
-Bla bla bla-sevimli gapimni aytdim-sizlarni yaxshi odam ekanliklarizga isbot bormi? Balki sizlar ulardan xam yomonroqsizdrlar?-xayolimga Jassurning meni sinayotgan bulishi keldi.U esa õzi xaqidagi xujatlarni tushunarsiz nimalarnidir kursatdi-Bu yetarli emas-dedim.Balki yosh bulishim mumkin lekn axmoq emasman.
-Ishonch bulishi uchun oilangizni ulardan ozod qilip beraman
-Yaxshi unda ularni ozod qiling.Ularni xavfsizligini eshitishim bilan taklifingizni uylap kuraman-uzim xam õzimdan chiqqan aqlli gapga xayron qoldim.
-Aqilli qaror lekn bu bizni qoniqtrmide.
-Nima qoniqtradi oilamni õz qõlim olip kelip sizlarga topshrishimi? Yoki sizlarga ishonip ulardan ayrilishimi? Bu xavfli taklif.Bunda jonimdan xam ayrilishim mumkin.
-Lekin siz faqat uzizni õylayapsiz.Õqiganiz bilan yurtigingiz tinch bulmasa bu yerda yashashizdan nima foyda.Yoki ulardan qurqip qul qovushtrip qachon sizniyam õldrishlarni kutip yashaysizmi? Bu yerda qanchadan qancha axoli yashaydi naxotki shularni shu ablahlar qulida azoblanishiga qarap tursangiz...-men uchun axmoqona gaplar...
-Men aytadiganimni aytdim-dedim jiddiy.Uni vatan xaqidagi gaplari men uchun yot edi.Endigina 16 ga kirgan qiz uchun yangi olgan kuylagi va dõstlaridan boshqa xayolida nima bulishi mumkin.
-Yaxshi ularni ozod qilamiz-u varaqqa raqamini yozip qulimga uzatdi-Eslap qoling-raqamlarni

yodimda saqlashim bilan yoqib yubordi.

-Agar men takliflaringa rozi bulmasam oilamni nima qilaszlar?-meni qiynayotgan savolni sōradim.

-Vaqt kursatadi.

-Sizlar vatanparvar insonlarsizlar.Fuqorolarni xavsizliklarni taminlash burchingiz.Naxotki sizlar xam ular kabi oilam bilan meni qōrqtish yuliga ōtsalaring?

-Bu yog'idan xavotr olmang.Bizga yordam berish bermasligizdan qattinazar oilangizni xavfsizligi taminlanadi.

-Raxmat-dedim mamnun ketishga chog'landim

-Qayerga-xayron suradi

-Uyga.Muzokara tugadi.

-Sizni biz ōg'rlaganmiz.Xozr uyingizga shunday krip borsangiz sizdan shubxalanishadi.

-Nima qilay bulmasa-xayron qoldim.Agar Jassurni kutsam xayotda meni qutqargani kelmaydi.

-Narimonni odamlari yulga tushga yarim soatlarda kelishadi-kein yonimga kelip pichoq bilan peshonamni tirnadi.Qon chiqdi.Xayron qoldim.Bu ishi uchun yuziga musht tushurdim.Ōrtada jang boshlandi.Bir necha bor meni urdiyu kein meni yiqitdi.Qullarimni orqaga qayrdi-Qizlarni xafa qiladigan odatim yoq lekn bus butun borsangiz sizni xayotiz taxlikada qoladi-dedi jentelmenlarcha-Men esa qizlarni men tufayli xafa qilishlariga chiday olmayman.Ayniqsa chiroyli qizlarni-kuzlarini qisip quydi.Kein meni bog'lashga tushdi-agar sizdan nima deyishdi deb sōrashsa "Jasurni ōldrishlarini aytdi" deng xop?

Naqadar chiroyli yigit.Xayolimda faqat shu edi.Sutdek opoq yuzlar jigarrang sochlar.Kuzlari xam sochlarini rangiga mos.Mana buni erkak desa buladi.Balki kun kelip u mening taqdrimga aylanar.Yogeee jinni bulyapmanmi? Uni kimliginiyam bilmimanku.Balki u Jassurdan xam yomonroqdir...

Ortiq uylolmadim xushimdan ketkazishdi.Kuzimni otishma ovozidan ochdim.Naqadar Daxshat bir birlariga ayamay uq uzishardi xato meni ōrtada turganimdan xam bexabar.Ōlip ketsamam farqi yoq.Atrofimdagilar qocha boshladi ularni ortidan kimlardir yugurip ketdi ichkariga Narimon krip keldi.Meni qullarimni yechishni buyurdi.Men kuproq kuyovbolani kelishini kutgandim...

-Nima buldi-menga tulkidek kuzlari bilan sinchikovlap qaradim.Men esa meni quyip yuborishlari bilan vafodor xotin rōlini ōynashga tushdim.(menchalik tomosha quyishga usta odam bulmasa kerak) Ōzimni Narimonni quchog'iga otdim

-Ular yomon vaxshiy-kuz yosh qilgan buldim qani edi bir tomchi yosh chiqsa-ular Jassur akamni ōldramiz deyishdi.Qurqip ketyapman.Jassur akamga xech narsa qilmaydia?-Narimonni quchoqidan chiqip kuzlariga qaradi.Quyip berayotgan tomosham qanday tasir qilayotganini kurish uchun.U meni gapimni tushunmayotgan odamdek qarardi.

-Jasurga biron narsa qiladigan xali tug'ulmagan-dedi qattiy.

Yoq adashasan qaynopajon Jasurni boshiga xali kup kunni solaman-dedim ichimdan.Tilim esa boshqa gapni gaprardi

-Jasur akam qani? Qani-boyagi kaltaklar tasir qildi shekilli yerga ōtrip qoldim.Ōzimni majolsizdek tutdim...

Uyda Javoxir negadr yoq edi meni yotoqxonaga olip kirip yotqizishdi.

Yoqligiyam yaxshi deya uyquga ketdim.Tuning yarmida xonamga kimdir kirip yonimga utrganini sezdim.Tezlik bilan ōrnimdan aylana ochip xonamning burchagiga ōtdim.Chiroqni yoqdim.Jasur turardi

-Siz???-xayron qoldim.

-Yana boshqani kutayotganimiding-kesatip yonimga yaqinlashdi.Qulimdan ushlap tortmoqchi buldi og'riqdan baqrip yubordim.U menga qaradi kuylagimni yoqasini ochmoqchi buldi qulini siltap tashladim.U mendan utgan qaysar edi yoqamni ikki qōli bilan tortip yirtidiyu yelkamga qaradi.Siroj bilan janjalda yelkamdan tepki yegandim yaxshigina kukargan ekan U chiqip ketdi.

Bechora kuyovbola kōngli tortmadi buni kurip deb kulip quydimu joyimga yotmoqchi buldim.Lekn

yana Jasur kirip keldi.Qōlida qanaqadr narsalar.Yelkamni yana ochdi

-Bilaman uyalasan lekn kunikishing kerak men sening eringman-yelkamga qanaqadr suyuqlikni surtdi-Buni yotishdan oldin surtsang kukarish tezda ketadi.Og'riq qoladi.

Unga qaradim.Kuzlarimga ishonmasdim unda mexribon erni kōrayotgan edim.Naxotki shu kechagi vaxshiy bulsa.

-Bu ishlariz bilan kechagi qiliqlarizni kechradi deb ōylayapsizmi?-kuzlariga bezbetlarcha qaradim.

-Yoq-jilmaydi-seni xali bundan battarlari kutiyapti jonginam ungacha butunlay sog'lom bulishing kerak?.

-Vada Beraman xayotizni duzaxga aylantraman-jaxlim chiqdi bu muomilasidan.

-Bu gapni iblisga aytayapman deb xisoblayver.

-Uzizga kup baxo berip yubormadingizmi?

-Meni baxolaydigan xotinlarimni jannatga kuzatip yuborganman.Sengayam oz qoldi farishtam-U ōrnidan turdida tabletkani yonimga quydi-Bu uyqu dori.Tinch uxlashinga-deb chiqip ketti...

Hikoyamiz birinchi qismi yoqdi deb uylaymiz

(Sizlar bu kanalga azo bulish orqali hikoyalarni qiynalmasdan topish imkoniga ega bulasiz

□□□

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEN-bFYIvupaLK2nzQ>

□□□□□□□□□□

□(1- қисм тугади)□

□MENING QOTILIM□

Давоми

бор

@gruppa_admin_uz

@XIKOYA

□□□□□□□□□□ Yoqimsiz og'riqli uyqugan zurg'a uygondim.Uyqum kelardi lekn tanam zirqirap ketardi.Bir amallap turip muzdek vanniga kirdim.

-Xonim!!!

-Xaaaa-ichimdan qarg'ap qarg'ap eshikga yuzlandim.

-Xōjaen pastga kiyinip tushishingizni aytdi.

-Xōjayininga aytip quy men endi turdim.Xali chumilishim nonushta qilishim kerak.

-Lekin....

-Yōqolll!!!-bu uyda xatto chumilishgayam imkon yoq.

Vannidan chiqdimda bir amallap uy kiyimini kiyip pastga tushdim.Mexmonxonada Jasurbek meni kutip turardi

-Shu turishda borasanmi?

-Men xali ovqatlanishim kerak.

-Yaxshi-u ōrnidan turip bir engashdida yelkasi osha kutarip mashinaga tomon ketdi.

-Axmoq garang tentak....-suz lug'atimdagi jamiki yomon suzlarni unga atadim mashina yura boshladi-

Men ochman tushunyapsizmi? Qanaqa mexrsiz insonsiz.Xato ilon xam och odamga zaxrini sochmaydi

siz esa...Yig'lagim kelardi.Mening eng nozik tomonim ovqat va uyqu edi.Undan nafratlanardim.2

daqiqqa yurdida kein tōxtap lavash bilan kolani qulimga tutqazdi.Tiqilip ōl degandek.Xa xotin kishi eriga gapini utkaza olishi kerak.

Qulimdagini yeb bumasan ayollar shifoxonasiga keldik.Kulguli naxotki erim mendan xavotr

olayotgan bulsa.Uzi yomon erkak emas lekn anavu opasi sal yomonroqda.
Ichkariga lavash bilan kirdim.U qanaqadr ayol bilan gaplashdi.Eshitgim kelmadi gaplarini lavashni tugatishga tushdim.U xotin meni qanaqadr xonaga olip keldi naqadar daxshat barmog'imdan qon oldi.Kein tekshirmagan jixoz yoki joyim qolmadi. Xa Jasurning xotini bulish yaxshi sog'lig'imga qiziqadigan erim va oyog'im ostida butun bir kasalxona buladi.
Tekshiruvlar tugagach yulakga chiqdim.Boyagi doktor Jassurni xonasiga chaqrdi.Albatta chiroyli ayol negadr rashq qildim sekin borip qiya ochiq eshikdan poyladim.
-Aytayapmanku ayoliz 100% sog'lom-derdi ayol yaligan ovozda
-Unda muomo nimada?
-U xali judayam yosh.Organizmi xomilodorlikni kutara olmasligi mumkin.
-Menga buni qizig'i yoq.U 9 oy xomilani kutara oladimi?
-U tug'ruq payti o'lishi yoki boshqa farzand kurolmaydigan bulishi mumkin.
-Aytayapmanku menga qizni qizig'i yoq muxumi bola
-Tavakkal qilish no'rin bola..-buyog'ini eshitolmadim.O'zimni yomon xis qip ketdim.Mexribon erim tezda yana vaxshiyga aylandi. Undan nafratlanip ketdim.
Qanday mashinaga utrganimni yoki uyga kelganimni bilmay qoldim.
Kechga yaqin Narimon keldi (u biz bilan yashamasdi).
-Nega buncha srochna chaqrding?
-Bugun anavuni o'ldraman.
-Jinnimisan.
-Bugun kasalxonaga oporgandim xali yosh tug'ish mumkinmas deyishdi.
-Shunga nima qipti?
-Menga uni keragi yoq.
-Axmoqsan!!! Onamiz 15 yoshida meni dunyoga keltrgan.Unutdingmi? O'zim 13 yoshimda Axmadga tekkanman.Qani o'lganim trikmanku
-Sizingcha men pedofilmanmi? Uni turishini qarang yosh bolaga uxshidi.Uni qiliqlarini kutara olmayman.
-Qanaqa erkaksan bitta xotinni eplolmasang.
-Men epliman lekn o'ldrip quyishim mumkin.
-Agar bunga biron narsa bulsa sharmanda bulasan.Dushmanlarimizga kichkina baxona kerak.
-Bu safar xotinni o'zim topaman.
-Lekn buni o'ldrmisan..
Yashinip turgan joyimdan sekin turdimda xonamga chiqip ketdim.
U meni o'ldirmoqchi.Lekn chuchvarani xom sanapti.Qochish yulini qidrardim.Lekn bu yerning devorlari judayam baland.Chiqishni iloji yoq. Xaaaa bildim.
Sekin oshxonaga borip 2ta pichoqni ichimga yashrip xonamga olip kirdim.Bolishimni tagiga joylap Jasurni kuta boshladim.
Lekin negadir u kelmadi eshigimni qulfladimu joyimga yotdim.
Alg'ov dalg'ov tushlardan zurg'a kuzimni ochdim.Soa tungi 3. Och qolganimni xis qildim. Uylap kursam bugun yaxshi ovqatlanmapman .Pichoqni qultiqlagancha pastga tushdim. Oshxonaga borip muzlatkichni izladim xa oshpaz yoqligi pand berayotgandi.Muzlatkichda sharbatdan boshqa xech narsa yoq.Alamimdan sharbat ichip utrgandim Jasur paydo buldi.
-Uxlamadingmi?-muzlatkichdan piva oldi.
-Och qoldim-dedim alam bilan.
-Biron narsa pishir-dedi stakanga pivani quyarkan.
-Ovqat qilishni bilmiman-aybdorona bosh egdim.
-Onang urgatmaganmidi? Qiz bolasanku
-Men sizga tegishimni xayolimgayam keltrmagandim-og'riqli savoldan kayfiyatim tushdi-o'qimoqchi edim.
-O'qiydigan odam xam ovqat qilishnmi bilishi kerak.
-Siz bilasiz

mi?

-Albatta-dedi.Unga qarap

Tushga yaqin uyg' onganimda uyimizda Narimon turardi.Kayfiyati negadir yoq

-Uylaringda yer tōlada otang nima saqlardi-mendan ilk suragan savoli shu buldi-Bug'doy, ōtin yana nimalardir-yer tōlada arzonchilik payti bosip quyilgan sabzavotlar yotardi kupincha. Lekn bu Narimondi qiziqtrgani meni xayratlantirdi .Indamay chiqip ketdi. Doniyordan xavotr oldim.

Uy tel.ni qōlimga oldimda xaligi Sirojni raqamini terdim.

-Aloo-yoqimli ovoz yangradi

-Men Zuxraman otam...

- kuchadan tel qing...

Xa chindan xavfsizlikni unutip quygandim.Bozorchilik baxonasida kuchaga chiqmoqchi buldim.Lekn ōtgan safargi ōg'rlikdan kein Jasur quymadi.Qancha qarshilik qilmay befoyda.

Bu uydan doimo tashqariga chiqishimga yaxshiga baxonlar izlay boshladim va nixoyat topdim.Bir ikkta erkaklar bilan utrgan Jassurning yoniga bordim.

-Sizda gapim bor-dedim.Lekn u bemolol ōtrip op bepisandlarcha

-Gapr-dedi.

-Shu yerdami?-xayron qoldim yonidagi 2ta yoqimsiz insonga qarap.

-Xa.

-Men ōqimoqchiman-u menga bir zum qaradiyu kein kulguli gap aytgandek kulip yubordi.Yonidagilar xam unga qushildi.Ōzimni noqulay sezdim

-Eshitilarmi-derdi u-bu aqlan ozgan desam ishonmaysizlar xaxaxa -Nima kulguli gap aytdimi-jaxlim chiqdi-nima qiṭti ōqisam. Sizga og'rligim tushmaydiku yo....

-Adiii-kimnidir chaqrdi oldiga bitta shotri yugurip keldi-buni olip borip qamap quyinglar aqlan oziṭti...

Xa chindan aqlan ozgandek mani ikki kishi ushlap qanaqadr yer tōlaga olip borip qamap quyishdi. Kichik darchasi va tōrt devordan iborat xona.U yerdan qochish yullarini ōylap utrgandim kōzim devordagi ōyip chizilgan belgiga tushdi.

Bu bizning Fotima bilan belgimiz edi. Ikkimizniyam yelkamizda yulduzsifat dog' bor . Shunga doim zeriksak xafa bulsak shuni chizardik.Lekn meni bu yerga birinchi marta kelishim.Demak Fotima xam...Yooq unday bulishi mumkin emas.Devor buylap yulduzchalarni izidan bordim xonaning burchagida tuship yotgan tug'nog'ichga kuzim tushdi.Bu lekni inkor qilip bulmaydigan dalil edi. Oilaviy ziyoratga borganimizda Fotima ikkimizgayam shunaqa tōg'nog'ich olgandi.Naxotki..

Xayolimda xar xil javobi yoq savollar jōsh urardi.

-Nima bulgandayam Jasur agar opamni ōlimida zag'irchayam ishtroking bulsa seni ōzim ōz qōllarim bilan ōldraman-bu mening qarorim edi.

Meni bu yerga qamap guyo unutip quyishgandek edi.Yuqoridagi darchadan tun chukkani bilinsa xam xech kim xabar olmas xattoki suv bermasdi.

Ochlik ustun kep eshikni bir necha bor urdim lekni xech kim javob bermadi.Tun chōkdi xonani zulmat qopladi.Baqrishdan tomoqlarim qaqrab ketdi.Peshonamga shu yerda ochlik va tashnalikdan ōlish yozilganiga ishongim kelmasdi. Zax bitonga boshimni quydin kuzlarimni yumdim...

Shirin tush kuripman opam va men oilamiz dasturxon boshida ovqatlanardik.Doniyor meni doimgidek "shayton"derdi.Oyim esa Fotimani erkaldin. Ukam Doniyorni quynida. Men esa ularni jig'iga tegadim. Lekn qayerdandir Jasur paydo buldi qullarida qilich qurqip uyg'onip ketdim. Lekn turishga xolim yoq.Tong allaqachon otgan xavo esa sovuq edi negadir...

Qani edi ōtmishga qaytsam Doniyorning shayton deyishlariga chidardim.Fotimani xech qachon ketishiga yul quymasdim...

Yana uyquga ketdim...

Yana tushlar..Yana armonlar...

Bilmadim qancha yotdim.Xech narsa esimda yoq.Elas elas Narimondi ovozini kimlarningdir meni kutarishganini eslayman.

Kuzimni uyda qulimga ilingan osma ukollar qarshisida ochdim.

-Xonim meni eshityapsizmi?-derdi boshimda turgan Muxlisa

-Suuuv-dedim zurg'a.U esa qayergadir ketdi.Kein Narimon keldi

-Özinga kelganingdan xursandman.Bilasanmi nimalar qip quyganingni? Sen jinnimisan? Yoki joning ikkitami? Nega Jasurning yonida axmoqlik qilasan?Ölip ketishing mumkunku....bla...bla...bla...

Men xozr kuproq suvsizlik bezovta qilardi.Yaxshi xamki Muxlisani esidan chiqmadi.U suvni menga ichirdi.Lekn tuymasdim.3 qadaxdan sal uzimga keldim.Kein yana uyquga ketdim.Kuzimni yana Muxlisani qarshisida ochdim.

-Biron narsa xoxlaysizmi?

-Suv-dedim yana.U chiqip ketdi.Keinroq suv va tandir gusht bilan kirip keldi.

Tuyip tuyip ovqatlandim.

Yoqimsiz yomg'irli kuz oylari boshlandi.Özim kuzda tug'ulgan bulsam xam negadr menga yoqmasdi...

Lekn endi yoqa boshlagandi negadir.Yomg'ir baxtli bolaligimni eslatardi.Unda onamning yoshligimning tafti bordek.Yomg'ir ostida soatlap utrardim.Meni baxtsiz tag'drimga osmon xam yig'layotgandek...

Jasurga kelsak sungi yoqimsiz kundan kein kurmadim desayam buladi.Unga gaprmasdim qaramasdim u xam xudi mendek edi.Bir uyda er-xotin qiyofasidagi begonalardek yashardik.

-Yomg'irni yoqtrsanmi-yomg'ir ostida turganimda soyabonda Jasur paydo buldi.

-Judayam...

-Qizlar xammasi shunaqa

-Bilmadim xamma qizlar bilan gaplaship kurmaganman-zaxrimni sochdim 1 oydan beri tōplanip qolgan.

-Xali xam xafamisan?

-Kechrim sōramoqchimisiz?

-Yoq albatta

-Unda sōramang

U chōntagida \$ chiqarip menga uzatdi.

-Bu nima?

-Senga.

-Xamma narsani pul bilan ōlchamoqchimis?

-Bugun tug'ulgan kuning ekan.Senga nima olishni bilmadim.Shunga ōzing yoqtrgan narsani ol deb berayapman.

-Naxotki-kuzlarimga ishonmasdim.

-Bugun senga syurprizim bor.Sharafinga katta bayram uyushtrmoqchiman.Sen esa birorta qizni olda ōzinga sovg'a ol.Özinga qara xop?

-Ishonish qiyin.

-Jonginam sen mening xotinimsan.Garchi meni yoqtrmasang xam seni kunglingni olish uchun xamma narsaga tayorman...

U menga yaqinlashdi yonog'imga labini bosdi

-Borip qog'ozga dōstlaringni ismini va manzilini yoz barini olip kelaman...

U ketdi men esa xayratda edim.Lekn bu dōstlarim bilan uchrashishimga yagona imkon edi.Uyga kirdim qog'ozga xammasini yozdim.Yana meni yoqtrmaydiganlarni xam bir kurip kuysin.Lekn kein ikkilanip qoldim.

-Yozip buldingmi?-yonimga keldi-pastda xaydovchi kutyapti.

-Nega sizga ishonishim kerak? Kim kafolat beradi dōstlarimga xavfsizligiga-u sekin kelip kuzlarimga qaradi-men vada beraman.Erkakcha vada dōstlaringni sochidan bir tolayam tukilmaydi.

-Erkakligingizga ishonaman-qog'ozni uzatdim.U yaqinlaship belimdan qulini ōtkazdi

-Vada beraman guzalim bugungi kun xech qachon yodingdan chiqmaydi.Dustlaringni bari mamnun uyiga qaytadi.

-Umid qilaman-uni qularini siltap tashladimda Muxlisni yonimga olip tashqariga chiqdim.Kiymlar dukonini aylanip yurdimda bir sotuvchidan tel.ni olip kiyinish xonasiga kirdim.Sirojga qung'iroq qildim.

-Men Zuxraman.

-Kurisha olasizmi men bilan

-Buni iloji yoq qōriqchi va xizmatkorlar bor

-Qayerga bormoqchisiz

-Salonga

-Unda "Miss O" ga boring.

-Oilam...

-Kein gaplashamiz...

Aytilgandek ōsha salonga bordim.Quriqchini kirgizishmadi Muxlis bilan ichkariga kirdim.

-Siz Zuxramisiz-dedi bir qiz

-Xa-dedim.

U joy kursatdi sochimni buyagan buldida yarim soatdan kein qanaqadr xonaga yuvish baxonasida olip kirdi.Muxlisga qolishini aytdim.Kutganimdek Siroj turardi.

U barmog'ini quliga quyip boshqa xonaga olip kirdi.Boyagi qiz esa suvni ochdi ataylap.

-Otangiz va ukangiz xavsiz joyda mana-deb qung'iroq qildi.

-Alo dada-umid bilan gaplashdim.

-Qizim yaxshimisan?

-Men yaxshi uzizchi?

-Yaxshiman.Iltimos uzingni extiyot qil..-Siroj tel.ni qulimdan op ōchrdi

-Vaqtimiz kam-dedi-Otangizni va ukangizni ularni qulidan ozod qildim.

-Qanday qip

-Bu yog'i sir

-Men bilishim kerak kim bilan ishlayotganimni.

-Uf qaysar.Otangizni uyidan giyoxvand topgandek qildik.Ular noiloj otangizni topshrishdi.Ukangizni esa davlat qaromog'iga olgandek qildik.

-Ular xozr qayerda-qurqip ketdim.

-Ishonavering xavfsiz joyda-deb qulimga qanaqadr qutichani uzatdi-bu sizga endi shu orqali gaplashamiz.Kodi 1789.

Kein boyagi qiz kelip

-Yonizdagi qiz sizni surayapti-dedi.Noiloj chiqdim.Sochimni yuvishdi.

Sochim sarg'ich ranga kirgandi.Lekn yaraship turardi.Pardoz andozni joyiga quyip uyga yul oldim.

Uyda dasturxonlar bezatilgan mexmonlar kelgandi.Dustlarim bilan kurishdimda kiyimimni kiyishga xonamga kirdim.Jasur xonamda ōtrardi.Qōlida qizil kuyalak.

-Shuni kiyasan-dedi u.kuylakga qaradim.Naqadar sharmadagarchilik na tagi bor na usti

-Xech qachon-dedim jaxl bilan.

-Bugun nafaqat sening dustlaring mening dustlarim xam kelgan.Ularni oldida mukamal bulishing kerak.

-Lekn bu...

-Iltimos men uchun jonim...-qizlar chinakam qulog'i bilan sevadi.Jasur muljalga urgandi.Noiloj kiydim.Bir qarich zurg'a orqamni yopip turadigan bu kuylakda xaligidaqa qizlarga uxshap qoldim.Na iloj ering uchun nimalar qilmaysan...

Pastga tushdim xamani kuzi mend a dōstlarim bilan kurishdim, gaplashdim.Jasurning mexmonlari turda ōtrardi yeb quygudek qarap.

Kein yonimga Muxlis keldi

-Sizni xōjain yoniga chaqryapti-buyruqiz bosh ustiga begim dedimu uni yoniga bordim.

-Bu mening xotinim-derdi tanishtrgandek.Ōzimni imtixon topshirayotgan talabadek xis qip ketdim.Bu beshovi esa bemalol ichip chekip ōtrishardi...

-Yangisi deng-dedi bita yoqimsizi kulip.Unga xammasi baravar qushildi.Ularni kulgusiga dustlarim

xam öyindan tóxtap ular tomonga qaradi.Kunglim noxushlikni sezdi.

-Ruxsatiz bilan-ketmoqchi buldi Jassur qoshlarni bir chimirgandi qõriqchilar yulimni tõsdi.

-Ruxsat bermasamchi-derdi bezbetlarcha.Unga nafrat bilan qaradim.Unga ishonga kunimga nalatlar aytdim.Agar dõstlarim bulmaganda mayli edi uni boplardim lekn xozr bunga ilojim yoq.

-Qomatchalari daxshatu-biri gap otdi-baliqcha

-Xa uni tõshakda kursang edi mmmm-Jasur kuzlarini suzdi.Ming nalat bu eshakga..

-Qanaqa tõshak-bunisi ortiqcha edi-kelganimdan beri qochip yuripsizku chillasi chiqmagan kelindek Bopladim.Battar busn.Endi aniq sharmanda buladi u.

-Chiroydan bergani yaxshi ekanu tili ortiqchami deyman-dedi birta qopqora maymun.

-Jasur tarbiyalash kerak bulsa mana biz bor.3 kunda mulla mingan eshak qip beramiz

-San aval aftingni tõg'rla maymun-asabim battar buzuldi endi dustlarimam meni qiziqtrmayotgandi.

-Oshnoo bitta q...nima bupti sizga oling-Jasurdan bu gapni kutmagandim.Qanaqa erkak u axr xotnimanku.Yomonmi yaxshimi.Axr shu eshakni g'ururi nomusi menmanku...

Boyagi erkak yonimga yaqinlashdi.Ortgga yurmoqchi buldim.Bitta quriqchi qatiqroq ushlap oldi.Boyagi Maxluq esa yaqinlaship bilagimdan ushladi.Majburlap utrgan joyiga torta boshladi.Qani edi qulidan chiqolsam.Umid bilan Jasurga qaradim qani edi bir tuki qilt etsa.Majburlap quchog'iga o'trg'izdi...

-Bu bilan aloxida gaplashish keraka uxshaydi-dedi maxluq.

-Siz uchun butun bir uy xizmat qiladi-dedi Jasur kein dõstlarimga qaradi-Bayram tugadi-ular shuni kutgandek kuchaga yugrip ketishdi.Maxluq esa bezatilgan stolni bir quli bilan bezaklarni yerga tukip tashladida kein meni majburlap utrg'izda.Majburlap upa boshladi.Naqadar jirkanch...Oyog'im bilan uni tepgandim yuzimga yaxshilap tushrdi.Jasurga nafrat bilan qaradim

-Satqae erkak ket.Yaxshisi ishton kiyip....-yana bir musht tushdi

-Jasur bizlar bir mayizni buliship yegan og'aynilarmiz.Xafa bumasang uniyam...

-Bemalol.Xamaga yetadi u-bu gapdan sochimni uchigacha qaltrap ketdim.Lekn qayerdandir sovg'a kutargan Narimon paydo buldi.Bir menga bir atrofimdagilarga g'azap bilan qaradida

-Bu yerda nima bulyapti?-baqrip yubordi.

-Xotnimni dõstlarimga tanishtryapman-dedi Jasur bezbetlarcha.Narimon shaxdam qadamlar bilan yonimga keldida boyagi maxluqga tarsaki tushrdi kein menga qaradi

-Xonanga bor-bu gapni eshitishim bilan xonamga yugurip ketdim.

Xa uyat, or nomus, sharmandalik degan xisiotlar ilk bora menda paydo bulgandi.Yig'lap

yubordim.Shu paytgacha õzini kursatmagan dard paydo buldi.Voajap kuzlarim yoshlandi.Demak men butkul tamom bupman.Demak yashashimdan mano qolmadi...

Oynaga qaradim.Ojiz qizni kurdim.Õz õzimdan jirkanip ketdim.Lekn yana qayerdandir Jasur paydo buldi yana yuzimga tushrdi.

-Foxisha sen keganingdan bere tinchlik yoq menga- baqrardi...

-Sizingcha men baxtlimanmi-baqrdim ojizlarcha-Sizga tegip nima kõrdim.Shuncha yoqmasam quyip yuboring yoki õldring.

-Õchr ovozing-sochimdan ushlap turg'izip tevorga tiradi ichimga musht tushurdi.

-Õchraymi? Yoqmayaptimi? Xaqiqat xamisha achiq buladi.Qanaqa erkaksan? Senda g'urur bormi?

Qanday qip õz xotiningni foxishaga teng qilding.Yo kõrmisan foxisha bilan xotingni farqiga bormaysan!

Yana bir necha zarba

-Seni õldraman!!!

-Õldir jonimdan tõydim!!!

Buynimdan bug'a boshladi qarshilik qilmadim.Mardonavor ulimni qarshi oldim.Lekn meni najotkor farishtamdek Narimon paydo buldi.Jasurni yuziga tarsaki tushurip itarip yuborda

-Yuqol axmoq!!!

Jaxur eshikni mushtladiyu chiqip ketdim.Oynani yoniga bordim.Og'zimni qonini sekn arta boshladim.

-Bu bola meni ado

qiladi-asabi buzulardi Narimoning keim menga yuzlandi-yana nima qildingki u bu darajaga bordi, o'lging keldimi....bla ..bla .. .bla..

Gapra gapra chiqip ketdi.Qo'limga qo'l tel.nioldimda Sirojni raqamini terdim.

-Men roziman-dedim alam bilan keingi safar mamnuniyat bilan buni tan oldim-taklifizga roziman!!!

O'zimni negadir yengil xis qildim.Naqadar ajoib qasos tuyg'usi.

Vaniga kirip suvga tuldrdim.Ichiga kirip kuzlarimni yumdim..

-Vada beraman Jasur qoningni daryoday oqizmasam otimni boshqa quyaman!!!

Ichimdagi dard qasosga aylanip ulgurgandi...

-Xonim sizni Jasurbek kollejga gaplashiptilar-Muxlisa xursandchilik bilan yangilikni yetkazardi.Jasurdan kutulmagan ishlarni kutish odatiy xolga aylanip ulgurgandi.Qiziq bu safar nimani reja qilgan ekan.

Pastda Jasur kutardi meni.Uni kurgani ko'zim yoq edi.

-Ertadan o'qishga borasan-dedi mamnun.

-Nechuk-dedim uni yoniga yaqinlaship-utgan kungi aybizni yuvmoqchimisiz?

-Uqish sani orzuimga ediku

-Qachondan beri orzularim uchun kurashadigan bulip qoldiz?

-Xamisha jonim lekn sen buni tushunmaysan-yana engaship yonog'imdan upib quydi.

-Bu safar meni qanaqa syurprizlar kutyapti?

-Xech qanday.Shunchaki o'qisan.

-Marxamatingizni cheki yoq.

-Bugun o'qishga kiym olgani borasan.

-xop.

Bozorga borip yupka kofta tanladimda qaytishda yana salonga kirip Siroj bilan kurishdim.Tug'ulgan kunimdagi suratlardan biridagi Jasur va uning xamtavoqlarini suratini berdim.

-Bular mayda kallakesarlar-suratga bir qarap quydi Siroj.Ablax maxtab quysa bulardi.

-Keingi safar boshqalarini suratga tushuraman.

-Yoq-dedi u keskin keim menga boshdan oyoq qaradida-siz shunday bulishingiz keraki uni o'zi sizga sirlarini ochsin.

-Qanday?

-Qalbiga yo'l toping.Siz chiroylisiz yoshsiz.Xar qanday erkakni aqldan ozdra olasiz.Bor yog'i unga mexr berishingiz kerak?

-Qalbiga-kulguli Jasurda qalb bulsa men eshakman.

-Albatta faqat xarakter qip kuring keim aytasiz.Ayol kishida chiroyi bulmasa xam shirin so'zi va ozgina xarakter bilan xar qanday erkak aqldan ozdra oladi.Sizda esa chiroy bor...bla bla bla....bulmagan gaplar...

Xa uyga borguncha uni shoirona gaplarini mag'zini chaqip keldim.Kechga yaqin xonamni eshigi taqilladi.Eshik ostida Jasur turardi.

-Erta ertachiroq tur darsga borasan-ogoxlantrdi

-Xop-dedim qo'rslik bilan.Eshikni yopmoqchi buldim Sirojni gaplari yodimga keldi.Ketayotgan Jasurni toxtatdimda yuzidan upmoqchi buldim.

MAna xaqiqiy omadsizlik buyim pastlik qildi.Ikki marta sakradim.Lekn natijasiz.U g'alati qarardi

-qulog'izni tuting-dedim.U engashdi sekin shivrladi-xayrli tun begim-yuzidan upib quydimda xonamga yugrip ketdim.

Eshikni qulfladim.Uffff tentaklik qildim.Siroj -axmoq, garang,tentak...

Shuni gapiga kirdim.Qaysi kalla bilan? Xa mayli shunday qipman "begim"degani nima kerak edi. -

Xonim ...xonim-sekin uyg'otardi Muxlisa

-Yo'qol!!!-dedim uyqusirap.

-Bugun o'qishga borishingiz kerak-sexrli so'zlar yangragandek buldi.O'rnimdan sakrap turdim.

Tezlik bilan yuvindimda tayorlap quyilgan yupka koftamni kiydim.Doimgidek sochlarim pant berardi

-Muxlis sochimni biron narsa qil-dedim noiloj.

-Balki tekislarmiz?-dedi kulip

-Tekislaydigan bormi?

-Albatta-u qayerdandir tekislaydigan kutarip keldi.

-Özingnikimi?

-Yoq-dedi tokga tiqip.

-Kimniki?-qiziqdim

-Sizdan oldingi Nazira xonimniki-aybdorona bosh egdi.

Tushumdim raxmatli kundoshlarimni biriga tegishli ekan.Menga ularni qizig'i yoq edi ochig'i ular xaqida uylashgayam vaqtim yoq edi.Lekn ularni yoqtrmasdim.Yo bu rashq emas shunchaki ularni bittasi trik bulip Jasurni eplaganda men xozr bu yerda bulmasdim...

Yarim soatda sal odamga uxshadim.Kein pastga tushdim.Ovqatlanishga vaqtim yoq noiloj kuchaga chiqdim.Mashinada meni Jasur kutardi

-Meni xaydovchi olip bormaydimi?-u bilan ketishga oyog'im tortmasdi.

-Ötir kech qolyapsan-savolimga javob bergisiyam kelmadi.Qurqipkini yoniga ötrdim.Xa undan xamma narsani kutish mumkin.Kim biladi xozr meni qayerga olip boradi.Balki anavu maxluqlarga olip borip berar.Yoki öldrip biron joyga tashlap ketadimi..Meni qutqaradiga farishta Narimon yoq...

Sumkamni qattiqroq ushladim.

-Yarim soatdan beri yuripmiz qani kollej?

-Endi 5 daqiqa buldi-dedi soatiga qarap-Sabr!!!

Qayerdan xam tushunardi qalbimda nimalar kechayotganini.Vaqt esa judayam asta ötardi.Nimadir qilish kerak.Balki Siroj aytgandek uni kunglini olishga urinip kurarman

-Men sizni sevaman!!!-Unga qaradim.U kuzoynakni tug'rlap quydida xatto javob xam qaytarmadi.Xissiz maxluq.-Eeeee men sizga sevaman dedim???

Unga umid bilan qaradim.

-Shunga nima qilay?-xissizlarcha javob qaytardi.

-Xech nima odatlarda kinolarda "men xam" deyishardi-ufffff yana qovun tushrdim.U tóxtadi qórqip ketdim-nega tóxtadingiz?

-Yetip keldik.

Qarshimda yuridik kollej turardi.

-Yaxshi bor-dedi sovuqonlik bilan.

-Böldimi?

-Yana nimani kutyapsan.

-Menga pul bermaysizmi?

-Öqiydigan odamga pul nimaga kerak?-birinchi marta kurayotgandek kuz oyagini bir oz tushrip qaradi.

-Och qolishim mumkin.Yoki biron narsaga xavasim ketadi.Buning ustiga ertalap choy ichmaganman-gapimni tugatmasdan xamiyonini olip pul sanayapti xasis.Shart xamiyonini olip quydimda ichidan xamma pulni oldim.U esa yosh boladek xayron qarardi.Raxm qildim ozginasini qaytarip joyiga quydim.

-Raxmat-dedim xamyoni qaytarip.

-Mobilning bora?

-Bor.

-Raqamingni ayt-dedi tósatdan.

-Nega?-qurqip ketdim.

-Darsing tugasa aytasan-dedi.

Qól tel.ni chiqardim

-Raqamimni bilmayman-dedim aybdorona.U esa özini raqamini aytdi.Gudok tashladim.Kein u menikini men unikini saqlap quydim(Albatta chiroyli laqab bilan)

-Qabulxonaga borip ismingni aytsang seni özlari joylashtradi-dedi.

-Raxmat-dedimda yuzidan upib quydim.Yugurip mashinadan tushdim.Xa g'alati bularkan yoqtrmagan odaminga xushomad qilish.Lekn xozr anavu axmoq xaqida oylashga xaqqim yoq Assalom kollej, assalom do'stlar, assalom yangi sarguzashtlar...

-Meni kimligim xaqida bironta bilishini xoxlamayman-dedim guruximga olip borayotgan direktorga.

-Bu yog'idan xavotr olmang-dedi u.Direktorimiz yoshi otgan ayol kishi edi.Ismi Farog'at Ergashova.Yaxshi ayoldek kurindi.Xar xolda menga yaxshi munosabatda edi.

Sinxonaga olip kirdi

-Bu yangi talaba bugundan sizlar bilan uqiya Zuxra Hakimova-qizlik familyam joyida turganiga ancha xursand buldim.Kelajakda bu ism butun dunyoga taniladi xozrcha esa kursdoshlarim sizlar taniship turinglar...

Bush joyga borip otirdim.Dars boshlandi.Men uqishni boshladim.

1-para tugadi.Guruximizda 14 ta qiz 15ta bola bor ekan.Qizlar qandaydir kalondimog', yigitlar esa bir oz qishloqiroq edi nazarimda.Tanafusda bir qiz yonimga keldi

-Oting nima?-dedi mensimaygina

-Zuxra-dedim uni kalandimog'ligidan ensam qotip.

-Gapimni eshit Zuxra bu guruxda seni odam urnida kurishlarini istasang meni aytganimni qilishing kerak-oz qonunlarini ornata boshladi.

-Faqat shumi?

-Xa.Meni kurganingda salom xonim deyishing kerak-bu qizcha ozini Jassurbekni xotini deb xisoblayaptimikaaa

-Yan

achi?

-Boldi.

-Xozrcha bir on narsani xoxlamaysizmi xonim-dedim.Chin sozim xoxlamayman desa indamay ketmoqchi edi.

-Sumkang chindan Gucci mi?

-Albatta-axr uni asl mollar dukonida olganman.

-Uni taqishni xoxlayman-bu qiz xayolimda umrida Gucci kurmagandek kurindi.Unga raxmim kep ketdi.

-Mayli ol-dedim.Lekn ichimdagi shayton meni yoldan ura boshladi.

-Nimalar qilayapsan Zuxra-derdi shayton

-Nima qipti u bir bechora bulsa bitta Gucci sumka bilan kamayip qolmaymanku.Jassurbekni xotini bulsam yana operadi-derdim.

-Bugun sumkangni surayapti erta boshqa narsangni kein eringni soradi bu qiz axmoq bulma

-Mayli surayversin savob qilishim keraku.Erimni surasa tekinga berip yuboramankuu-shaytonim yengildi chog'i gaprmay qoldi.Lekn boyagi qiz sumkamga qul uzatgan daqiqada sekn shivirladi

-Qurqayapsanmi? Shu qizchadana? Qurqoqsan...

Sumkani maxkam ushladimda u qizga tarsaki tushrdim.U yuzini ushlap menga qaxr bilan qaradi

-Unday qarama ol-dedim sumkani uzatip u yana olmoqchi buldi ikkinchi tarsakini tushrdim.

-Sennnn-u birdan menga yopiship ketdi.Axmoq qiz bekor qildi.Kaltak tagida qop ketdi.Uni tomonini olgan dugonalariyam kaltaklarimdan baxramand buldi.Ana tomoshayu mana tomosha endi xech kim menga yomon gapra olmaydi.Xa 100%...

-Urush nimadan boshlandi-direktir asabiz xonasida bizni suroq qilardi.Qani edi ularga xammasiga shu ichimdagi shayton boshlaganini aytolsam.

-Bekor urushding, shunchaki bermayman desang bulardi-derdi ichimdagi ovoz.Guyoki men urush qiloyotgan u plyajda yurgandek.

-Balki siz aytarsiz-dedi menga Farog'atxon.

-Ularni aybi yoq bor yog'i xazlaship qiziship ketdik-negadir xaqiqatni aytgim kelmadi.

-Yaxshi siz boravering darsizga-dedi.Keingi darsimiz inglil tili edi.Uni yoshgina chiroylikgina qiz otardi.Ismiyam jismiga mos Gozal.

Darsni örtalarida boyagi bezori qizlar keldi.

-Krishga mumkinmi Gőzal opa-dedi boyagi bechora

-Qayerda yuripsizlar? Sizlarga nima qildi?-naqadar mexribon ustoz.

-Direktorni xonasida edik.

-Yaxshi őtringlar.Lekn qizlarga yarashmaydi bunday yurish...bla ...bla...blaa...

Oyimning nasixatlari bundan tuzukroq.Guzalxonni nasixatlaridan bu yerga uqishga kirgan qizlar faqat erga tegish, va yaxshi kurinish uchun kelganmi? Deb qoladi kishi.

Boyagi qiz esa nafrat bilan menga yeb quygudek qarardi.Tanafus boshlandi.Soaat 12

buldi.Ovqatlanish uchun yarim soat berildi.Kollejning ovqatlanadigan joyiga bordim.Őzimga yoqan narsalardan oldimda bōsh stolga utrdim.Ovqatlana boshlagan xam edim boyagi qiz keldi.Yeb quygudek qarap qarshimga őtrdi ortidan esa boyagi dugonalari

-yeysanmi?-dedim uni bu qarashlaridan ovqatni őrtaga quyip.Bechora balki och qolgandir.

Boyagi qiz esa nafrat bilan menga yeb quygudek qarardi.Tanafus boshlandi.Soaat 12

buldi.Ovqatlanish uchun yarim soat berildi.Kollejning ovqatlanadigan joyiga bordim.Őzimga yoqan narsalardan oldimda bōsh stolga utrdim.Ovqatlana boshlagan xam edim boyagi qiz keldi.Yeb quygudek qarap qarshimga őtrdi ortidan esa boyagi dugonalari

-yeysanmi?-dedim uni bu qarashlaridan ovqatni őrtaga quyip.Bechora balki och qolgandir.

-Sen kim bilan őynashayotganingni bilmayapsan-dedi qiz.Kulgim qistadi bu shaxarda faqat Narimon bilan őynashishdan qurqish mumkin.Men esa uning keliniman...Xa-xa-xa

-Xōsh kimsan?-savol berdim-Mobodo Narimon deganlarimasman?

-Undanam kattaman-dedi maqtanganday

-Oxxooo qōrqip ketdimkuuu-trjayip quydim.

-Qōrqqaning yaxshi-dedi sekin.

-Gucci olishga qurbi yetmaydigan kattani qizi-kuldim-Bilasanmi seni boshdan oyoq kiygan kiyimingni narxi meni sumkamni pulini yarmichayam chiqmaydi.Lekn őzingcha osmondasan.Maqtanasan.Unutma sen men uchun xech kimsan.Va sendaqalardan qurqmayman.Endi esa joyni bōshat bulmasa ovqatlanishgayam qurbi yetmaydi deb bularni tashlap ketaman-dedim yeyaotgan narsalarimga ishora qilib.Uni jaxli chiqdi.Lekn bugun yetarlicha Farog'atxon (direktor deyish noqulay) dan daki eshitgan kurinadi

-Sen bilan kein gaplashaman-deb ketdi.

Ularni ortidan qarap qolgan yoqimtoygina qiz mening oldimga keldi

-Ularni bopladigiz-dedi kulip.Kulguchi őziga yaraship turardi-ismiz nima? UZR siz menga yoqip goldingiz shunga qiziqgandim...

-Zuxra-dedim kulip-uziznikichi

-Maxbuba-na qadar chiroyli ism.

-Fotimangiz bormi?-suradi shoship

-Bor edi xozr yoq...

-UZR-dedi boshini egip...

Xa birinchi kundan dōst xam dushman xam ortip uyga qaytishga chog'landim

-Aftobusda ketasizmi-suradi Maxbuba

-Yoq.Mashina kelishi kerak.

-Zurkuu-Aftobus keldi.U kulip qaradida-ertagacha-deb ketdi.

Jasurga bir necha bor tel.qildim negadir olmadi.Kein Sirojga qildim.

-Nima yangilik-salom a

likdan sōng sōradi

-Yangilik yoq xozrcha.Jasurni kunglini topishga urunyapman.

-Zurkuu.Aytganicha Jasurni uyiga bitta odam joylashtrishimiz kerak.

-Nega?

-Sizga yordam buladi.Xamda xavfli vaziyat bulsa sizni ximoya qiladi.

-Yaxshi fikr.Aytganicha bizga oshpaz kerak.

-Unda topdim deb xisoblayering

-Xop-dedim kein-bugun raqamimni sōragandi berdim.Xech narsa qilmaydimi?

-Yoq albatta-dedi kulip

-Xa mayli unda shuni sōramoqchi edim-qōymoqchi buldim.

-Birinchi ōqish kuni muborak-dedi yoqimli ovozda-ōzizni extiyot qiling.

-Siz xam...

Tel.ni ōchrdim.Naqadar yoqimtoy va iltifotli erkak.Qani edi xamma shunaqa bulsa...

Xayol surishga ulgurmadim Jassur tel qildi.

-Darsing tugadimi?

-Xa.

-Moshin junataman xozr.

-Yangi oshpaz toptizmi?

-Nima edi.

-Men topgandim.Bitta kursdoshimizni qarindoshi oshpaz ekan ish qidrayotgan ekan.

-Kechga kesinchi sinap kuramiz

-Xop jonim-xursand bup ketdim.Kein bu yangilikni Sirojga yetkazdimda kelgan mashinada uyga yul oldim.

Kechga yaqin chiroylikgina qiz keldi.Uni uyga kiritdimda oshxonaga boshladim.U ishga kirishdi...

-Mmm mazali-ovqati shirin edi chindan.Umid bilan Jasurga qaradim.Indamay ovqatlandi.Kein qizni chaqrdi.

-Qayerdansen?

-S.....dan.

-Yoshing nechida?

-26da

-Oshpazlikni qayerda urgangansen?

-Oldin restaranda ishlardim.Kein yopildi shunga ishsiz qoldim.

-Qaysi restaran?

-Bu yerdamas S...da M... degan restaranda

-Uying qayerda?

-Vaqtincha ijarada turipman.

-Yaxshi.Xoxlasang kuchip utishing mumkin bu yerga.Xovlini narigi tomonida xizmatkorlar uchun uy bor ōsha yerda yashaysan.Ish vaqting 24 soat.Xamisha chaqrganimda kelasan.

-xop bōladi.

-Xozr borip xaydovchi bilan narsalaringni olip kel.

-Xop.

-Muxlis Adini chaqr-dedi.

Bir oz ōtip kelgan barzangini qulog'iga nimalardir dedida Nilufar (oshpaz) ga ishora qildi.

-Seni Adi olip boradi-dedi.

Ketayotgan barzangiga Nilufar ergashdi.

-Yoqanidan xursandman-dedim mamnun.

-Bunaqa qiz kimga yoqmasligi mumkin-menga ma'noli qaradi.

Xm menga nima muxumi u qiz ayg'oqchilardan.Bilganini qilmidimi rashq qilmiman.

-Ilk kundan kaltak yepsan deb eshitdim-fikrlarimni bōlip yubordi ayorona kulgu aralash gapi bilan.

-Xechamda-ichimdan gap yetkazgani uchun Farog'atxonni qarg'adim

-Pralema bulsa ayt-dedi kulip-axr men seni eringman.

-Aytganim bn nima qilasz? Ularga muxlislik qilaszmi? Yoki yordamlashasizmi-u labidan kulgu yuqoldi.Jiddiy qaradi menga-Iltimos senga yordamlashaman demang.

Tōg'rida tug'ulgan kunimdagi voqeadan kein Jassurga bulgan ishonchim butkul yuqolgandi.

Uni nigoxlariga ortiq dosh berolmadim.

-Yoqimli ishtaxa-tilagunimcha xonamga yul oldim.Lekn u ortimdan kelip tuxtatdi
-Nega doim bulmag'ur gaplar bilan jig'imga tegasan-dedi.
-Nimasi bulmag'ur-gap qaytardim-Siz xamisha syurprizlarga boy bulgansiz.Qachon va qayerda sizdan nima kutishni bilmaganman....
U menga bir zum tikildida birdan labimga labini bosdi.Ochig'i buni kutmagandim.Qarshilik kursatdim lekn befoyda qani edi kuchim yetsa.Noiloj kuzlarimni yumdim.Bu yog'i esimda yoq.Kuzimni ochganimda Jasurning qullarida boya turgan joyimdan sal kam 10 qadam buyoqroqda devorning yonida turardim.Menga nima buldi? Bu gipnozmididi? Yoki xayajon.
Qulidan chiqdimda yugurip xonamga chiqip ketdim.
Jin ursin bu maxluq, chuchqa, uyatsiz.....

Kunlarim yaxshi o'tardi.Bazida men Jasurni aldash uchun oshiq ruliga kirardim, bazida Jasur.Ōqishim esa judayam yaxshi edi.Maxbuba bilan qalin bulip ketgandik.Kollejda ōz ōrnimni topgandim

Inglis tili darsida Guzalxonga kimdandir katta alvon atrgullar dastasi keldi.

-101ta atrgul naqadar baxtli-xudi ōziga kelgandek quvonardi Maxbuba

-Eri bormi-qiziqip suradim.

-Yoq lekn yaxshi kurgani bor ekan.

-Yog'eee

-Bilasanmi yigiti kim?

-Yoq kim?

-Jassurboyvacha

-Qaysi-tanish ismdan qaltrap ketdim .

-Anavu Narimon xonim borku ōshani ukasi...

Ustimdan muzdek suv quygandek buldi.Endi tushungandim Guzalni menga yomon qarashini, doim qoniqarsiz baxo quyishini.

-Lekn Jassurni xotini borku-dedim ishongim kelmay

-Xa ōlganku xammasi

-Yana uylangandiku yaqinda

-U yam yaqinda ōlsa kerak.Bilasanmi u xotinini tug'ulgan kunida dōstlariga sovg'a qilipti.Dōstlari esa tongacha...-bu yog'ini aytmad

i lekn kuzlarini suzip ishora qip quydi-Aytishlaricha Jasur avaldan Guzal opani sevgan lekn Narimon xonim Guzalni yoqtrmagan ekan.Balki bu xotini xam ōlsa Narimon xonim Gōzalga kōnikar...

Naqadar sovuq gaplar.Ex xudo sharmanda.Yaxshi xamki Jasurni xotini ekanimni bilishmaydi bulmasa tug'ulgan kunimdagi voqealarning bōrtirilgani(dōstlarim tashakur albatta bu uchun) yuzimga tamg'a bulardi.Yana mana shu kollejda Guzalni yonida uqiyapman.Ex xudo sharmanda.

Yoq rashq qimayapman lekn qadrimga achinyapman...

-Allo..Xa jonim...Keldi...Raxmat...Men xam sevaman...-kurip quy degandek Gōzalxon menga qarap gaprardi.

Negadir bōg'ilardim.Ōzimni yomon xis qilardim negadir.Dars tugaguncha ignani ustida ōtrganday buldimda kein sumkalarimni olip xonadan yugurip chiqip ketdim.Kuchaga chiqdim.Yul buyi ming bir iztroplar qalbimni ezardi.Naqadar baxtsizman...Bu qanaqa xōrlik...

Ancha piyoda yurdim kein tel.imjiringladi.Siroj tel.qilardi

-Qandaysiz?-sōradi Siroj

-Juda yomon-dedim.

-Qayerdasiz?-qayerdaligimni aytdim.U bir zumda mashina bilan keldi.Orqa oynalariga tōr tutilgan mashinaga ōtrgizdi.Qayergadir bordik.U tōxtadi.Ōrtgan ōrindig'ini orqasini men tarafga tashldi.Kein menga yuzlandi

-Nima bōldi-dedi sekin.Unga xammasini aytip berdim.Kuzimdan bir tomchi yosh dumaladi oxrida.U oxistalik bilan kuz yoshimni artdi

-Bulmaydigan inson uchun kuz yoshizni tōkmang, qayerdadir sizni kōzlariz yoshlanmasligi uchun borini beradigan insonlar bor.Ushalar uchun xam kōz yoshlarizni asrang-naqadar yoqimli sōzlar, naqadar ōtli nigoxlar... buncha chiroyli lablar...ōzimni tutolmadim negadir labiga labimni bosdim.Nega bunday qilganimga xayronman.Balki ojiz qalbim mexr istagandir.Ex xudo nimalar qilyapman.Men erli ayolman u esa xali uylanmagan yigit...Buning ustiga begonaa...Aqldan ozyapman...

Birdan ōzimni chekaga tortdim.

-Meni kechring..men xoxlamagandim-qullarim bilan og'zimni yoptim.

-Xech qisi yoq-u qōllarimdan ushlap ōziga tortdi...

Biz chuqurlaship borardik.Kimdir tōxtashi kerak edi

-Biz xato qilyapmiz-sekin shivirladim.

-Siz menga yoqasiz...

-Iltimos....

Ōzimni zōrg'a tortdim.Kiymlarimni tug'rladim.

-Bunga xali tayor emasman-dedim.

-Men sizni majburlamayman.Lekn chin sōzim siz menga yoqasiz.

-Buning ōzi yetarli emas...

-Bilaman.Bazida qōrqip ketaman sizga bulgan xislarim ishimdan chetlatrmasa deb.

-Biz xamkorlarmiz shunga munosib bulishimiz kerak-dedim jiddiy kein -uyimga olip borip tashlang!!!-dedim...

Kuchani boshiga tushurip ketdi.Negadir ōzimni boshqacha xis qilardim.Baxtli edim.Xech qachon bunaqa xolatga tushmagan edim.Uyga keldim.Vaniga kirdim xayolimda esa Siroj.Ayni daqiqada Jassurga xam Guzalga xam butun dunyoga tuprgandim...

Xonamni eshigi assabiy taqillardi.Sochiqqa ōranip eshikni ochdim.Qarshimda Jasur ōzgacha vajoxat bilan turardi

-Qayerda eding? Nega darsdan qochding? Qayerlarda yuripsan shuncha payt-ōshqirardi u.U Sirojga umuman uxshamasdi.Naqadar jirkanch inson...

-senga gaprdim-yelkamdan maxkam ushladi og'riqni sezdim.Kein esimdan chiqara boshlagan bugungi voqealar kela boshladi.Yana g'azabim qaynadi

-Guzal kim?-men xam ōshqirip berdim.

-Seni ishing bulmasin.

-Bulmasa sizniyam menga ishiz bulmasin-yuzimga yoqimsiz tarsaki tushdi.

-Xali sen menga gap qaytaradigan buldingmi?Foxisha!!!

-Anavu birovni eriga osiladigan Gōzaliz-Foxisha tushundiz.Borip unga qilasiz zōrligizni...

Yana kaltaklar...yana og'riqlar...

-Sen xali Guzalni gapradigan buldingmi? Avval uni yuzdan biri bul.

-Nima qilay menam xotini borlarga osilaymi?-bōsh kelmasdim.

-Seni ōldraman.

-Marxamat.Aytip quyay agar trik qoldrsangiz Guzalni men ōldraman...

-Yog'eeee-yana kaltaklar.Ustimdagi sochiq allaqachon tuship ketgandi.Kaltaklar tug'ridan tug'ri badanimga tegardi...

Ōlishdan qurqmasdim ne gadir.U tōxtadi menga qaradida

-Xech qayerga uqimaysam endi uyda ōtrasan-dedi...

-Men ketaman siz bilan bir kunam yashamayman...

Yana kaltaklar...Xaqoratlar...

Unga bugun xiyonat qilgandek sezardim uzimni shunga kaltaklashlariga chidardim.U bir zum turdida oyoq qulimni maxkam stolga utrg'izip bog'ladi.Ogzimni skochlap quydi.Kein qayerdandir Guzalni olip keldi.Men ikkisi birga kaltaklap ōldiradi deb ōylagandim.Adashipman...U men ōylaganda yaxshiy edi.

Ikkisi mening tōshagimda, mening kōz ōngimda birga bōlishni boshladi.Bu daxshat edi.Ich ichimdan

ularni bas qilishlarini xoxlardim...Kuzlarimnj yumsam ovozlar tinchlik bermasdi...Naqadar jirkanch edi ular...

Jasur-g'olib bulgandi nafaqat tanamga, balki qalbimgayam ozor berishni udassidan chiqdi.

Oxrda

-Guzal mening xayotimda sendan oldin xam sendan kein xam buladi.Unga xurmat bilan murojat qildedi erkalap uni.

-Sizni shuning uchun xam sevamanda-ilondek tōlg'anardi Gōzal...

Yana bari boshidan boshlanip ketdi.

Tonga yaqin ular ketgach Muxlisa meni ozod qildi.Ozod qilishi bilan vaniga kirip ustimdan qulfladim.Yig'lap yubordim...

Axr men xam temir yoki tosh emasmanku.Mendayam yurak, g'urur degan narsalar borkuuu.Lekin ular barini oyoqosti qilishdi.Undan kura ōldrishsa yaxshi bulardiii.

Ming nalat ularga...Xali ulardan albatta ōch olaman.Qonlarini daryoday oqizaman...Qabriga raqsga tushmasam otimni boshqa quyaman...Vada beraman...

Qalbimdagi qasos ōtigina meni tinchlantrardi...

-Muxlis narsalarimni boshqa xonaga kuchir-dedim vannidan chiqip-bu xonada bir daqiqayam qolmayman.

Boshqa xonaga ōtdimu uyqu doridan 2ta ichip uyquga ketdim.

-Xonim sizni xōjaen kechg'i ovqatga kutyapti-nixoyat 3 kunlik arazdan sōng pastga tushdim.U xech narsa bōlmagandek ovqatlanardi.Men xam unga qōshildim.

-Sizda gapim bor edi-dedim sekin.

-Gapr???-dedi u

-Meni kechring-ich ichimdan uni sōkardim-sizni rashq qilganim uchun kechring.Sizni xotinizman deb ōzimga kōp baxo berip yuboripman.Sizni yoqtra boshlaganim uchun xam kechring.Bunga xaqim yoqligini unutipman.Guzal opaga yomonligim yoq xoxlagan payt bu yerga kelishi mumkin.Sizlar uchun ōsha xonani bōshatdim.Xoxlasangiz Gōzal opadan xam uzr surayman.Meni deb qiynalishlarini xoxlamayman.Bu xayotdagi yagona yaqin insonim bu sizsiz.Men tufayli qiynalishizni istamayman.Sizni baxtingiz meni baxtim...

Jasur tush kurayotgandek xayron menga qarardi.Men esa ich ichimdan uni sōkip tomosha qōyip berardim.

-Agar sizga xalaqt bersam meni ōldrishingiz mumkin.Bunga qarshilik qilmayman-deb yoniga yashrip quygan pichoqni quydim.

-aqldan ozdingmi?-xayron buldi u.

-Istaganizdan uylashiz mumkin-dedim mamnun-faqat uqishimga borishimga ruxsat bering.Bu xayotimdagi yagona meni chalg'itadigan joy ōqishim buladi iltimos!!!

U indamay turip ketdi.Xissiz maxluq.Shuncha gapni toshga aytsam tosh yorilardi.Ablax.

**

-Xonim turing xōjayin pastda sizni kutyapti-tong saxardan uyqumni buzdi Muxlisa

-Tong saxardan nima ishi bor ekan?

-Sizi ōqishga olip borip quymoqchi-yana sexrli so'zlar yangradi.Yugurip turdimda kiyinishga tushdim.Pastda Jasur mashinada turardi.Mashinaga mushukdek ōtrdimu yōl bōyi jim ketdim.

Yetip kelgach

-Raxmat-deb tuship ketmoqchi edim u tōxtatip pul berdi.

Naxotki gaplarim tasir qilgan bulsa.

Darsga echikip kirdim.Maxbuba meni kurip quvonip ketdi.Borip yoniga ōtrdim.

-Nega shuncha paydan beri yoq eding?

-Mazam bumadi-dedim kulip.

Tel.imga Sirojdan sms keldi

"Öqishga chiqaniz muborak bulsn"

Raxmat deb javob qaytardim. Jasurni Gõzal bilan qilgan qilig'idan kein negadir xayolimdan erga xiyonat degan sõz yõqolip qolgandi. Tõg'ri Siroj bilan yaqin emasdik lekn uzoq xam deb bulmasdi. Oxrgi para ingliz tili. Guzalxonning õziga ishongan basharasiga 80 minut zurg'a tikilip turdim. Dars tugadi ketmoqchi buldim

-Zuxra siz qoling-dedi mayin ovozd.

Qoldim.

-Axvolingiz yaxshimi-kinoya qilip zaxrini sochmoqchi buldi

-Yaxshiman opa-dedim kulip-Jasur akam xamasini aytip berdilar. Ochigi xafa bup ketdim õrtalarizda turganimdan. Shunga aybimni yuvmoqchiman.

-Qanday?-u xayron edi

-Men sizlarni birga yashashlaringni xoxlayman-dedim eri uchun kuyayapti deb uylamasn deb.

-Naxotki? -xayron qoldi u

-Sizni ilk kurganimdayoq opamdek xis qilganman. Xoxlagan paytingiz uyimizga kelishingiz mumkin.- bir zum uyladimda kein-bugun mexmonga keling iltimooos.

Xa bu judayam kulguli edi. Ayniqsa bugun kechga Guzalxon va Narimonxonni bir dasturxonga utqazish...

Yuragim xozrdan yaxlay boshlagandi.

Uni quyarda quymay uzim bilan uyga olip qaytdim. Birga dasturxon bezatdik. Xamma nar sa tayyor. Õtgan kun Narimon aynan bugun mexmonga kelishini aytgandi.

Kechga Jassur qularida guldasta bilan kelip bizni kurip tuxtap qoldi (qiziq kimga ekan bu guldasta). Guzal xayron menga qaradi

-Jasur akamga bugun kelishizni aytgandim shunga gul bilan keliptilar-õzimni farishtadek kõrsatip yolg'on gaprdim. Dasturxonga õtrdik. Menni ikki kõzin tõrt Narimonni kutardim. Nonushtani yeyishni tugatdik xam Narimon krip keldi. Guzlani kurdiy esxonasi chiqip ketdi

-Bu bu yerda nima qilyapti-baqrip yubordi.

-Bu mening dugonam-õz vaqtida õzimdan beayb axmoq farishta yasap oldim-tobim yog'ligiga xabar olgani keldi? Siz taniysizmi?

-Tanishniyam xoxlamayman-dedi Jasurga g'azap bilan qarap.

-Jassur akamni aybi yoq shuncha opkelma desalar xam men unamadim...

-Seni kep kurdimi, endi ketsin

Men mamnun Guzalni qulidan ushlap eshikga kuzatdim. Xa uni yuragim yaxladi. Endi tushingandir deb umid qilaman men õlgan taqdrimda xam uni bu uyni yaqinigayam yulatishmasliklarini...

-Adi Guzal opamni uyiga olip borip quy-dedimda kõzlari yoshlangan Guzalga yuzlandim-xafa bulmang qaynopam bir oz mexmondõst emas. Lekn u kishi xaqiqatni bilsa albatta sizni yoqtrip qoladilar...

-U meni xech qachon yoqtrmagan-dedi alam bilan kein mashinaga õtrdi. Uyga kirsam Jasur bilan Narimon bir birini g'ajishga shay. Indamay xonamga chiqip ketdim.

Xa yuragim ancha yaxlagandi. Jasurning xam Guzalxning xovuri bosildi. Narimoni borig shukr.

-Sen aqldan ozdingmi-a? Qanday qip uni uyga kiritding? Yo ersiz qolging kelyaptimi...bla..bla...bla...- axmoqona nasixatlar. Ertasiga doimgidek darsga Jasur olip bordi

-Kecha nega Guzalni olip kelding?

-Men sizni xursand qilmoqchi edim..

-Men senga aytgandimku xayotimga aralashma deb-baqrip rõlga mushlap urdi

-Kechring bunday bulishini bilmagandim. Õlay agar. Men Guzal opamga sizlarni birga yashashlaringa rozi ekanligimni aytdim. Shuni aytgani olip kelgandim-soxta yig'lagan buldim. Doimgidek kõzyoshlarim yoqligi pand berardi.

-Axmoq bas qil agar Guzal men bilan yashashini xoxlasam allaqachon olip kelgan bulardim Unga tushunmagandek qaradim.

-Bugundan boshlap Guzal bilan menga ishing bulmasn

-Xop (jonim bilan). Darsga borsam buladimi?

-Yuqol!!!

-Xop (jonim bilan).

Darslarimni tugatdimu uyga keldim.

Kechga yaqin Narimon keldi. Bugun qolar ekan biz bilan (g'alati bu xotini boshqa ishi yoqmi). Xama öz xonasiga ketdi. Tuning yarimida arvoxdek Narimon xonamga keldi. Qulimga qip qizil tungi kuylak...

-Bugun Jassurni yoniga qolasan

-Lekin u buni xoxlamaydi-dedim xayron.

-Sen buni kiysang albatta xoxlaydi-tulkidek kuzlari mamnun porladi

-Men unday qilolmayman...

-Qilsan asalim qilasan yõqsa bolalar uyidagi ukangni xonasi yonip ketishi uchun xama narsa qilaman....

Nochorlikdan nafratlanaman. Noiloj kiydim. Narimon sochlarimni yoydi

-Unutma tong otgucha chiqmisan...

Narimonni qarg'ay qarg'ay Jasurni xonasiga kirdim. Mendan farqli õlaroq xonasi ochiq edi (albatta õzini uyida kimdan xam qurqardi). Ichkariga kirdim.

-Sen-u sergak uyg'onip ketdi.

-Opangiz tongacha siz bilan bulishimni aytdi yõqsa ukamni õldrirar ekan-dedim mayus

U õrnidan turip menga yaqinlashdi

-Sen nima deding?

-Rozi buldim. Xozr bizda 2ta yul bor yooo meni kaltaklap xaydap yuborasiz yoki xonaizni yeridan ertalapgacha joy berasiz...

U yaqin keldida belimdan qulini utkazdi

-Men 3 yulni tanlasamchi.

-Buni iloji yoq-dedim daroov-Guzal opamga xiyonat qilolmaymiz.

-Xa ajoyibsan-kulip quydi-xotinim bilan bulish...mashuqaga xiyonat...

Uni barbir yomon kuraman. Õrnida kinolardagi yigit bulsa indamasdan xonasidan 2 metr joyni ayamasdi u esa...

Xato Siroj xam undan yaxshiroq...Siroj-bu ism kup tilimda aylanyapti ish qilip yana qovun

tushrmam boldi. -Zuxra...Zuxra...-tanish ovozdan uyg'ondim. Uyqusirap qarshimga qaradim Jassur kulip turardi-Hayrli tong!!!-dedi mayin ovozda.

Exxx Jasur siz bilan qarshi olgan tongim qanchalar xayrsiz va yoqimsiz bulishini bilsangiz edi.

Tezda õrnimdan turip eshikni qiya ochip yulakga qaradim. Hech kim yoqligiga ishonch xosil qilgach xonamga yugrdim.

Xonamda Narimon dong qotip uxlardi (tuni bilan meni poylap chiqqani aniq).

Vaniga kirip ketdim.

Nafratlanaman Jasurdan. Butun vujudim bilan...

-Zuxra tez bõl ishga borishim kerak-Narimonning yoqimsiz ovozi yangradi. Bu uyda bitta meni

xonamda vani bormikana. Ana boshqa xonaga borsn. Ana suyakli ukasini xonasiga borsin barbir kuni bilan bekorchi yuradi. Bu uyda xato vanidayam tinchlik yoq. Nafratlanaman...

Pastda Jasur kutardi. Anchadan beri menga xaydovchilik qilardi. Yoo u xaydovchini ishdan bushatgan yoki xaydovchini maoshiga xasislik qilyapti.

-Bugun xam men bilan qolishingni xoxlayman-dedi bezbet

-Naxotki meni õldrish fikridan qaytgan bulsangiz.

-Õldrishga xamisha imkoning buladi jonginam.

-Xayr-mashinada tushdim. Ortiq gap talashmay.

-Vuuuy-qayerdandir Maxbuba paydo buldi-Jasurboyvacha bilan aloqang bormi?

-Yoog'eee xaydovchisini qiziman-xa õylamasdan gaprip yubordim. U boshdan oyoq shubxali qarab quydi

-Dadangni maoshi kõp bõlsa keraka?

-Xa judayam-yolg'onimni tõldrdim.

-Xa Jasurboyvachani odamlariyam boyvacha-dedi Maxbuba ishongandek.

Jin ursin yana inglis tili. 80 daqiqa Guzalxonning õziga ishongan basharasiga qarap õtrish

kerak.Xayronman nega muncha kup utlmasa bu ingliz tili.

Darsni bir amallap o'tkazip oldim.

-Zuxra siz qoling gapim bor-dedi.Yana bir necha daqiqa unga chidash ufffff...

-Eshitaman?-dedim unga trjayip.

-Jasur akam yaxshimi?-axmoq nimaga mendan so'raysan ana o'zidan so'ra.

-Xa judayam yaxshilar-dedim yana tishimni o'qini kursatip

-Kecha kun bo'yi qo'ng'rog'larimga javob bermadi...

-Kecha-zulmatdagi xayollarim orasida chiroq yongandek buldi.Xa Jasurdan xam Guzaldan xam o'ch olish fikri keldi-birga edik balki shungadir-buynimni yopip tur sochlarimni chetga olip lab izini unga mardanovor kursatdim.

-Senlar meni ustimdan kulyapsanlarmi?-Guzalxoning muomilasiam basharasiyam uzgardi.

-Men uni qonuniy xotiniman vazifamni bajardim.Ochig'i xoxlamagandim lekn uni o'zi qo'ymadi-mamnun ovozda gaprdim.

-Atigi bir kecha bilan o'zingni uni xotinidek sezyapsanmi?

-Agar xar xoxlaganda u bilan bo'laversam sendan farqim qolmaydiku-men xam bush kelmadim.

-Bu gaplaring uchun javob berasan.O'tgan safargisi senga tasir qilmagan kurinadi.

-Qulingdan kelganini qil!!!-ketishga shaylandim lekn yana ichini kuydrigim keldi-Jasur akam bu kechgayam qo'ng'rog'larimga javob bermaydi.Ovora bulma...

Ancha yengil tortdim.Endi Jasur bilan Guzalni o'rtasida buladigan janjallar xaqida o'ylay boshladim.Naqadar yoqimli qasos tuyg'usi...

-Men sizlarga aytgandimku u qiz tuzuk emas deb-ilk kundanoq qadrdon dushmanimga aylangan Nafisaxon yana kimnidir g'iybatini qilardi.Ularga etibor bermasdan Maxbubaning yoniga o'trdim.Atrofida esa qizlar ertak eshitayotgan bolalardek uni eshitardi.

-Manimcha ular seni gapryapti-sekn shivrladi Maxbuba

-Manimcha ular seni gapryapti-sekn shivrladi Maxbuba

-Yana nima qipman?

-Buyningdagi izni kurip qolishgan kurinadi-Naqadar ajoiib dugonam bor o'zi kursayam bir og'iz boshqacha gaprmadi.

Nafisaxon esa meni u gurdan op bu gurga tiqardi.

-O'oo g'alamis yana nimalarni valdryapsan?-ovozimni kutardim.

-Seni menga bunday gaprishga xaqing yoq.Sen...-dunyodagi jamiki foxisha so'zining manoshlarini. Ensam qotip eshitip turardim

-Birovni gaprishdan oldin uni aval surushtr kein gapir-deganimni bilaman boshqalariyam unga qushilip ketdi.Bir zumda qizlar raisini chaqrishdiyu meni tarbiyasi buzuq qizga chiqarishdi.

-Shu gaplar rostmi-so'radi qizlar raisi

-Yolg'on-dedim.Lekn Nafisa kelip buynimni yopip turgan sharfimni olip tashladi-sen qizda bet bormi uyalmisanmi...bla...bla...bla..

O'zida bo'lmagan narsalarni mendan talap qilardi.Kein qizlar men bilan bitta guruxda o'qishdan bosh tortishdi.Kamiga tuxmat qilisha boshlashdi emishki qizlarni akasi men bilan yurganini kurishsa o'sha qizni uydan xaydasharmish.. Yo bunisi ortiqcha

-O'chr o vozingni eshaak-tinmay chikillayotg an Nafisaga baqrdim-Men erga tekkanman.Direktordan surasalarig aytadi...

Shu gapimni o'zi yetarli buldi.Shu bilan boyagi g'iybatchilarni og'zi yopildi...

Bugun meni olip ketgani Jassurbekni shaxsan o'zi keldi.Xa terimga somon tiqish uchun uygacha borishimni kutmapti.Yul yulakay boshlansa kerak yoniga xushyor utrdim.

-Darsing yaxshi o'tdimi-mayus ovozda suradi

-Xa-dedim.Lekn kutganimdek bumadi u negadr mayus edi.Naxotki Guzal uni shu darajaga solgan bulsa.Bechora...

-Sizga nima buldi?-achinip suradim

-Xech narsa charchadim-dedi maxzun kulip.

-Uyga borsak dam olasiz xamasi o'tip ketadi-dedim.U yana maxzum kuldi.Vijdonim yul quymadi yana uni jig'iga tekdim keldi

-Aylanip kelamizmi? -dedim

-Qayerga?

-Agar mashinani menga topshirsangiz aytaman-dedim-iltimooooos...

Mashinada joy almashdik.Ochig'i mashina xaydashni sog'ingandim.Tezlikni oshirdim.

-Tezlikdan qurqmaysami?-sōradi Jassur

-Yooooq menga yoqadi

-Jarimalardanchi?

-Qoidalar buzush uchun chiqarilgan -qushiqni balandlatdim.Naqadar mazza men yoqtrgan tezlik, baland musiqa va alamidan siqilayotdan dushmanim...

Bundan ortiq baxt bormi?

Kechgacha aylandik.Qorong'u tushgach Jasurni sirli joyimga olip bordim.

Shaxarning tashqarisidagi tepalikga.Bu yerdan shaxar kaftdek kurinardi.Ayniqsa tunda yoqilgan chiroqlar yulduzlardek kurinardi...

Mashinadan tushdik...

-Bu yer mening sirli joyim-dedim kulip-agar nimadandir xafa bulsam mana shu yerdan bor ovozim bilan baqraman.Kein yengil tortaman...

-Kulguli-dedi qisqa qilib Jasur.

-Bilasizmi yana nima kuproq kulguli-dedim unga qarap-siz bilan bu yerga kelganim

-Nega?

-Bazida sizni kimligizni anglolmay qolaman guyoki ikkita insondek.Biri men biladigandek yaxshi inson, etiborli er, biri esa o'ta vaxshiy undan xamma narsani kutish mumkin-ichimdagini aytdim negadir.

-Sen qay birini kuproq xoxlarding?

-Mennn- yaxshilap mashinani old tomoniga ustiga utrip oldim-men kuproq baxtli bulgim kelyapti. Ichimdan esa kuproq Sirojni bōlishini istardim.Ex siroj..Negadir u xaqida uylasam tanamni yoqimli xislar qamrap oladi.

-Sen boshqachasan-Jasur qarshimga kelip oldi

-Qanaqa?

-Boshqacha.

-Qaysi manoda?

-Men uchun ataylap yaratilgandek-u menga yaqinlaship qullarini buynimga quydi.Kuzlarimni yumdim.Yuragim tez tez urardi...

Lekn qiziq joeda reklama degandek ortimdan mashina va serena ovozlari eshitildi.Kulguli erim bilan kechasi qōlga tushsam.Xa.xa.xa.

-Endi nima qilamiz?-sekin suradim.

-Xech narsa bugun bizga xalaqt berolmaydi...

-Qani yoshlar buyoqa kelinglarchi-2 fanar tutgan formali odam biz tomonga yaqinlashdi..

-Yōqol-Jasur kamariga qistran tuponchani ular tomonga tutdi.ularni fanarini nuri Jasurning yuziga tushushi bilan tanidi shekilli uzr sōrap ketishdi...

-Dovrug'iz butun shaxarga yetgan-ularni qiligiga kulgim keldi-tassano

U indamadi labimga labini bosdi...

Naqadar yoqimli xis yoningda seni ximoya qiladigan inson borligi...Faqat Jasurni sevip qolmasam buldi...

Tuning yarimida uyga keldik.Xama narsa yoqimli kurinardi.Uyga keldimda muzlatkichdan ikimizga sharbat olip mexmonxonaga chiqdim.Jasur divanda o'trardi.Yoniga borip yonboshiga o'trip sharbatni uzatdim

-Ichida xech narsasi yoqmi?-suradi kulip

-Menga ishonmayapsizmi?

-Meni mast qilyapsan-u sharbatdan ichdi.

-Men esa qõrqi ketyapman-dedim kulip xazl aralash-sizga yaqinlashganim sari õzim yemirilib borayotgandekman..

Xazlashgan bulsa xam õsha payt chindan aytgandim.Unga yaqin borganimsari, munosabatimiz yaxshilangani sari ichimda nimadir õlardi...

-Unaqa gaplarni quy kel bugun baxtli yashaymiz-dedi.

-Qanday?

U chõntagida qanaqadr qutinda oq kukini kursatdi

-Bu nima-dedim xayron.

-Baxtli bulish eleksiri.

-Yomon narsamasmi-qurqi suradim u esa ichidagi qutini qopqog'iga kukuni ozroqini tukdi.Kein xidlap ichiga tortdi.

-Men yamon narsamni õzimga ravo kurarmidim

-Unda mengayam-negadir qiziqdim.U uzatdi xidladim avaliga nafas yullarim bir achishdi kein boshimda nimalardir bõla boshladi bu yog'i cheksizlik...

Tushga yaqin shirin uyqudan uyg'ondim.Qulimda esa nimadir sekin qaradim pichoq.Urnimdan turmoqchi buldim lekn kiyimim yoq choyshab bilan ustimni yopdim lekn choy shapda qon dog'lariii qurqi ketdim. .Birdan yonimdagi Jasurni uyg'otdim

-Nima?-dedi

-Axvoliz yaxshimi?

-Xa

-Qon...-boshqa gaprolmadim Jasur turdida narigi tomoniga qaradi.Qanadir ayol kishining tanasi chalgancha yotardi.Orqa tomoni kesilgandi.Uni qora sochlaridan Guzal deb uyladim.Jasur uni õgirdi.Ex xudo bu Muxlisa edi.Jasur uni buyniga qulini quydi

-Qurqma trik-dediyu bemalol chumilishga krip ketdi.Õz õzimdan nafratlanardim, uyalardim.Choyshabga uranip oynani yoniga bordim.Yuzimda xam qon izlari bor kecha nima qilganimni elas elas esladim.Yoq eslashni õzi qõrqinchli edi.Muxlisni tanasini kesgan men edim.Naxotki shu darajaga borgan bulsam.Naxot menda vijdon uyat degan narsalar bulmasa. Jasurni xotiniman foxisha emasman deb rossa janjal qipmanu lekn kecha qilgan ishlarim...Ex xudo...

-Xaliyam uylap utripsanmi-Jasur chiqip keldi.

-Jasur uni kasalxonaga olip borish kerak-dedim zurg'a

-Jinnimisan?-g'alati qaradi-bir oz dam olsa uziga keladi

-U kup qon yuqotgan ulishi mumkin...

-Õlsa uyiga yaxshigina pul bilan junatamiz-xotrjam gaprdi.

-Aqliz joyidami-baqrib yubordim-ulgandan kein pulizni nima keragi bor.Gap bir insoni xayoti xaqida ketyapti.Tushunyapsizmi? Siz va men õlip ketsak xech kim achinmas lekn uni xali bolalari ota onasi bor.Qanday qi bir oilani qon yig'latishimiz mumkin?

-Bu senda birinchisimi?-kulip ayorona qaradi kein yana xotrjam-xali urganip ketasan.Kein odam uldrmasdan turolmidigan xam bulasan...

-Bu nima deganiz-yig'lap yubordim-men unday qilolmiman.Agar unga bir narsa bulsa chiday olmayman tushunyapsizmi? Men õzimni kechrolmayman...

Yosh boladek yig'lap yubordim.Jasur yonimga kelip xayron qaradi

-Buldi mayli uni xozr kasalxonaga olip boramiz faqat yig'laman xop?

-Rostanmi?

-Xa jonim

Kein oynadan baqrdi

-Adiiii

Men xonamga kirip yuzimni yuvip tezda kiyinip chiqdim

-Sen qayerga?-xayron suradi Jasur.

-Men xam kasalxonaga boraman

-Uni junatdim shuni uzi yetadi.Kel o'tr nonushta qilaylik kein...

-Men boraman-deb tashqariga o'tdim.Jasur ortimdan chiqdi mashinaga o'trdi birga kasalxonaga bordik.Doktor bilan kurishdik

-Axvoli yaxshi bir oz qon yuqotgan.Qon quyayapmiz yaralarni tikdik-Meni kunglim uchun shunday gaprardi lekn shunda xam kunlim tinchimasdi negadir.Öz özimga bulgan nafratim kuchlilik qilardi.Naxotki shu men bulsam...

Nima qilganimni nima bulganini eslolmayman.Kuzimni kasalxonada ochdim.Boshimda kuchli og'riq.Kunglim aynirdi.

-Muxlis yaxshimi?-birinchi suragan savolim shu buldi.Jassur menga qarap istexzoli kuldi

-Xozr uzingni axvoling unikidan yomon.

-U qayerda uni kurishim kerak.

-Xozr dam olishing kerak.

Jasurni gapiga quloq solmadim qulimga ilingan osma ukollarni yulip tashladim.

-Senn jinnisan?-derdi Jaxl bilan-nima o'lging kelyaptimi?

-Menga farqi yoq men tufayli birov ulmasa buldi-urnimdan turip ikki qadamni zurg'a tashladim kein muvozanatni yuqotdim Jasur ushlap qoldi.

-Iltimos Muxlisni oldiga olip boring-dedim.Jasur kutarip qayergadir olip bordi.U yerda Muxlisa turardi.Bizni kurip turmoqchi buldi quymadim.

-Muxlis yaxshimisan?-dedim Jasur yonidagi stolga meni o'trgizdi.

-Xa yaxshiman xonim xavotr olmang-dedi.Jasur chiqip ketdi qayergadir.

-Muxlis meni kechr.Agar kechira olsang...

-Xech qisi yoq xonim sizi aybiz yoq.

-Yoq aybdorman senga indamasligimiz kerak edi.Xayronman nega bunchalikga bordik.

-Bu siz emasdiz xonim.Bu narkotik edi.Sizi aybiz yoq.

-Barbir meni kechir iltimos..

-Xop...

Kunglim bir oz yengil torti Jasur kelguncha gaplaship utrdik.Kein u keldi

-Uydagilaringa pul junatdim-dedi kein-bu esa senga-qanaqadir kanverni yoniga quydi-kasalxona xarajatlarini tuladim xavotr olmasang xam buladi.Uydagilaring yulga chiqqan xalizamon keladi

-Xammasi uchun tashakur xujaen.Bu yaxshiligizni xech qachon unutmayman...

Jasur meni kutarip oldi yulakga chiqdik

-Uyga qaytaylik-dedim

-Sen bemorsan davolanishing kerak.

-Siz esa xamma narsaga qodir Jasurboyvachasiz.Uyda davolanmoqchiman...

-Yaxshi...

Uyga qaytdik.Uyda davolandim. 2 kunda özimga keldim.

-Bugun darsga bormoqchiman-ertalaptan turip Jasurning yoniga chiqdim.Meni xayron qoldradigan narsa uni xech qachon kech uyqudan turganini kurmaganim.Qaysi pay t uyg'onsam xam u mexmonxonada bulard i.

-Erta borsangchi?

-Mashinani kalitini bersangiz özim borip kelaman.

Jasur qulidagi soatigat qaradi

-Senga 2 daqiqa vaqt kiyinip tush men shoshilyapman.

-Siz ketavering Adi olip borip quyadi

-Adini ishi kup.Vaqting ketyapti tez...

Yugurip xonamga kirip kiyinip tushdim.Jasur alla qachon mashinani o't oldrip turgan ekan.Yugurip borip utrdim.

Kollejning yonida tuxtadi

-Özingni extiyot qil-dedi g'alati qilip.

Shu onda mashinani yonidan Guzalxon o'tib qoldi. Jasur undan ketgunigacha kuzini uzmad

-Guzalxonga biron narsa deb quyaymi?-zaxrimni sochdim.

-Shart emas.

-Shart bup qolsa tel qilarsiz-mashinadan tushmoqchi buldim ushlap qoldi. Xayron unga qaradim. U yuziga ishora qildi. Noiloj upib quydimda tuship ketdim. 10 qadam narida kuzlari qizarip bizni kuzatayotgan Guzalni kurdim. U menga nafrat bilan qarap turardi. Men esa unga chiroyli tabbasum xadiya etdimda darsimga yul oldim.

-Nega 3 kun kelmading-Maxbuba savol berdi

-Tobim yoq edi.

-Eshitdingmi bugun yana ingliz tili

-nega?-qaysi gunoxim uchun derdim ichimdan

-Negadir u xam 2 kun kelmadi. Shunga o'sha darslarni bugun o'tmoqchi. Uyga vazifalarni qilmagandim...

Bu xaqiqiy omadsizlik edi. Zurg'a ingliz tiliga kirdim. Men uylagandek bulmadi. Guzalxonni o'zi 80 min. Meni o'ziga ishongam basharamga qarap utrishga majbur buldi. Xar safar menga qaraganda men g'olibman degandek kulip quyardim. Yig'laguday bulip darsini tugatdi.

Maxbuba bilan ovqatlanip utrgandim qayerdandir bir qiz yugurip keldi

-Tezda yig'ilishga borarkansizlar.

O'qituvchilarni qarg'ap qarg'ap aytilgan xonaga bordim. Men kelgunimgacha xama yig'ilgan ekan. Maxbuba ikkimiz oxrgi qatorga utrdik. Minbarda kuzlari qizarip Guzalxon yig'lap utrardi. Ortida esa katta kursdagi qizlar uni tinchlantrganday turardi. Yana qanaqadr o'qituvchilar turardi. Direktor o'rinbosari krip keldi.

-Afsus. Bizni kollej tarixida bunaqa bulmagandi. Bizni kollejda ne ne buyuk odamlar yetiship chiqgandi...bla...bla...bla

Men Guzalxon Jasursiz qoganini aytishadi deb o'ylagandim. Albatta kollej tarixida faqat shunaqa voqea bulmagan bulishi mumkin. Lekn buni xamani oldida muxokamaga quyish axmoqlik.

Lekn men o'ylagandek bulmadi emishki uni tilla soati yuqolipti. Kulguli ayblov. Menimcha meni ayblamoqchi. Chuchvarani xom sanapsan Guzalxon men bunga yul quymayman. Qo'limga tel. ni oldimda Maxbubaga berdim.

-Raqamlarim orasida "Psix"deb saqlap quyilgan raqam bor agar xozr Guzalxon meni ayblasa shu raqamga tel qilip Guzalxonni qiliqlarini aytip berasan-sekin shivirlap aytdim.

-Nega seni ayblaydi?

-Guzaldan xamma narsa kutish mumkin.

-Xop

-Kodi 1789

Guzalxonni uziyam insof xaqida vaaz uqidi. Bizdan insofli bulip soatni qaytarishni suradi (albatta odam uzida yoq narsalarni birovdan talap qilishni yoqtradi).

Kein sumkalarni katta kursdagi qizlar tekshira boshladi. Navbat menga keldi. Mardonavor sumkamni berdim. Narsalarni tukishdi. Alam qilarlisi men umrimda kurmagani soat mening sumkamda turardi. Naqadar eskirgan uslub

-O'g'ri, noinsof....-xama xaqoratlar mening boshimga tókildi

-Bu tuxmat bulishi mumkinmas-dedim. Lekn katta kursdagi qizlar meni ura ketishdi. Yoq ularga kuchim yetmadi negadir. Balki noxaq ayblovdandir. Xama meni sukardi.

Kollejdan sharmandalarcha xaydashga qaror qilishdi. Tushunyapsizmi sharmandalarcha. Men ularga qancha aybsizligimni aytmay xech kim ishonmasdi. Guzal esa o'zidan farishta yasap olgan. Mendan buni kutmaganligini qayta qayta aytardi. Qanaqadar yig'ilish utkazildi ungacha katta kursdagi qizlar sinfxonada meni xaqimga shirin so'zlar aytishini eshitip utrdim.

Naxotki Guzal shunchalik pastkashlikga borsa. Mayli ayblasin lekni kinolardan urgangan pastkashligini menga qilishi kerak emasdiku. Yig'ilishga majburan olip borishdi. Xamma tallabalar yig'ilgan. Men tushunmayapman qanaqadr arzimagan o'g'rlikga bunchalikga borish xam mumkin emasku. Yo bular avaldan rejallashtirilganmi?

Yana qanaqadr o'qituvchilarning nimalaridir yuqolganiga meni ayblashdi.U o'qituvchilarni birinchi bor kurip turipmanku.Xama ishonch bilan meni ayblardi.

Xozr toshbõron qilishmasa edi deb turardim.Naqadar yoqimsiz tuyg'u aybsiz ayblanish.Men xech kimga buni ravo kurmasdim.

Guzal esa d oimgidek õziga ishongan.Naxotki shu is hlarni qilgani uchun Jasur mendan yuz õgrsa.Bõlishi mumkin.Lekn barbir xayratlanarli.Qanday qilib inson zoti inson zotiga tosh otsa... Kuzlarim yana yoshlandi alam bilan yig'lap yubordim.Qani edi yer jonlanip meni yutip yuborsa... Qayerdandir Jasur va uning odamlari paydo buldi.Xozr u xam Guzalga qushiladi deb õyladim uning Guzalni yoniga borishidan.Lekn Jasur keskin Gõzalning yuziga tushrdi

-Foxisha-baqrdi u-senga õxshagan isqirtga tilla soat operganimda xotinimga operolmaymanmi?

-Buni unga ayting-bezbetlarcha gap qaytardi.Jasur buni yoqtrmasligini yaxshi bilaman.

Yana nima bulganini bilmayman kuz oldim qorong'ulaship yana xushimni yõqotdim.

Kuzlarimni uyda ochdim.Jasur yonimda turardi

-Meni aybim yoq edi-dedim alam bilan

-Bilaman.

-Endi nima bõladi.Sharmanda buldim...

-Yoq gõzalim sharmanda bulgan ular.Sen esa doimgidek poksan.

-Siz meni ado qilasiz...

-Kiyinip tush bugun ovqatlangani boramiz...

Kein u õrnidan turip qutini yonimga quydi

-Shuni kiyip tush-dedi.

Tan olaman Jasurning didi chakimas edi.Xarxolda tug'ulgan kunimda bergan kuylagidan chiroyliroq edi.Lekin bunisi xam qizil rangda edi(balki unga shu rang yoqar).

Zinadan tushayotganimda u menga maxliyo bup qoldi.Xa albatta bunaqa kuylakda xatto maymun xam chiroyli bup ketadi.

Qanaqadr restaranga bordik.Qorong'u nur faqat biz õtrgan stolga tushadi, yoqimli musiqa bari ramantika edi...

Shu onda qul tel.ga xabar keldi.Sirojdan

"Tezlik bilan xojatxonaga keling".Kululi sms.

-Jonim men xozr kelaman-dedim

-Qayerga?

-Xojatga-jaxlim chiqdi.Bunga qayerga bulsayam xisob berish kerak.Uf.

Kein aytilgan joyni ayollardan surap topip bordim.Lekn ayollarnikidayam, erkaklarnikidayam u yoq edi ketmoqchi bulgan edim kimdir qulimdan tortip qanaqadr xonaga tortip opkirdi.Ogzimni yopdi.Qurqip qaradim bu Siroj edi

-Jinni buldizmi?-dedim jaxl bilan.

-Nega qõng'roqlarimga javob bermayapsiz?

-Ayg'oqchiz uyimda yashayapti shu yetmaydimi sizga

-Menga xozr kuproq sizning sog'lig'ingiz muxm.Axvoliz qanday? Kolledagi voqealarni eshitdim.

-Yaxshiman-naqadar etiborli yigit.

-Iltimos õzizni extiyot qiling.

-Xavotr olmang erim yonimda-bir oz asabiga uynagim keldi.

-Xavotr olmang erim yonimda-bir oz asabiga uynagim keldi.

-Unga judayam ishonip yubormang.Xozrcha keraksiz unga.Zerikanidan kein qizig'ingiz qolmaydi.

-Sizga xam shunday emasmi? Xozrcha kerakman Jasurni qulga olganizdan kein qiziqim qolmaydi.

-Unday emas desam ishonasizmi-kuzlarimga qaradi.Yoq xozr yana axmoqlik qip quyaman.

-Men ketishim kerak yoqsa Jasur shubxalanadi-uni quyip yuborishini kutmasdan chiqip ketdim.Yoq bunday davom etib bulmaydi.Ikki qayiqga mingan odam chõkib õladi.Lekn nima qilish kerak?

-Senga nima bõldi xayoling õzingda emas-sõradi Jasur.

-Bugungilarni õylayapman-dedim.Jasur õrnidan turip Jentelmenlardek qulini tutdi

-Sizni valsga taklif qilsam buladimi xonim?

-Men bilmayman.

-Men özim örgataman-qulimdan tortip saxnaga chiqardi.Yoqimli musiqa yangradi.Jasur bilan chiroyli valsga tushardik.

Bir vaqtlar Fotima tadbirda valsga tushishi kerak edi õshanda uyda men bilan mashq qilgandi.

Yuqoridan atrgul yaproqlari ustimizga tushardi.Men qandaydir miqtorda baxtli edim

-Doim shunday kulip tur... Xayotim ajoyib davom etardi.Qaysidir manoda bari tinch edi.Õqishimda Guzal va menga tuxmat qilganlar õz xoxishi bila ishdan ketipti (albattda Jasurga tashakur bu uchun).Meni kaltaklagan katta kursdagi qizlarni xam qaytip kurmadim.Aytishlaricha ular uqishdan chetlatilipti.Uqishimda xama negadir mendan qõrqar, xurmat bilan murojat qilardi.Shu bilan õqishimdagi muomolar uz yakuniga yetgandek edi.Shaxsiy xayotim xam bir navi edi.Jasur xam õzgargandek (yomon odatlarini tashamagan bulsa xam).Xali xamon Jasur va Sirojni õrtasida xalakman.

-Balki yangi yil oldi birga kiym tanlarmiz bayramga-Maxbubadan ilk bor ajoib taklif chiqdi.

-Zur fikr-xursand bup ketdim.

-Lekn Jasurboyvacha senga indamaydimi?

-Xozr suraymiz-Tel.imni olip jasurga qõng'roq qildim-Assalom aleykum.

-Vollekum-dedi Jasur.

-Bugun dugonam bilan dõkon aylanmoqchi edik

-Nechida qaytasan?

-Kechroq shekilli

-Yaxshi Adini junataman.

-Adidan pul berip yuborolasizmi?

-Qancha?

-Yangi yilda tadbirga kiym olmoqchiman.

-Xop-qisqa gudok.

Maxbuba ikkimiz xam xursand edik kein Adi keldi mashinada.Maxbuba mashinaga õtrarkan menga xavas bilan qarardi.Albatta bundan faxrlanardim.

Dõkon aylanip yurip ikkimiz õzimizga yoqan kuylakni tanladik.

-Nega qizil rangidan olding-xayron surardi Maxbuba

-Bilmadim shunisi kuzimga chiroyli kurindi...

Dukon aylanayotip Maxbuba shoship bir dõkonga kirdi.U yerda turli ulama sochlar turardi.

-Qara bularni chiroyliligini-uzunidan tortip kaltasigacha bor edi.Men xam qiziqdim negadir.Chunki bu dunyoda menikichalik bulmag'ur soch xech kimda yoq edi.Qora uzunidan tanladim.Bu soch negadir menga Fotimani sochlarini eslatdi.Uni sog'ingandim negadir.Xozr trik bulganda yonimda bulganda buncha qiynalmasdim...Afsus...

-Nega uylanip qolding...

-Uyga qaytgim kelyapti...

Shu bilan uyga qaytdik.Maxbubani uyiga tashladimu õzim yõl buyi Fotimani xotrlap keldim.

Uydagi jimjitlikni oshxonadan kelayotgan ayol kishining kulgusi buzardi.Sekin borip oshxonaga qaradim.Suyukli erim oshpaz Nilufar baxtdan sarmast bup õtrishardi...

Jasurdan yana nimani kutish mumkin.U shunday tug'ulgan bir necha kun yaxshi gaprganiga õzgarip qolmaydiku.Lekn oshxonani xarom qilishgani jaxlimni chiqarardi.

Yugurip xonamga kirdimu eshikni qulfladim.

-Fotima xammasiga sen aybdorsan õzingni baxtsiz tag'dringni menga tashlap ketding.Sen yomonsan...

Eshik taqilladi.Ochsam Jasur turardi

-Qachon kelding?-suradi u

-5 daqiqa buldi

-Nega aytmading?

-Xalaqt bergim kelmadi-kinoya qilmoqchi emasdim lekn bilmay gaprip yubordim.

-Sen kurgan narsa...

-Xamasi joyida-kulip quydim.

-Men ketyapman kechroq kelaman.

-Bemalol...

Jasurni men uchun qizig'i xam qolmagandi. Shu onda xayolinga Siroj keldi. Eshikni yana bir bor qulfladimda unga qõng'iroq qildim

-Salom-dedim

-Salom. Endi sizni õylap turgandim.

-Naxotki...

U bilan ancha gaplashdim. Ichimdagi dardlar arigandek buldi. Siroj bilan gaplashayotgan daqiqalarimda mendanda baxtli inson bulmasdi negadir.

Kein bugun olgan ulama sochni taqdim. Uzun tekkis ulama soch negadir Fotimani eslatardi. Oynaga qaradim. Fotimaga uxshardim lekin uni yuzida qandaydir beg'ubirlik soddalik bor edi. Menda esa yoq.

-Xõjaen chaqryapti-degan gapdan yechdimda pastga tushdim. Jasur mexmonxonada savlat tõkip õtrardi

-Qara senga nima opkeldim-qanaqadr qutini ochdi ichida turli qalinlikdagi tilla taqimchoqlar turardi. Jasur yonimga yaqinlashdi. Birini buynimga taqdi. Unda yoqimsiz ichkilikning xidi kelardi. Xa u mast edi.

-Mening guzalimga xamma narsa yarashadi-besõnaqay kulardi-bugun aynan sen uchun yutip oldim...

-Nega ichdiz-dedim uni qiliqlaridan ensam qotip.

-Yoqdimi?-suradi gapimga etibor bermay.

-Men sizga savol berdim nega ichdiz?

-Sen xali mendan xisob suraydigan buldingmi-yana yoqimsiz tarsaki tushdi.

-P...n...x-dedimu keta boshladim lekn Jasur Adini chaqrdi. Jin ursn. Butun uy buylap barzangilardan qochip yurardim. Lekn uzoqqa borolmadim nixoyat meni tutip Jasurni oldiga olip kelishdi

-Erkalatganga õzingdan ketipsanmi?-kamar bilan kalataklashni boshladi. Og'rig'ini tasvirlashni iloji yoq edi. Naqadar achinarli axvoldaman.

Qadimdan kamar bilan kaltaklash erkaklarning odat tusiga aylangan ekan. Xayro nman kim õylap topgan buni (iloyim duzaxda yonsin).

Õsha daqiqada õylashga xolim yoq edi faqat jonni oladigan og'riq bor edi. Zarblarni kuchidan kuylagim yirtilip ketdi. Jasurni esa fikri xayoli meni tarbiyalashda.

Kein kungli tõldi shekilli tõxtadi. Qutidagi taqimchoqlarni birma bir taqip chiqdi. U chinakam psix edi.

-Qara qanday chiroyli bulip qolding-kulardi u. Tanamga tekkan tillaning sovuq tafidan qaltrap ketardim. Kein meni xonamga olip borishdi.

Qanday yotqizishgan bulsa shu xolimdan qimirlolmadim. Qimirlashga xolim xam yoq edi.

Tushimmi yoki õngim yonimga Fotima keldi. Tõg'rimga yotdi.

-Ustimdan kulgani keldingmi?-dedim unga

-Yoq seni sog'indim.

-Unda nega tashlap ketding?

-Buni xoxlamagandim...

-Bilasanmi sen kimsan? Sen dunyodagi eng yovuz qizsan. Ablaxsan...

-Men seni qiynalishingni xoxlamagandim...

-Qilar ishni qilasanda õzingni farishtadek tutasan. Doim shunaqa bulgansan. Lekn men seni singling edimku. Nega menga nisbattan bunday qilding. Men bunaqa xayotni xatto dushmanimga xam ravo kurmasdim. Sen esa õz singlinga qoldrip ketding...

-Xoxlamagandim...

-Ayt endi nima qilay? Qanday yashay?

-Sen kuchlisan...

-Bilardingkuu õqishni sevgan insonimga turmushga chiqishni orzu qilgandim sen esa menga bu xayotni tashladingda ketding...

-Agar xozr sening örnüngda men bulganimda bugungacha yashamagan bulardim.Sen xamisha eng yaxshi va eng kuchli bulgansan...

-Yoshligimdan yiqilsam yoki kaltak yesam oyim doim kuchlisanku derdilar.Seni esa erkalardi jiddiy qarardi.Lekn xech kim tushunmasdi men jonim xammadan kuproq og'rishini.Meni xam inson ekanimni...

Fotima bilan ancha gaplashdik.Yoshligimizni esladik, armonlarimizni gaplashdik...

Kein kimdir sochimdan silaganini sezdim kuzlarimni ochdim Jasur turardi achingadek qarap

-Qimirlama dori surganman-dedi

-Iltimos keting...

-Zuxra kecha xadimdan oshdim

-keting sizni kurishniyam xoxlamiman

-Yooo gözalim chidashga majbursan chunki men sening eringman-doimgidek bezbet.

Örnimda turip sukmoqchi buldim lekn turishim bilan og'riq kuchaydi baqrip yubordim

-Nima böldi?

-Og'riyapti-yig'ladim.Jasur tezda kimnidir chaqrdi qanaqadr ukol qilishdi yengil tortip uyquga ketdim.

Butkul tuzalgunimcha Jasur yonimdan ketmadi (asabimni ancha muncha buzgani rost).

Yangi yil ötib ketdi.Öylaganimdek bayramga qatnasholmadim.Bu uchun albatta Jasurni xaqiga

lug'atimdan eng yaxshi qarq'ishlarni ishlatdim.Koshki kunglim yengil tortsa.Unga bulgan nafratim ortsa ortardi lekn kamaymasdi.

-Zuxra-teldan Sirojning ovozi yangradi.

-Eshitaman?

-Shu hafta Jasurga mol kelgan lekn biz uni qayerga saqlayotganini bilmaymiz.Shuni bilip berolasanmi?

Albatta axr men folbinmankuu.Axmoq!!! men qayerdan bilay deb baqrgim keldiyu lekn unga xech yomon gapra olmasdim.

-Vada berolmayman lekn xarakat qip kuraman.

-Raxmat sizga-qisqa gudok.Ablax unga faqat shuning uchun kerakmanmi? Naxotki mendan xol axvol söramasa.Eshitgandir Nilfardan axvolim qanaqaligini..

Uni sukayotganimda tel.imga sms keldi.Sirojdan.

"Oz qoldi sizni dunyodagi eng baxtli qizga aylantraman"

Ex xudo naxotki.Men baxtli qizga sizning bitta smsizdan aylanamanku.

Xona böylap yugurdimu yotoqni ustiga chiqip sakradim.

-Ex xudo özinga shukr baxtliman...

-Doim shunday bölip yur-Jasur meni eshikga suyanguncha kuzatip turardi.U qayerdan bilsin mening baxtimning sababini.Yoq u xech qachon bilmaydi bilganida qamoqda chiriyotgan buladi albatta...

-Nega keldiz?-söradim undan.

-Dori qöyish vaqti buldi-qulidagi mazni körsatdi.

-Men yaxshiman shart emas.

-qaysarlik qilma-dedida kein ayorona kulip-mening xotnimning tanasida chandiq bulishini xoxlamayman.

Chandiq.Albatta tanamda bulishi mumkin emas.Bu Sirojgayam yoqmasligi aniq.

-Mayli jonim-yoniga ötrip kuylagimni yonini ochdim.Kein Sirojning topshirig'i esimga tuship ketdi.

-Bilasizmi nima?-dedim gap boshlap.U esa menga qaradi-Menga negadir kam vaqt ajratayapsiz.

-Bu gapni meni kurishni xoxlamaydigan odamdan eshityapmanmi?

-Jaxl chiqanda xama narsa bulishi mumkin-Uni dori quyayoygan qullarini ushladim-buni judayam yaxshi bilasiz?

-Nima istaysan?-meni istaklarimni amalga oshradigan Oloviddining sexrli chiroqidagi jindek gaprdi.Qani edi aytol sam xayotimdan shunday yuqolginki xato izing xam qolmasin deb.Afsus.

-Doim yonimda bulishingizni?

-Buni iloji yoq-dedi bezbet.

-Nega?

-Seni yoningda bulsam ishlarimni kim qiladi-muxm ishda ishlaydigandek gaprdi.

-Unda men sizning yoningizda bulaman.

U bir zum uyladiyuu kein

-Yaxshi ertaga 3 kunga ish bilan ketaman.Qaytay kein seni mōjizayam mendan ajrata olmaydi.

-Men xam siz bilan borsam maylimi?

-U yerlar senga tōg'ri kelamaydi

-Iltimooooos.Umuman xalaqt bermayman xoxlasez Nilufarniyam olamiz.

-Yogeee Nilufarniyam olamizmi?-menga kulip qarardi.Axmoq qayerdan xam bilardi Nilufar xali uni ado qilishini.

-Albatta.

-Unda senchi?

-Men aqilli qiz bup aytganizni qilip yuraman.

-Niluni olsak kein meni senga vaqt ajratishim muomo bulip qoladida.

-Jonim siz bilan yonma yon turishimni ōzi bir baxt-vooo mendan shoirona gap chiqip ketdi albatta bu gapni yozip quyish kerak.

-U yer yaxshi joymas.Qizlar uchun xavli.

-Men xam odiy qizlardanmasmanku.Kein xavf xatarni yoqtraman iltimooooos...

-Mayli ōylap kuraman...

-Unda bugun sizni yonizda uxlayman.Qochip ketmasligiz uchun.

-Xop-bu gap unga yoqdi kulip quydi axmoq.

Kechasi birga jimgina yotipmiz u noz uyquda.Sekin turip Javondan ipdan tuqilgan kamarimni oldim.Bir uchini ōzimni qōlimga ikinchisini unga bog'ladim.Lekin ōta serkag uxlardi uyg'onip ketdi

-Nima qilyapsan?-dedi xayron.

-Qōlizni bog'layapman-dedim ishimni davom etrarkanman.

-Nega?

-Ertalap meni uxlatip qochip ketmasligiz uchun.

-Yosh bolamisan?

-Balog'at yoshi 18 yosh-dedi bog'lap bulip-demak yosh bolaman.

U bir qōliga bir menga qaradida indamay joyiga yotdi.

Yoshligimda oyim Fotimani men uxlayotganda biron joyga olip ketmasin deb shunday qilardim(Axir Fotimaga xamisha eng zōr narsalar operilardida).Lekin kupincha Fotima men bog'lagan ipni kesip qaytadan boshqa joyga bog'lap ketardi.Naqadar achinarli...

-Zuxra...Zuxra-Jasur meni sekin uyg'otdi.Unga uyqusirap qaradimu bog'lagan kamarimni yechganini kurdim.

-Qanday buni yechdingiz-xayron qoldim.

-Shunchalik qattiq uxladingki buni xatto sezmading xam...

Xa bu afsuski xaqiqat judayam qattiq uxlardim.

-Meni opketasizmi?-umud bilan qaradim.

-Albatta-dedi mamnun.

Tezda turip yuvunip chiqdim.Jinsi shim va oq koftamni kiydida xovliga chiqdim.

U meni mashinada kutardi.Naq 7 ta mashina bulip qayergadir yōlga chiqdik.8 soatli yōldan sōng qanaqadir qishloqga kirip keldik.Qishloqdagi qanaqadir joyda tuxtadik.

-Bu yer qayer-qiziqip suradim.

-N....qishlog'i-dedi.

Bildrmasdan Sirojga qayerdaligim xaqida xabarni junatdim.Bu yerda set yaxshi emasdi smsim zōrg'a ketdi.Kein undan javob keldi

"Sizlar chegara xududidasizlar.Extiyot bulng.Sezip qolishmasin.U yer kallalessarlar xududi.Men xam yulga chiqyapman"

Xabarni uchrirdimda Jasurni orqasidan bordim. Ikki yonimizga tizilgan 100tacha odam yo'lagidan o'tib dasturxonni bezatib quyilgan joyga bordik. Xamma menga yeb quygudek qarardi. Safda turgan erkaklarni bari soch saqoli uzun xunuk odamlar edi.

Dasturxon tepalikda qilingan bulip 5 qadam narida adirlar tog'lar qanaqadr pastliklar turardi. U yerdan tuship ketgan odam trik qolmasdi. Dasturxon boshida esa soch saqolli o'sgan sallali (agar bu salla deyilsa) odam utrardi.

-Jassur xush omade-deb qolini uzatdi. O'zbek tilida qanaqadr tojikcha zabon bilan gaprardi.

-Bu xushro'y kim?-meni kursatdi.

-Muxm emas-deb dasturxonga o'trdi. Judayam och qolgandim ovqatlarga qol uzatgan xam edim Jassur qulog'imga shivrladi

-Jonim bu yer mening xududim emas ovqatlarga extiyot bul-dedi. Noiloj indamadim. Lekn judayam och edim. Dasturxon esa ajab busn degandek ko'zimni quvnatip turardi.

Ular tojik tilida gaplasha boshlashdi. Gaplariga tushunmasdim. Ora orada o'zbekcha qistrip o'tishardi. Kein birgalikda qayergadir bordik. Katta yuk mashinalari turardi. Ular mashinani ortini ochip kurishdida kein ichidagilarni kuzdan kechrishdi. Ichiga qaray olmadim. Kein ular Jassurning odamlariga bir necha chimadani berishdi. Ichini ochishdi ex xudo bu \$ lar edi. Bu pullarga o'lgunimgacha yashasam kerak. Kein xayrlaship biz ketdik. Qanaqadr uyga keldik. Kurinishi odmigina lekn shinamgina edi. Uyning ichi kashtalar, qalampr isriq yana nimalar bilan bezal gandi. Yerda esa shoyi ko'rpalar.

-Bu yer naqadar ajoib-deb yubordim. Xavo toza uy esa yoqimli edi.

-Senga yoqdimi?

-Albatta-kimdir kelip pechkaga o'xshagan joyga o'tin yoqdi. Uy bir zumda isidi ustimdagi kurtkamni yechip quydim. Kein dasturxon tushalip issiq tandir gusht yana qanaqadr ichimliklar keldi.

-Bu yerga yozda dam olgani kelsa bundanda maza buladi-dedi Jasur. Xa uni gaplari meni qiziqtrmasdi. Qornimni tuydrish bilan band edim. Bir amallap qornimni tuydrdimda atrofimga qaradim. Yonimda Jassur qanaqadr kampir va yana yoshi kattaroq erkak utrardi. Jasur bilan tojikchalap gaprardi. Aniq bilaman meni gaprishardi

-Ular nima deyishyapti-soradim qiziqip.

-Seni qayerdan topganimni surashyapti.

-Aytmadizmi buni men emas Narimon topgan. Yaqinda o'ldrip yuborsam keingi safar 5-xotinim bilan kelaman deb-ichimdagi zaxar tilimga kuchdi.

-Buncha zaxarsan?

-Shirin tillisini uyda unutip qoldirdizku-Nilufarga ishora qildim.

-Xavotr olma gulim oz qoldi u keladi-dedi ayorona kulip. Kesa yaxshiku meni Sirojni oldidagi vazifam tugaydi.

-Tashqariga chiqip kelay-dedim. Jasur ayolga nimadir dedi shekilli ayol yul boshladi. Xojatxonaga keldimda Sirojga sms yozdim

"Mollar kelgan 4 ta yuk mashinasi. Qanaqadr tepalikni yonida turipti. Molni egasini ismi Qadamsho". Yaxshiyam ismi esimda qopti.

Uyga kirsam allaqachon dasturxon yig'ishtrilgan Jasur yolg'iz o'zi yotardi.

-Tv kurmoqchiman-deb Tv izlay boshladim.

-Bu yerda unaqa narsa yoq.

-Nega?

-Dam oladigan joyku bu yer.

-Siz bu yerda qanday dam olishiz mumkin tv siz?

-Chiroyli qiz bilan.

-Qani chiroyli qiz?-meni kursatadi deb umid qilgandim.

-Chaqrsam alamdan yorilip o'lmsysanmi?-kulip qaradi ablax.

-Yoq albatta-dedim mamnun-bu yerga dam olgani kelganmiz. Siz o'zizga chiroyli qizni chaqring men uchun esa chiroyli yigit. Shunday dam olaylikgi dilda armon qolmasin.

-Senga mumkinmas.

-Nima qipti menga?

-Sen mening

xotinimsan-kulguli atigi bir necha oy oldin kallakesarlarga sovg'a qilib yubormoqchi bulgan odamdan bunaqa gapni eshitish.

-Siz esa mening erim lekn men indamayapmankuuu

-Seni indashga xaqing yoq.

-Nega ekan.

-Chunki men erkakman...bla...bla...bla...

Talashuv va tortushuvlardan kein bu tun birga qolishga qaror qildik.

Tong otar otmas xabar keldi

"Men osha joydaman"degan.Mening ishim yakunlandi.

Jasur esa ornidan turip kiyinishga tushdi.

-Qayerga?

-Kechagi joyga-dedi xotrjam.

-Nima qilas u yerda?-birdan xayolimga Siroj keldi.

-Yana tavar kelgan ekan shularni topshirishim kerak.

-Xaaa

-Yur sen xam.

-Yoq men uxlayman-baxona qildim.

Jasur keyishi bilan Sirojga qung'iroq qildim.

-Jasur boryapti.Tez keting u yerdan-dedim.

-Ilojim yoq qulga olish guruxini kutishim kerak.

-Qachon boradi ular?

-Bir ikki soatda.

-Ulgurmaysiz ular sizni oldrishadi.

- mayli qaxramon bulip xalok bulaman-dedi.Yoq jonim chuchvarani xom sanapsan xali meni baxtli qilishing kerak.

-Men boryapman.Borgunimgacha ozizni asrang...

Tashqariga chiqdimda mashinalarning biriga otrmoqchi buldim.Lekn eshik ochilmadi qulflangandi.

-Sizga biron narsa kerakmi-erimni barzangilardan biri yonimga yaqinlashdi.Shu onda zor fikr uyg'ondi.Uni yoniga yaqinlashdimda

-Jasur molni kutip olgani ketgan.1 soatda qaytadi.Ungacha....-kurtkamni oldini ochdim sovuqda zurg'a turardim.

-Xonim xojaen bilsa...

-Agar yaxshilikcha kunmasang xojaeninga meni zurlamoqchi buldi deb aytaman-kulip qaradimda davom etdim-kelaqol jonim meni kuttrma...

U yaqin kelip kurtkamni ichiga yaxtdek qullarini tiqdi.Unga mashinaga ishora qildim.Mashinani ochdi.Rol tomoniga otrg'izdim kein ustiga qarama qarshi otrip oldim.Bilmay tuponchasini oldimda yoniga otrip peshonasiga tradim.

-Jassurni yoniga xayda

-Bu nima qilganiz

-Tez bul yoqsa olasan-u jim turganiga qoship quydim-jasurga meni zorlamoqchi bolganingni aytishim mumkin...

U noiloj xaydadi.Axmoq meni nega borayotganimni bilmasdi aytilgan joyga keldik.U toxtadi.Uni yoqotishim kerak yuqsa meni sotadi lekn qanday.Peshonasiga topinchani tirap orqaga otishga majburladim kein uni yelkasiga otdim.Qayerdadir uqigandim yelkasiga otilgan uq odamni oldrmaydi deb.Qocholmasligi uchun oyog'igayam otim.U og'riqdan tolg'onardi.Mashinani orqasidan arqonii olip keldi

mda qullarin i bog'ladim.Sirojga qung'iroq qildim lekn negadir olmadi qayerdandir oq ovozlari

eshitildi. Ichimdahi koftamni yechdimu yuzimni bog'ladim tanimasliklari uchun. Ősha tomonga yōl oldim. Mashinani xaydap borarkanman Sirojning ōqdan yashingani kurdim. Sirojga signal chaldimu unga ishora qildim negadir meni ōzlaridan uylap Jasurning olamlari indashmadi. Siroj esa men tomonga yugurip kela boshladi ikki qadam qolganda siroj tuxtadiyu lekn kein bir urinishda mashinaga ōtrdi. Mashinani xaydap ketdim. Siroj yaralangandi. Endi bu yog'iga nima qilishni bilmasdim. Boshim oqan tomonga xaydap ketaverdim nixoyat yulimdan katta yōl chiqdi. Ortimdan tushganlaram orqada qop ketdi. Nima qilishni bilmasdim. Siroj xushsiz kup qon yuqotardi. Kein kallamga Nilufarga qōng'roq qilish keldi. Unga tel. qildim. Vaziatni tushuntdim.

-Mashinani tashlada boshqa mashinaga ōtringlar bu mashinada qishloqdan chiqolmaysizlar. Qōriqchini esa ōldir gullap quysa ōlasan.

-Men unday qilolmayman.

-Boshqa yōling yoq. Ering allaqachon yoqligingdan xabar topgan unga meni ōg'rlashdi deysan.

-Xarakat qilaman. -tōponchani op orqadagini otmoqchi buldim qōlimdan kelmadi. Axr qanday odam ōldraman...

Shu onda sirojni qōl teli jiringladi. Javob berdi

-Siroj Hakimov qayerdasiz?

-U yaralangan xozr biz-yulni atrofidagi belgilarni tushuntdim. Őzim esa mashinadan tushdimda nariroqdagi dōkongga kirdim. Bir oz ōtip davlat odamlari keldi. Ularni olip ketishdi. Men esa qaytishim kerak lekn qanday. Dukondan chiqdimu tōponchani orqa tomoni bilan peshonamga urdim. Xudi axmoqdek yugurip bir necha bor yiqildim. Kutgan natijamga erishgach Jassurga qung'roq qildim.

-Qayerdasan-telni kutarishi bilan baqrdi.

Yig'lagandek bulip manzilni tushuntdim. Kutganimdek qaxr otiga mingan Jasur paydo buldi. Kurishi bilan gapimni eshitmay yuzimga tushirdida boyagi uyga olip bordi.

Axvolim yomon edi uni yonida tiz chōkip turardim.

Ayb ish qip quygan boladek.

-Aytdimku u meni majburlap olip ketdi deb-bir soatdan beri bita gapni 10-marta takrorlardim.

-Ikrom sotqin bulishi mumkinmas 5 yildan beri xizmatizda-gapga Adi aralashdi.

-Bumasa menmanmi sotqin?-kinoya qildim.

-Sen aralashma-Adiga ōshqirdi kein menga-sen esa umuman ovozingni ōchir.-kein Adiga yuzlandi-narsalarni yig' ketamiz.

Őzimni jinoyatchidek xis qilardim.

Qaytgunimizgacha bir og'iz gaprmadi. Uzimni yerga urganda shimimga loy tekbandi xōl bōlgandi qatto qaramadiyam ablx. 7 soat xōl shimda yurgach shimim xam quridi. Uyga charcham kirdimu chōmilishga kirip ketdim. Men extiyotsizlik qilgandim. Boyagi quriqchini tōponchasi menda edi. Uni yashrishga joy qidrim oxri vannini orqasiga yashirip quydim.

Sochlarimni quritayotganimda eshigim taqilladi. Ochsam Nilufar sharbat kutarip turardi. Xonamga kirgizip eshikni qulfladim.

-Nima qilding?-mendan suradi unga xammasini aytip berdim. Xonani u yeridan bu yeriga asabiy yurdida kein

-Quriqchini bekor trik qoldrding agar u seni sotqinligingni aytsa seni mujizayam Jasurni qaxridan asrap qololmaydi.

-Endi nima qilaman?-ichimni it trnay boshladi.

-Xech nima endi quriqchi xafsizlikning qulida.

-Daxshatdaman.

-Pastda Narimon kelgan Jasur bilan janjallashayapti. Jasur sen xaqingda aytmadi lekn tez orada Narimon bu xaqida xabar topadi.

-Narimon menga xech narsa qilolmaydia?-umid bilan suradim.

-Narimondi yonida Jasur farishta ishonaver.

-Nima qilishni bilmayapman

-Endi yagona umid Jasurdan. Uni aldap tur faqat ugina seni ximoya qila oldi-xonadan chiqip ketdi.

Jin ursin bitta odamga raxm qilganimga shuncha muomo. Uf ōlip ketishim mumkin. Lekn men ōlsam

Siroj aytgandek qaxramonlarcha xalok bulgan bulaman...
Narimon ketgach Jasur mexmonxonada ichip o'trardi uni yoniga bordim.
-Mendan xafamisiz?
-Yooooq jonim-qulimdan ushlap quyniga tortdi.Ustiga o'trdim.
-Meni kechring-uning

oldida negadir vijdonim qiynalardi.Men kechrimga noloyiqman bilaman lekn boshqa yulim yoq edi.Qani edi ichimdagilarni unga aytolsam.Afsus...

U chuntagidan o'sha baxtli xayot qutisini chiqardi

-Iltimos chekmang-qulidagini oldim.

-Xammasini unutishni xoxlayman-derdi u.Uni ustidan turdimda Divaning burchagiga o'trdim.Unga keng ishorasini qildim.U boshini oyoqlarimga quydi.Sekin boshin

i siladim. -Yoshligimda biron narsadan siqilsam onamning oyog'lariga boshimni quyip yotardim.Shunda dam olardim fikrim tiniqlashardi.Men onangizcha bulolmayman.Lekn sizni kunglingizni kutarish uchun xamma narsaga tayorman...

-Sen judayama yaxshisan-qani edi shundan bulsa.Jasur men dunyodagi eng yomon qizman...

-Xammasi yaxshi buladi...

-Bilaman mendan nafratlanasan-u istexzoli kuldi-lekn shunday bulsada menga yaxshi munosabatdasan buning uchun raxmat...

-Nega xafasan?-darsda Maxbuba suradi.

-Qiynalyapman?

-ering tufaylimi?

-Yoq o'zim tufayli....

Tanafusda o'z xayollarim bilan oshxonaga kirdim.Oshxonada ovqatlarning yoqimsiz xidi negadir kunglimni aynitdi.Ancha vaqt tashqarida o'zimga kelolmay o'trdim.

-Mazang yoqmi?-s'oradi Maxbuba.

-Kunglim ayniyapti-dedim lekn bu menda ilk bora edi.Qachonlardir eng isqirt joylarga bemalol kirip chiqip yurardim.Bu kaltaklarni tasiri shekilli

-Endi nima qilasan tushlik qimisanmi?.

-Qilaman-dedim kein-shokolad yegim kelyapti...

-Moboda xomilador emasmisan?

Meni tok urgandek buldi.Ex xudo faqat bu emas.

-Yogee-dedim ishonch bilan.

-Nega yoq bularkan erli ayolsan bu tabiy xol-bu gap meni yanada q'orqitdi.Naxotki shunday bulsa...

-Buni qanday aniqlashim mumkin?Kasalxonaga borolmayman sezip qolishadi.-agar shunday bulganda xam Jasurni bilishini xoxlamasdim...

-Test yordamida?

-Qanaqa test?

-Aptekada sotiladi.Opam doim shu bilan sinardi.

Ikkimiz tezlik bilan dorixonaga bordik aytilgan narsani oldik.Sinap kurdik.Ex xudo bu daxshatning o'zginasi edi men chindan xomilador edim.Endi nima buladi.O'qishni tushimda kuraman.Siroj esa menga xech qachon qaramaydi.Xammasi barbod buladi.Yoq bunga yul quyip bulamaydi.Xali yoshman.Kup farzandlarim buladi.Lekin Jasurdan emas....

Testni xojatga tashlap yubordim.

-Nima buldi-kulip suradi Maxbuba

-Xech narsa.Manimcha oshqozonim buzulgan...

Ichimda esa nimadir olov bulip yonardi...

Zurg'a uyga qaytdim.Uyda Narimon turardi kirishim bilan majburlap yer to'laga olip kirishdi.Qullarimni orqaga bog'lashdi.Stolni ustiga mindiriship buynimga sirtmoq bog'lashdi(fantaziyasi kuchliligiga qoyilman).Naqadar ajoib osilip o'lish.

-Sheriklaring kim?-Narimon sōroq qilardi.
-Tushunmadim?-dedim xayrondek uzimni tutip
-Xamasini bilaman-dedi mamnun-Ikrom xammasini aytib berdi.
-Kim u ikrom?
-Sen tōponcha tirap mollarni oldigacha olip borip kein otip tashlagan odaming.
-Unaqa odamni tanimiman.
-Sen bu kuzlarimng bilan ukamni aldaysan lekn meni emas.
-Tushunmayapman nima xaqida gaprayotganizni?
-Xozr tushunasana-tuponchani olip stolning bitta oyoqiga otdi.3 oyoqli stolda zurg'a turardi- ōq yetarli vaqt esa kam tez bōl.
Kein qayerdandir Jasur keldi
-Bu yerda nima bulyapti?
-Sotqini gaprtryapmiz-javob berdi Narimon.Jasur indamadi odamlariga kursi olip kelishni buyurdida kein olip kelingan kursiga kino kurayotgandek ōtrip oldi.
-Men sotqin emasman-dedim.
-Nima niyatda yurganding bu yerlarda-ayblashinichi buni.Lekn tan olishga xaqim yoq.
-Uzru meni majburlap ukangizga olip bergan uziz bulasiz.Shu paytgacha ukam bilan otamni shantaj qilip bu uyda olip utripsiz.Endi esa sotqinlikda ayblayapsiz.Bu nima mendan qutlishning eng osson yulimi? Agar niyatiz shu bulsa ayting tuxmat qilishingiz shart emas...
-Ōchr ovozingni-baqrdi-seni bu yerga olip kelgan men lekn seni qanaqaligingni bilmagandim.Sotqinlikga kelsak sen sotqinsan.Ikrom oilasini xayoti tikilganda xech qachon yolg'on gaprmaydi...
-Meni xam oilamni xayoti sizlarni qulingizda.Menga sotqinlik qilishdan nima naf...
Gapim tugamasdan ōq ovozi eshitildi.Ikki oyoqli stolda turishim yanayam qiynlashdi.Stol qimirlap qolgandi xar qimirlaganda buynimdagi sirtmoq qattiqroq bug'ardi.
-Tan olmasang ukangni ōldraman...
-Tegmasang ukang uladi dedilaring tegdim.Yotmasang ukang uladi dedilaring yotdim.Endi tan olmasang deyapsizlar yaxshi buniyam tan olaman kein nimani sōraysizlar?-ōlim oldi yolg'on gaprish gunox lekn boshqa ilojim yoq edi.Shusiz xam jonimdan tuygandim...
-Kimga ishlaysan?
-Xech kimga.-yana bitta uq.Bir oyoqli stolda muvozanatni saqlash azob chidolmadim
-Bilasanmi nima-dedim zurg'a-senlarning qulingda ōladigan axmoq yoq...
Stolni itarip yubordim.Tomog'imdan sirtmoq bug'a boshladi.Nafas ololmay qoldim.Lekn qanaqadr ōq sirtmoqni uzup yubordi...
Yerga yiqildim.Yerdagi taxta bulaki oyog'imga kirip ketdi.Jasur yonimga keldi kōtarip oldi
-Kurdingiz u aybsiz-dedi Narimonga-endi uni tinch quying.
-Axmoqsan.Bu ilon seni burningdan ip ōtkazip olipti.
-Xurmatiz borida uyimdan keting.Endi meni xayotimga aralashishni xayolizgayam keltrmang-dediyu mashina tomonga ketdi.Oyoqimga kirgan taxta bulagi kuchli og'riq berardi.
Og'riqqa chidashga xarakat qilardim lekn kuchim qolmadi.Bor ovozim bilan baqrdim.Mashinani xaydayotgan Jasur menga qaradi
-Og'riyapti chidolmayman-yig'lap yubordim.
Jasur tezlikni oshrip kasalxonaga olip keldi.Meni tezlik bilan operatsiyaga olishdi.Buni operatsiya deb xam bulmaydi lekn narkozsiz taxtani suyaklarim orasidan sug'rip olishlari daxshatli edi.Jasur esa qulimdan ushlap yonimda turardi.Azoblanayotganimni kōrip u xam qiynalardi.
Oyog'imni bir ammallap tiktrdim uyqu dori ukol oldim.Shu bilan bir necha kunni kasalxonada utkazdim.Oyoqim ōziga kela boshlagandi.Tayoq bilan yurardim.Oyoqimni yerga quymaslik uchun.Kasalxonada oxrgi kunim Guzalxoni kurdim.U menga boshdan oyoq qaradida mamnun jilmaydi
-Bu xali boshlanishi-derdi u-bundan battarini xalli Olloxim sening boshinga soladi...
-Ōz qilmishlaringa birovni ayblash gunox buni xam bilasanmi muxtarama xudojōy-bōsh kelmadim.

-Sen mening farzandimni qotilisan bu uchun albatta Ollox seni jazolaydi.-indamay keta boshladi xech narsani tushunmasdim.Naxotki men tufayli uni farzandiga nimadir bulgan bulsa ex xudooo....
Uyga qaytguncha uylap qaydim.Jasur meni ōzi kōtarip mexmonxonaga olip tushar xonamga olip borardi.Xama joyga kōtarip yurardi(Ōzicha mexribon er).
-Guzalni bolasiga nima qilgandiz-kechasi xonamga olip kelgach suradim.
-U senga nima dedi.
-Savolimga javob bering?
-Guzalni ramkaga solip quyish vaqti kelganga uxshaydi-qullarini qirsillatdi.
-Naqadar beshavqatsiz-dedim unga nafrat bilan-siz uchun insonni sariq chaqachalik qadri yoq.Mayli shuncha zōr ekansiz gōdakda nima ayb edi.Nega uni ōldringiz? Axr u uzizni farzandiz bulishi mumkin ediku!!!
-U meni farzandim edi-dedi mayus kein menga tikildi-Menga ishonasanmi?
-Bilmadim...
-Men odamlarni ōldradigan qotil bulishim mumkin lekn gōdakni emas.Ayniqsa ōz farzandimni.U senga nima deganini bilmayman lekn asl qotil uni ōzi.Sen bilan bulganim uchun borip xali tug'ulmagan farzandimni oldrip keldi.Tushunyapsanmi? Men bu bolani qanchalar kutganimni? Agar u ikki og'iz achiq gapga bolani yana ōz bolasini ōldrmaganida men xozr uni malika qilardim...
Endi tushungandim ōsha kungi Jasurning mayusligini.Naxotki meni gaplarim tufayli shunchalikga borgan bulsa.Chindan xam men qotillmanmi?
-Men xamma qotillikni turini tushunaman bilaman.Lekn xali tug'lmagan gudakni onasi tomonidan bōlaklarga bōlinishini tushunmayman-Jasur judayam xaffa bup gaprardi.-Ōzing ayt Zuxra sen uning ōrnida shunday qilolarmiding...
Ex xudo men shunday qilmoqchi edim.Chindan Jasur qotildir lekn u ōzinikini ōldrmaydi.Men esa ōz baxtim uchun ōz farzandimdan kechmoqchiman.Mayli Jasur yomondir lekn bolada ayb yoqku.Uni xam yashashga xaqi borkuuu.
-Bilasanmi qanchalik azob shuncha mol dunyong obrōying bulsayu meros qip qoldradigan xech kiming bulmasa...
U alam bilan gaprardi.Uni xar bir gapi yuragimni teship ōtardi gōyo.Yoq ortiq chidolmasam kerak.
-Mening xam orzularim bor.Men xam xamma qatori ota bulishni xoxlayman-derdi maxzun ...
-Jasur aka-dedim qullarimni uni labiga quyip-men xomiladorman...

(Sizlar bu kanalga azo bulish orqali hikoyalarni qiynalmasdan topish imkoniga ega bulasiz
□□□

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEN-bFYIvupaLK2nzQ>

□□□□□□□□□□

□(3- қисм тугади)□
□MENING QOTILIM□

Давоми
бор

@gruppa_admin_uz
@XIKOYA

□□□□□□□□□□ -Baxtlimisan?-Jasur sochlarimdan siladi.

-Baxtsizman deyishga xaqim yoq...

Lekn qayerdan xam tushunardingiz Jasur baxtliman deyishga imkonim yoqligini.

Xamma narsa bor xamma narsa yetarli.Lekn mexr yoq, muxabbat yoq.Yana alam qilarlisi mening

odamchalik qadrim yoq.

Tõg'ri Jassur yaxshi ota bulishga xarakat qilyapti lekn uyni xomiladorlik kitoblariga tõldrgan bilan, tug'ulajak bolamga shoxona bayramlar õtkazilgan bilan Jassur yomon odatlarini tashlamasa qanday ota bula oladi.

Xali xamon tungi qimorlar, mashuqalar, narkotik va ichkilik orasida yashardi. Xar safar sarxush kelganda qanchalar qurqishimni bilsa edi. Xonamga qulflanip olardim. Endi bolam uchun uni sog'lig'i uchun kaltak yeyishga xaqim yoq.

-Bugun bolani jinsini aniqlagani boramiz-derdi Jassur xursan-õg'il ekanligini bilaman lekn ishonch xosil qilgan yaxshi.

-Jassur aka agar qiz bõlsachi-xudi yomon gaprip quygan boladek xis qilardim uning kulrang kuzlaridagi qaxrdan.

-U õg'il buladi-gapni tugatdi Jasur.

-Avalam bor Olloxim bergani buladi lekn qiz bulsa unga xech narsa qilmaysiz.

Jassur yonimga keldi. Sochlarimdan silagan bulip maxkam ushladi

-Gulim õg'il buladi bulmasa tug'ulmaydi...

Jassur shaxdam qadamlar bilan chiqip ketdi. Naqadar yaxshiy inson...

Zurg'a kiyinip pastga tushdim. Kassalxonaga bordik.

Yul bõyi qochish rejalarini tuzardim.

Kasalxonaga kelip jinsni aniqlaydigan dastgoxning tagiga yotdim.

Doktor ayol yaxshilap tekshirardi. Jasur esa ayoldan kuz uzmasdan qarardi. Doktor ishini tugatdi

-Tabriklayman õg'il...

Ex xudo õzinga shukr.

Jasur ayolga suyunchini qistrdida meni bag'riga bostdi

-Aytgandimku õg'il deb.

-Uni sog'lig'i qanda uy-qurqip sõradim. Kõp eshitgandim giyoxvanddan sog'lom bola tug'ulmasligini.

-Yaxshi xavotr olmang-dedi doktor. Yana nimalardir dedi eshitmadim. Xayolimda Jasurning axmoqona qiliqlari edi.

Naxotki bari shunday yakun topsa mening orzularim ushalmasdan turip armonga aylansa...

-Nimalarni õylayapsan?-sõradi Jassur.

-Agar qiz bulganda nima qilishingizni-bilmay zaxrimni sochip yubordim.

-Keel yomon narsalar xaqida uylamaylik.

-Qiz bulsa nimasi yomon. Narimon xam men xam ayolmizku. Sizniyam shunaqa ayol dunyoga keltrgankuu.

-Bass qil.

-Savolimga javob bering qiz bulsa nima qilardingiz?

Mashinani rõliga bor kuchi bilan bir urdida mashinani tõxtatdi. Qaxr bilan menga qaradi.

-Zuxra sabrimni sinama. 6 oy chida kein bemalol janjallashamiz. Xozr esa ovozingni õchrip ket.

Ablax, eshak, sigir... dunyodagi jamiki xayvonlarni nomi bilan ichimdan atab keldim. Sal kunglim

joyiga tushdi. Uyga kirsam yana bayramona dasturxon bezalyapti. Jasur uchun xar kuni bayram. Jaxl bilan xonamga qamalip oldim.

-Xonim xõjaen sizi kiyinip pastga tushishizni xoxlayapti...

Albatta axr u zoti oliylariku. Biz esa bechora jufti xalolimiz. Eshak faqat buyurishni biladi. Xop mayli kuraylikchi yana qaysi kallakesarga meni kuz kuz qilarkan.

Yangi yilga atap biron marta kiymagan kuylagimni kiydim. Pastga tushdimu daxshatdan qotip qoldim. Bezatilgan dasturxon atrofida kursdoshlarim õtrardi.

Sekin Jasurni yoniga bordim

-Bu nima õch olishning yangi usulimi-dedim sekin kursdoshlarimga tishimni oqini kursatgan bulip.

-Xush kelipsizlar degin gulim-dedi u xam sekin.

-Xush kelipsizlar!!!-dedim baland ovozda kein Jasurga pichrladim-yana qanaqa syurpriz tayorlagansiz? (Tugulgan kunimdagini g'iybati xaligacha shaxar buylap yurardi)

-Xech qanday-Jasur chiqip ketdi. Baland musiqa quyildi. Õyin kulgu boshlandi. Meni esa kunglim xijil.

Kursdoshlarim esa xech narsadan xabari yoq raqsga tushardi.

-Menga xonangni kursat-qiziqdi Maxbuba.Yoq deyolmadim.Xonamni kōrsatdim-Voyvooo buncha chiroyli.Kinolardagidek...

-Xm...-ensam qotardi.Qayerdan xam bilardi Jasurni qanaqa xayvonligini bu bechora.

Bōrini eslasa qulog'i kurinadi deganday qayerdandir Jasur paydo buldi.Qulida qanaqadir quti.Meni oynani oldiga olip bordiyu qip qizil kattagina toshi bor taqimchoqni buyninga taqdi.

-Buncha chiroyli-xayron qoldim.

-Senchalik emas guzalim-dediyu yonog'imdan upib quydi.Kein chiqip ketdi.

Maxbuba esa og'zi ochulguncha qarap turardi.

-Og'zingni yop-dedim xazlaship.

-Bu olmosmi?-qiziqip suradi.

-Balki...

-Zuxra bu

er emas xazina-deb yubordi.Kulgum keldi- Bilasanmi Jasur yaxshi er(sen qayerdan xam bilarding).U xaqida tōg'ri yaxshi gap eshitmaganman lekn shunday bulsada u qizlarning orzusi bulgan xamisha.Endi tushundim negaligini u juda etiborli va chiroyli erkak.

-Ja unchalik emasdira-gapiga ishongim kelmadi

-Kelishgan,chiroyli, etiborli, seni sevadigan eng muxumi boy yo bunaqa erni lattareyadan xam yutip olip bulmidi-u aytgan xislatlar negadir Sirojga kuproq mos kelardi.Lekn Jasur xaqida bunaqa gap eshitish sal g'alati.

-Kelishgan chiroyli dedingmi?-kulguli gap eshitgandek buldim.

-Xa albatta-dedi.

Ikkimiz xonadan chiqdik.Ikkinchi qavatdan xizmatkar qizga nimadir deyayotgan Jasurga qaradik.

-Qara xamma qizning kuzi unda-dedi.Chindan xama kursdoshlarim unga qarap turardi-aytgandimku unaqasini xamma orzu qiladi deb.

-Sen xam orzu qilganmisan?-rashqim keldi.

-Rostini aytsam Guzalga xavas qilganman.

Ablax dugonayam shunaqa buladimi.Xavas qilganmish.U vaxshiykuu.

-Sen uni qanaqa vaxshiyiligini bilmisanda-dedim fikrini uzgartrish uchun.

-Ex Zuxra sen bilmisanda Jasur bilan bir kecha bulish qizlar uchun qanchalik sharafligini.Ayniqsa unga farzand dunyoga keltrip berish.Sen xursand bulaver sen uning xam xotini xam suyuklisi xamda farzandini onasisan...

Naqadar yoqimli xis xama xavas qilgan narsaga erishish.

Chindan xam Jasur unchalik yomon emas.Tōg'ri menga kup azob bergandir lekn men xam farishta bulmaganmanku.Uffffff jaxlim chiqyapti qizlarning unga qarashiga axr bu yaxshi emas.Jasur ulardan birini yoqtrip qolsa bormiiii...Ōzi zurg'a Guzaldan qutlganimda yana bittasi paydo bup tursa...Yoq bunga yul quyip bulmaydi...Ex xudo menga nima bulyapti...

Kursdoshlarimni kuzatdimu yengil tortdim.Jasur ular ketishi bilan mexmonxonaga chiqdi.Qulida pichoq bilan olma yeb ōtripti.

Ablax xotinboz ōtrishini qara bemalol.

Yoniga borip Jaxl bilan ōtrdim.

-Nega xafasan-sōradi u

-Nega kurdosh qizlarimni oldiga bemalol chiqip yurdiz.Yo birontasini yoqtrip qoldizmi?

-Jinnimisan-u g'alati qaradi-uzi 2 marta chiqan bulsam.

-Shu ikki marta nechtasiga kuz qisishizga yetdi?

-Men senga qizmidim kuz qisaman?

-Kuz ostizga olip quygandirsizda birontasini-jaxl bilan gaprardim-shunday busa bemalol aytavering.

-Rashq qilyapsanmi-kulip yubordi.Kulganda u boshqacha bup ketardi(yoqimtoooy).

-Ōlipmanmi rashq qilip.Erkak kishi elnikikuuu.

-Shundan shunday-mazax qilgandek boshini qimirlatdi-kamayip qolmayman.

-Ablax-jaxl bilan zarda qilip turip ketdim.Xonamga kirdim.Naqadar bevafo erkak.Peshonamda shunisiyam bormidi...

Qayerdandir Jasur ortimdan keldiyu meni quchdi.

-Quyip yuboring sizdan nafratlanaman.

-Yolg'on gaprma bilaman sen xam menga befarq emassan...

-Yoq undaymas...

-Shunday guzalim shunday...

-Bor yog'i menga xiyonat qilishingizga negadir chidolmayapman.Bu xomiladorlikda buladigan isterya shekilli-xa ajoyib sabab topdim...

-Yaxshi boshqa xech qanaqa qiz bulmaydi o'rtamizda...

Ex xudo u meni chindan ado qilyapti.Meni unga bulgan munosabatim butkul uzgargandi.Xattoki yoqtrip qolgandim.Usiz bir daqiqa xam turolmasdim.

Sirojni esa butkul unutdim.Tel.qilavergach unga sōngi qarorimni aytdim

-Iltimos Siroj meni tinch quyding men oilali ayolman.

-Sizni sevamanku

-Bu sevgi emas Siroj.Bu xavas.Chin sevgi tuydan kein bularkan.

-Naxotki siz...

-Xa men erimni sevaman unga ortiq xiyonat qilishni xoxlamayman...

Tel.ni butunlay uchrip javonga tashlap quydim.

Endi men erli ayolman.Yaxshimi yomonmi u mening kōz ochip kurganim ilk baxtim.Unga xiyonat qilsam uzimni xech qachon kechra olmayman...Biz albatta yaxshi oila bulamiz...

-Yur senga sovg'am bor-darsdan kelishim bilan kutarip oldi-kuzlaringni yum.

Kuzlarimni yumdim.U meni kutarip qayergadir olip bordi.

-Endi och-meni yerga quydi.Naqadar ajoib.Bitta xonani shunaqa chiroyli bezatgandi.Bolalar uchun belanchak uyinchoglar, kichkinagina shkafcha yuqorida chiroyli yosh bolalarnikidek qandil.Chiroqni yoqsa undagi nur atrofga turli suratlarni paydo qiladi.

Judayam xursand bulip ketdim.Jasurni qattiq quchoqladim

-Sizni jonimdan xam ortiq yaxshi kuraman-bu xursandchilikda aytilgan bulsa xam unda zarra xam yolg'on yoq edi.Jassur xam meni qattiq quchdi

-Men xa m-dedi.

Yana pastga tushdik.Yonidan o'sha baxt eleksirini chiqardi

-Iltimos chekishni tashlang-dedim qulidagini olip quyip.

-Men usiz yasholmayman gulim.

-Siz kuchlisiz men ishonaman tashlashizga.

-Vada beraman o'g'limiz dunyoga kelishi bilan tashlayman.

-Sizni shuning uchun xam sevaman...

Afsus...

Xayot xamisha xam ertaklardan iborat bulavermaydi...

O'sha mashum kun xovlidagi shovqundan uyg'onip ketdim.Oynadan qaradim Jasur qanaqadir oq kuylakdagi sariq sochli qizni uyga qulidan sudrap kirardi.Tezlik bilan pastga tushdim

-Nima qilyapsiz?-dedim sarxush Jasurga.

-Gulim sen xonanga bor-dedi u qizni qulidan sudrap ikkinchi qavatga chiqarkan.

-Bu kim?-dedim

-Bu mening bugungi yutuqim-dedi ayolga qaradim kuzlari kum kuk kurinishidan rus qiz edi.

-Пожалуйста не трогайте меня.... Умалаяю...я беременна...-ayol tinmay yalinardi.Ex xudo u xomilador .Bu daxshat.

-Jasur aka iltimos uni quyip yuboring u xomilador iltimosss...

-Sen xomilador u xomilador ayt men kim bilan yashay.Menam erkakman...-og'ziga keganini gaprardi.Ayolga judayam raxmim kelardi.Yoq uni o'rnida o'zimni tassavur qilish...bu daxshat.Borip Jasurning qōliga yopishdim uni quyip yuborishiga kundrmoqchi buldim.Lekn Jasur tushinmadi meni

bir siltadiyu uzi u qiz ni kutargancha ketdi.

Menga Jasurning o'sha siltashi yetarli bo'ldi. 2 chi qavatdan zinadan tuship ketdim. Qornim bilan yiqildim. Ichimda nimalardir yorilgandek buldi... Ex xudo naxotki... naxotki og'limdan ayrilyotgan bulsam..

-Yoq bolam sen olmaysan-urnimdan turmoqchi buldim lekn og'riq kuchli edi. Ichimda nimalardir tilka pora bulayotgandek edi. Atrofimda issiq suyuqlikni sezdim. Bu qon edi...

Ikki qadamcha sudraldimuuu xolsiz yotip qoldim... Qani edi bironta yordam bersa... lekn odatda tuning bu vaqtida xech kim bulmasdi...

Kein Fotima yonimga keldi sochlarimni siladi

-Iltimos yordam ber-dedim undan najot surap.

-Bolangni olip ketgani keldim...

-Nega?

-Bolangni olip ketsam adolatdan buladi.

-Qanaqa adolat?

-Ering yuqoridan birovning bolasini onasini x'rolayapti bu yerda esa sen buning tulovini tulayapsan...

-Bolada nima ayb axir u begunoxkuu

-Bilmasmiding yomonlarning kasri begunoxlarga urishini...

-Fotima opajon iltimos unga tegma jazo yoki adolat kerak bulsa mana meni jazolanglar iltimos...

-Buni iloji yoq singlim...

Fotimani qulida qanaqadir chaqaloq paydo buldi. Uni quliga oldiyuu keta boshladi.

-Yoooq-alam bilan yig'lardim-Fotima iltimos bolamni olip ketma senga kammidi onamni olip ketganing. Iltimos....

Qanaqadir joyda kuzimni ochdim. Yuqorida opoq nur atrof xam oq. Qayerdandir yurag urushimni bildirayotgan jixoz ishlap turardi (qani edi yuragim toxtasa). Atrofimda qanaqadr oq xalatli ayol aylanip yurardi. Kein yana uyquga ketdim. Ichim bum bush edi. Qalbim sezardi og'lim endi yoqligini. Kassalxonada qancha yotganimni bilmayman. U yerdagi azoblarimni eslashni xoxlamayman. Kunlarning xam na manosi na mazmuni qolmagandi. Jasur esa umuman yoq. Axvolim yaxshilangach menga javob berishadigan bulishdi.

-Eringiz keladimi olip ketishga-s'radi doktor.

-Yoq-dedim. Xa endi Jasurga keragim yoq. Endi yangi xayot boshlashim mumkin lekn bularni qanday unutaman...

Eshikdan chiqdim. Lekn doktordan s'raydigan narsalarim kup edi. Qaytip eshikga yaqinlashdim.

-Bu Jasurbekning buyrug'i u buni xech qachon bilmasligi kerak-derdi doktor yonidagiga.

-Lekn boshqa yerdan bilsa boshimizga balo bo'ladi.

-Jasurbekning o'zi masuliyatni buyniga oldi.

-Barbir bilishi kerak endi u xech qachon farzand kurolmasligini....

Boshqa gapni eshitolmadim. Yuragim tilka pora bup ketdi. Naxotki endi ona bulolmasam. Naxotki meni toabad xech kim oyi deb chaqrmasa... Nega nima uchun...

Qanday kuchaga chiqip ketganimni bilmay qoldim.

Baxorning ilk sovuq kunlarida tentrap yurip Oyim va Fotimaning qabriga keldim. Ichimdagi alamlarimni ular bilan bulishgim keldi.

-Foti ayt nega unday qilyapsan men bilan? Aval onamni olding endi bolamni? Senga nima yomonlik qilgandim ayt. Gapr... Iltimos sado ber. Qayerdasan... Gapr!!!-baqrip yubordim. Chidolmadim jaxl ustunlik qildi qabrini tepa boshladim. Axr u tufayli shuncha baxtsizlik.

Baxorning sovuq xavosida yomg'ir tomchilay boshlachdi. G

uyo osmon xam menga sher ekdek...

-Sendan nafratlanaman Fotima nafratlanaman-baqrardim-rozi emasman tushunyapsanmi do'zaxda kuyip kul bulmasang rozimasmaan....

Oyimni qabrini quchdim. Onamni quchoqidek issiq bo'ladi deb o'ylagandim afsus ...

Balki Fotimani urushganimga mendan xafa bulgandir. Axir doim Fotimaning tomonini olardi. Menni esa doim urushardilar. Lekn xozr bulayotgan narsalar noxaqlikuu naxot buni oyim sezmasa...

Qabristonda xolsiz yomg'ir ostida uyquga ketdim...

Qabristonda xolsiz yomg'ir ostida uyquga ketdim...

Kuzimni xonamda ochdim. Jasurbekning uyida. Kiymlarim almashtirilgandi. Boshimda esa xizmatkor qiz turardi.

-Meni kim olip keldi?-suradim.

-Xōjaen-javob berdi u-biron narsa xoxlaysizmi?

-Yoq...

U chiqip ketdi. Kein qōlida ovqat bilan Nilufar krip keldi.

-Axvoling yaxshimi?-sōradi u.

-Yomon...

-Seni Siroj surayapti. Gaplashishing kerak u bilan.

-Xoxlamiman.

-Sen kasalxonadaligingda Siroj xar kuni kasalxonaga bordi.

-Unga ayt meni unutsin.

-Xayronman senda nima topti ekan bu ikkisi-ensasi qotdi-birini kasalxonadan opkelolmay xalak buldim. Biri esa ichip olip sendan kechrip sōrap yuradi...

-Jasur ichyaptimi?

-Tinimsiz. Seni qonga buyalgan xolatda topganidan bere...

-Xozr u qayerda?

-Bilmadim yana ichgani ketgandir...

-Endi nima buladi Nilu.

-Nimaga siqilasan. Ikkita tuzuk yigit bulsa ikkisiyam senga oshiq bulsa...

-Baxtli bulishimga buning ōzi kamlik qiladi...

-Agar ōsha baxt degan narsani topsang mengayam manzilini ayt-kinoya qildi.

Xa uning gapi rost edi. Men 17 yil yashap baxt degan narsani kurmadim. Doim baxtsizdek yuraman vaqt ōtgach esa ōsha kunlarni baxtli kunim deb xisoblayman... Balki qachonlardir bugunimni baxtli kunim deb eslarman...

-Meni javobimni bering-Jasurdan suradim.

-Buni iloji yoq.

-Mendan endi sizga barbir foyda yoq. Endi barbir boshqa farzand kurolmayman.

-Bu uyga kelin bup kirding murda bulip chiqasan-derdi bezbetlaracha. Yoniga bordim qullarini buyninga quydin

-Unda ōldiring. Siz bilan yashashni xoxlamayman.

-Yana bir bor shu gapni og'zinga osang ukangni murdasini ustida qon yig'lisan-qullari bilan yuzimni mexribonlaracha silab taxdid qildi.

-Nafratlanaman-dedim alam bilan...

Xayot men uchun ōz ma'nosini yōqotgandi. Kun davomida xonamdan chiqmasdan ōtrardim. Orzularimni armonlarimni uylardim. Bari tush bōlip chiqishini xoxlardim...

-Darsga bormaysanmi-sōradi tong saxardan Jassur.

-Farzandim onam deb faxrlanmasa menga nima keragi bor ōqishni...

-Kiyinip tush-xatto gapimni eshitmadiyam.

Aytganidek darsga bordim. Maxbubaga bulgan voqealarni aytdim. Uni kungli judayam bush edi men uchun rossa yig'ladi. Zurg'a ovutdim.

2-parada ōqituvchi keldida menga yuzlandi

-Zuxra siz uchun javob olishdi.

Xayron bup tashqariga chiqdim. Xech kim yoq. Kein qayerdandir Siroj mashinada paydo buldi

-Ōtring.

-Javob olgan sizmidiz-u bosh silkidi-aqliz joedami bironta Jasurga yetkazsa kalam ketadiku...

U xam Jasurning bir turi edi.Gapmni eshitmasdan mashinaga majburlap o'trg'izdi.Kein qanaqadir uyga olip keldi.

Ex erkaklar...Naqadar bir xil bulishmasa xamasini fikrida faqat bitta narsa.

-Nima istaysiz?-uyiga kirishim bilan baqrdim.

-Sizni kurmaganimga 3 oy buldi.Xavotr oldim...

-Meni uqishimga olip boring-xayronman shu yergacha jim kelganimga...

-Xop faqat iltimos gaplaship olaylik?

-Nima xaqida-baqrip berdim-yana nima kerak sizga?

-Zuxra siz meni notug'ri tushunyapsiz

-Tushuntring?

-Sizdan xavotr olyapman xolos-dedi oxir ovozini pastlatip.

-Shu uchun shu yerga olip keldingizmi? Nima xoxlaysiz mendan? Xaaa aytganicha-koftamni tugmalarini yechdim-shuni xoxlaysizmi?

U sekin yonimga keldi.Koftamni ochilgan tugmalarini birma bir o'tkaza boshladi

-Men sizi ortiq qiynalishingizni xoxlamayman.Sizga imkon bermoqchiman.Men bilan keting.

Jasur o'lgandek gaprardi axmoq.

-Jasurchi?

-Vada beraman u na sizni va oilangizni topa olmaydi-tugmalarni utkazip bulip kuzlarimga qaradi.

-Nega bunday qilyapsiz?-uning kuzlarini asiriga aylandim.

-Chunki sizni sevaman...

Shu onda uzimni yosh qizdek xis qildim(Xali xam shunday faqat erli ayolman).Uyalip yerga qaragandim iyagimdan ushlap kutardi.Labimga labini bosdi.

Unuta boshlagan sevgim alanga oldi...

Uni menga bulgan munosaba ti beg'ubor edi.

U meni asrardi avaylardi.Boshqa narsani xayoligayam keltrmasdi.

Kein men uchun Gitara chalip berdi.O'ta yoqimli musiqa...

U bilan o'tkazgan daqiqalarimga afsuslanmasdim.To meni qaytip kollej binosini yoniga olip kelguncha chiroyli gaplarni aytdi.Mendek mexrga muxtoj qizga bu juda yuqori iltifot edi...

Darsga kirsam oxrgi para.Dars xam xayolimga kirmadi.Fikru xayolim Sirojda.

-Eyyyy nimalarni o'ylayapsan-turtip suradi Maxbuba.

-Xech

nima-dedim o'zimni o'nglap.Qarasam xonada xech kim yoq tushunmay unga qaradim.

-Dars tugadi-dedi kulip.

Maxbubani tel.dan Jasurga tel.qip darsim tuganini aytdim.

Xaydovchi kep meni olip ketdi.

Xayolimda esa Siroj uni o'ylaganim sari o'zimni baxtli sezaman.Naqadar baxtli insonman.Xayotimda yaxshi xamki Siroj bor...

Siroj men uchun achiq taqdirimning uchun bergan mukofotidek edi.Naqadar ajoib tuyg'u...

-Yana kulyapsan-xonamga kelgan Jasur xayollarimni bo'lip yubordi-doim shunday kulip yur...

Qayerdan xam tushunarding Jasur...Agar xayotimda bulmaganingda edi xamisha kulip yurgan bulardim...

Xayotim shunday davom etardi.

Qalbidagi otashn sevgi bilan shaxrimizga xam issiq yoz kirip keldi.Qalbidagi Jaroxatlar unutilgandek buldi.

Siroj bilan ketolmadim qalbidagi qasos ustunlik qildi.Menga bergan azoblari uchun o'ch olmasdan ketmasdim...

-Bugun eringning tug'ulgan kuni-darsdan kelip ovqatlangani kirganimda Nilufar kayfiyatimni buzdi.

-Menga nima farqi bor (menga desa o'lip ketmaydimi)

-Tabriklashing kerak.
-Istasang õzing tabrikla.
-Jasurga bunchalik befarq bulma u sen uchun qõlidan kelganini qilyapti.
-Men uchun-kulgim keldi-nima qipti men uchun?
-Chekishni tashlaganku yana senga nima kerak.
-Shuning uchun xam kuni bilan xonasiga qamalip õzini u devordan bu devorga urayaptimi?
-Sen uni tushunmaysan.U bolang õlganiga xali xam õzini aybdor deb biladi.
-Chindan aybdor.
-Bunchalik bag'ritosh bulma Zuxra u seni sevadi.
-Unga achinsang u bilan baxtli bul.Meni esa tinch quy.
Xonamga chiqip ketdimu qulflanip oldim.
Kechga ovqatga tushsam dasturxon bezatilgan turardi.Xech narsa bilmagandek Jasurning yoniga õtrdim.
-Senga sovg'am bor-õz tug'ulgan kunida menga qizil kuzli uzuk sovg'a qildi.
-Raxmat juda chiroyli ekan-dedim sovuqqina qilip.
-Tug'ulgan kuning bilan ukajon-kino õrtasida reklamadek bulip Narimon kirip keldi.Ortidan quriqchilari kimnidir olip kirishdi.Bu odam edi.Ustida katta rõmol.
-Bu mening senga sovg'am-dedi kuzlari uynap.Rõmolni olishdi.Nozikkina oppoqina qiz turardi.Sochlari oppoq jingalak qilingan, kuzlari esa osmondek kum kuk.Sutga chayilgandek (tan olaman ayol kishi bulsamam õzimni xavasim ketdi).Ustida ichidagi ich kiymlarigacha kurinip turadigan xarir qora libos(buni doka deb aytsa xam buladi).
-Sen uchun ukajon Kiprdan olip keldim.Yoqdimi?
-Betakror-tabiyki Jasur undan kuzini uzolmay qoldi.Men esa õzimni negadir noqulay sezardim.
Qanchalik mexribon qaynopam bora meni yonimga kundosh olip kelip utripti.Tulki.
-Eng muxumi u sog'lom.Bilasanmi undan qanday chiroyli farzandlar kurasan-bu gap negadir yuragimni teship õtdi.Naqadar azob bu tuyg'u...
-Meni farzandimni xotanim dunyoga keltrip beradi-kesakdan olov chiqqandek buldi.
-Qanday qilip?U endi butun umr farzand kurolmasa qanday qilip senga tug'ip bera oladi...
-Opaaaa-dedi Jasur asabiy.
-Aqlingni yig' uka.Vaqtingni bekorga sarflama.Sen tengilar bolalarini uyli joyli qilyapti.Sen esa umringni tug'mas xotin bilan õtkazmoqchisan.
-Nima qilay unda yana bir marta uylanaymi? Bu nechanchi martasi buladi opa.
-Endi uylanmaysan.Mana shu qiz senga tug'ip beradi-boyagi qizga ishora qildi.
-Xoxlamayman-dedi mayus...
-Sen erkaksan uka.Buni unutmama.Men sen tufayli g'ururlanip yuraman.Naxotki bitta tug'mas foxisha tufayli opa ukachiligimizni tugatsanga...
Ortiq chidolmadim.Yugurip xonamga kirip ketdim.Xõrligim keldi lekn ular uchun kuz yosh tukgim kelmadi Sirojga qõng'iroq qildim.
-Assalom aleykum jonim-dedim uyalip
-Volekum shirinim...
Õrtamizda jiddiy munosabbat bulmasada sevisganlardek tutardik õzimizni.U bilan baxtli edimda õzimcha.Men uchun uni ovozi eshitishni õzi bir baxt edi.

Shunday qilip Narimon õsha opoq alvastini bizning uyga q oldirip ketdi.Un ga aloxida xona berishdi.Ochig'i uni kam kurardim.
Alvasting ismi-Yeva edi(tan olaman ismiyam õzidek chiroyli).Rus tilida zurg'a gaplashardi(yechin, yot, turdan boshqa ruscha suzni bilmasayam kerak).

-Eringa xaliyam aza tutayapsanmi-Nilufar xonamga kola bilan kirip keldi.
-Jimeee men kim deb õyLAYapsan.
-Eringa ertaga toqqa chiqmoqchi ekan bugun borip kamchiliklaringni olarkansan.

-Anavu alvastiyam boradimi?

-Jasur usiz nafas xam ololmaydiku.

-Unda aytip quy bemalol borip kelishsin-kolani ichdimda yulga tushdim.Bugun yozgi imtixonong birinchi kuni edi.

Zerikarli imtixononi qoniqarli topshirdimu meni kutayotgan mashinaga o'trdim.

Mashinada ketayotganimda qul tel.im jiringladi.Qarasam Jasur

-Qaysi g'orda yuripsan

-Mashinadaman.

-Qanaqa mashina-baqrdi u-men senga junatgan mashinam seni butun kollejdani izlap topolmayapti...

Tok urgandek buldi atrofqa qaradim mashina shaxar tashqarisiga qarap ketardi.Kein xaydovchi tezlikni oshrdiyu eshikni ochip sakradi.Kunglim noxushlikni sezdi.Tel.ni chuntagimga solip eshikni ochmoqchi buldim ochilmadi.Mashinaning oldiga o'tganimda kuzim vaqt kursatkichlarini kursatip turgan narsaga tushdi.10.9.8...

Men xam xaydovchi sakragan joydan uzimni tashladimu bug'doy dalasini ichiga kirip ketdim.

Mashina portladi.Boshimni kutarmay yotardim.Ustimdan esa mashinaning bulaklari uchip o'tardi.Chõntagimda yana tel.jiringladi.Zurg'a qulimga oldim.

-J..jasur mashina portladi-dedim zurg'a

-Qayerdasan?-uning tashvishli ovozi yangradi.

-Shaxar tashqarisidagi bug'doyzordaman...

-Borgunimgacha qimirlama...

Qani edi qimirlamay yotishimni iloji bulsa.Tel.ni quymasimdan boyagi xaydovchi qulida tuponcha bilan paydo buldi.

Qocha boshladim.Doimgidek menga qochish buyicha teng keladigani yoq lekn oyog'im lat yegandi.Uzoqqa borolmdim

-Qimirlama otaman-dedi tuxtadim-ortinga ugril.

Buyruqni bajardim.

-kel xalol kurashamiz.Golip bulsang meni o'ldrisan-gapimni eshitmagandek o'qni otdi, yerga yotip oldim.Uqlari tegmadi.Nariroqimda katta xarsang turardi.Bir amallap ungacha bordimda yashirindim.Endi xarsang atrofida quvolash uynadik.

Ex Jasur qachon kelarkan qachongacha dosh bera olaman.

Portlash ovoziga sekin asta oldamlar yig'ldi.Ular bilan mening yonimda 10 metrcha masofa bor. Sõngi kuchimni yig'dimu odamlar tomonga yugurdim.Ortimdan otmadi negadir.Ollomonni ichiga kirip ketdim.Millitsiya keldi.Odamlarni tarqata boshlashdi.Atrofqa qaradim xaydovchi yoq.Nariroqda Jasurning mashinalari kurindi.Chõloqlanip o'sha tomonga yugrdim.Mashina yonimda tuxtadi.Jasur otilip chiqdida bag'riga bosti

-Axvoling qanday? Senga nima qildi-lekn gaprishga ulgurmedi Jasur shunday tezlik bilan meni o'girdiki xech narsani tushunmay qoldim.Kein esa o'q ovozlari.Jasurni quchgan qullaring issiq nimadirni xis qildi.Nariroq esa boyagi xaydovchi qonga buyalip yiqildi.Kein Jasur...

U meni ximoya qilaman deb õzini o'qga tutgandi.

-J ja asur aka-quchoqimda xolsizlanip yiqilayotgan Jasurni Adi ushlap qoldi.Suyap mashinaga o'tqazdi.Men xam u bilan o'trdim.

-Adi-dedi xolsiz-menga nima qilishidan qattinazar Zuxrani ximoya qil.

-Xop xõjaen...

Men esa tushunmasdim nega meni ximoya qilganini, nega õzini o'qga tutganini, nega xali xamon meni õylayotganini.

Yuragimda kuchli nimalardir bulardi.Ilkl bora Jasursiz xech kimligimni, uni yuqotip quyishim ossonligini tushundim... Ex xudo endi nima qilaman.Unga biron narsa qilsa qanday yashayman.

Uni kasalxonaga opkelishimiz bilan operatsiya bulimiga olishdi

-Xonim ketishimiz kerak-dedi Jasurni doktorlarga topshirishi bilan Adi.

-Men xech qayoqa ketmiman.Uni yonida bulishim kerak.

-Xonim Narimon izizga tushgan. Iltimos qaysarlik qilmang-tushuntrishga urunardi.
-Narimon olsa jonimni oladi menga farqi yoq-tushunishni xoxlamasdim xam...
Adi og'z burnimaga qanaqadr o'tkir xidli lattani bosdi. Kuz oldim qorong'ulaship xushimni yuqotdim...

-Nega ko'zlaringda yosh-osh xonamizda Jasur yonimda yotardi.
-Yomon tush kuripman-kurganlarim tushdek tuyuldi-yomon tush...
-Jassur aka-qayerdandir tanish ovoz yangradi. Bu Fotima edi. Jasur ketmoqchi buldi
-Yoq Jasur aka bormang u sizni xam mendan olip quymoqchi iltimos bormang... Yoooq.. Jasur aka!!!
Baqrip uyg'onip ketdim. Qanaqadr kichik xonada edim. Burchakda qanaqadir ko'rpalar taqlangan. Odmigina xona. Boshimda esa yoshi 50larda bulsa xam o'ziga yarashmagan tor kiymlar kiyip olgan ayol turardi. U kuproq anunaqa ayollarga uxshardi.
-Men qayerdaman!!!-qurqip ketdim.
-Bexavotr joydasan xonim.
-Yoq men ketishim kerak. Jasur akamni yonida bulishim kerak.
-Adi aytdi chiqmas ekansan. Demak qolasan.
Xotin chiqip ustimdan qulflap ketdi.
Nima qilishni bilmasdim.
Lekin o'zim shuni xoxlagan edimku. Mana niyatimga yetdim Jasur yoq. Lekin nega o'zimni yomon xis qilyapman. Menga nima bulyapti... Yoq bu shunchaki vijdon azobi.. Xa vijdon azobi...
Tuning yarimigacha qarama qarshi fikrlar bilan kuraship chiqdim. Chalg'irman deb Siroj bilan gaplashdim lekin taskin topmadim...
Chidolmadim tuning yarmida o'rnimdan turip iltijo qilishga tushdim.
-Tog'ri duo qilishni bilmayaman. Yaxshi qiz xam emasman lekin iltimos Jasur akamni asra. Men tufayli unga biron narsa qilishlariga yo'l quyma iltimos....
Ancha vaqt iltijo qilip chiqdim. Qani edi kunglim taskin topsa.

Tonga yaqin Adi keladi

- operatsiyadan yaxshi chiqdi. Xozr nazoratni Narimon quliga olgan bizni xatto kiritmayapti-derdi u.

-Men uni kurishim kerak-dedim.

-Buning iloji yoq. Narimon sizni xojayinga qarshi suyuqqasda ayblap qidruvga bergan.

-Nima u tentakmi?-g'alati qardim. Chindan Narimon aqldan ozganmi o'zini qilgan ishini menga tonkayapti.

-Vaqtincha shu yerda turganiz yaxshi tashqarida vaziyat xavfli.

-Jasur akamga xech narsa qilmaydi a?

-Duo qiling xonim duo-boshini sarak sarak qilganicha chiqip ketdi...

Shu bilan Adini boshqa kurmadim.

Men turgan joy foxisha xona kupincha baland tabaqadagi odamlarga xizmat qilardi. Boshida u yerdagi qizlardan qurqardim. Bora bora ular menga tariflashganidek yomon emasligini angladim. Ularni barini qanaqadir achiq o'tmishi, o'zini dardi bor edi. Rostini aytsam men tanigan qizlardan o'lsa o'ligi ortiq desayam buladi. Ularda xasad, burni bulmagan narsaga suqish degan narsalar yoq edi.

Kegan kunimdan boshlap xato meni kimligimni surashmadi xam. Shunchaki qadrdon dugonadek munosabatda bulishdi.

Bir uyning guldek bekasi buladigan bu qizlarning biridan nega bu yo'lni tanlaganini so'raganimda:

-Nochorlik va ochlik birga kelganda yuzingdagi ibo xayoy pardasini qanday yechip bu yo'lga kirganingni bilmay qolasan. Bilmadim uning gapi ma'nolidek kurindi. Inson zoti nochorlikdan nimalar qilmaydi. Mana men 16 yoshimda barcha orzularimdan kechip Jassurdek vaxshiy kishiga xotin bulip o'tripman.

Bu yerda o'tgan kunimda ularning xam bizdan farqi yoq (tasvirlashganidek qo'rqinchli yomon emas)ekani angladim.

Bu yerda 10 kun yashadim. Lekin bir bora xam Adi kelmadi.

Qizlarning tel.dan Sirojga tel qildim.

-Xayriyat sog' omon ekansiz-ovozimni eshitishi bilan shu gaplarni aytdi.

-Siroj men xozr Narimonning odamlaridan yashrinip yuripman.Tashqarida nima bōlayotganidan bexabarman.Jasurdan xabar bormi?

-Jasurga qarshi qilingan suyuqqasdda sizni ayblashyapti.Xozr qidruvdasiz.Iloj busa yashringan joyizdan chiqmang xam.

-Jassur xaqidachi yangilik yoqmi?

-Yoq.Sōngi ma'lumotga kura uni davolanishga chett elga jōnatishgan.Nazorat Narimonning qulida.

-Jasur bilan bog'lanishim kerak.

-Jasurni trikligiga shubxam bor siz yaxshisi vaqtincha yashrinip turing....

Boshqa gapni eshitolmadim.Qōlimdan tel.tuship ketdi

.Yig'lap yubordim.Naxotki Jassur ōlgan bōlsa.Naxotki uni qaytip kōrmasam...

Sevgi, muxabbat qanaqa tuyg'uligini anglolmasam xam Jassur bilan mening ōrtamda qanaqadir munosabbat paydo bōlip ulgurganini angladim.Bu shunaqa kuchli tuyg'u ediki Sirojga bulgan sevgimni seldek yuvip ketdi...

Keingi 1 xaftam faqat iltijo bilan ōtdi.Negadir duolarim amalga oshmasdi.Gōyo Fotima bunga qarshilik qilayotgandek...

Sōngi kunlarda tushlarimda faqat Fotimani kurardim.U juda qurqinchli edi(ayni damda egazak opam men uchun ōlim farishtasiga aylanip ulgurgandi).

-Xonimcha ketishing kerak-xonamga qōshmach i ayol yugurip kirdi-Narimonni odamlari yulga tushgan.

Tezda ketishga chog'landim lekn eshik taqilladi.Biz kechikkandik.Shu onda qizlarning biri meni boshqa xonaga olip kirdi.Qanaqadir kiymlar berdi.Tezada kiyindim.Yuzimni oppoq qip buyashdiyu labimga qip qizil pamada quyishdi.Yonoqlarimni qizartrishdi.Kein qora jingalak ulama soch berishdi.Narimonni odamlari allaqachon uyga kirip tekshirishga tushgandi.

Kuzimga qora kuz oynak va baland oyoq kiyimni kiydim.

Ikkimiz qushmachi ayolning yoniga chiqdik.

-Gulya biz ovga ketyapmiz-kuldi yonimdagi qiz.Narimonning odamlari bizga jirkanip qarap quydiyu kein "keet"ishorasini qildi.

Uydan tezda chiqip tor kuchalardan qayergadir borardik.

-Boradigan joying bormi?-sōradi mendan.Undan qōl tel.ni olip Sirojdan yordam suradim.

-Xozr boshqa joydadaman.

-Qachon qaytasiz-umid bilan suradim.

-Bilmadim bugun erta qayta olmasam kerak-uning bu qilig'idan jaxlim chiqdi.Naxotki shu men bilgan Siroj bulsa.Naxotki shunchalikga borgan bōlsa.Chidolmadim.

-Ablax xayotim xavf ostida tushunyapsanmi sen esa bugun erta deyapsan.Sen k....san...-yana nimalar deb sōkganim esimda yoq.Tel.ni ōchrdim.Mayus yonimdagi qizga qaradim.Xōrligim kelardi.

-Bitta tanishim bor xoxlasang vaqtincha ōsha yerda turasan.

Noiloj edim rozi bōldim.Shaxarnini kun botish tomonida eski davrlardan qolip ketgan kichik uylardan(Barak uylar) iborat kōchalar bor.Odatda u yerlarda uy joyi yoqlar, bomjlar yashardi.Ōsha yerga keldik.

Qanaqadir chalkash kuchalardan ōtib kichik uyga kirdik.

-Moxiii-kimnidir chaqrdi.Ichkaridan ōrta yoshar ayol chiqip keldi.Boya tel.da gaplashganimiz uchun meni sōzsiz qabul qildi.

Kichik xovli va 2ta xonada iborat bu uyda Moxira opa 5 yoshar qizchasi bilan yashardi.Yashashlari judayam nochor uyda bazan non bōlar yoki bōlmasdi.

-Moxira opa-oxr vijdonim chidamadi qulimdagi Jasur tug'ulgan kunida sovg'a qilgan uzukni unga uzatdim-Buni soting ancha pul buladi.Shunga uyingizdagi kamchiliklardi qilip keng.

-Yoq buni ololmayman.Sen mening mexmonimsan.

-Iltimos opa oling yaxshi bozorchiлик qilib keng-dedim.

Ayol og'zi qulog'ida chiqip ketdi.Qizchasi bilan yolg'iz qoldim. Doim kir bup yuradigan bu qizchani shōxlilari ōzimni eslatardi.

-Guli-dedim qizchani chaqrip-kel seni yuvuntramiz.

-Xoxlamayman.

-Xunik bup yurmoqchimisan?.

-Men chiroyliman.

-Kel seni yanayam chiroyli qilamiz.

-Xoxlamayman...

Keingi kunlarim shu qizcha bilan ōtdi.Unga xar qaraganimda xavas qilardim.U judayam shirin edi.Naxotki men xam ona bōlolmasam....Naxot umrimni oxrigacha kimningdir ona deb chaqrishi armon bulsa...

Yoq unday bulmaydi.Jassur kelishi bilan davolanaman kerak bulsa chet elda.Men albatta farzand kuraman...

Xayolimga kelgan g'oyadan ancha muncha xursand bup ketdim...

Kunlarning birida Moxira mayus uyga kirdi

-Nima buldi-kunglim noxushlikni sezdi.

-Xech nima...

5 daqiqadan sōng eshikdan begona odamlar kirdi.Moxira aybdorona bosh egdi.U meni sotgandi.Tezlik bilan devorga chiqdimu Uylarning tomplarini ustida sakrap qocha boshladim.

Uylar judayam yaqin qurilgandi.Shu bois qochishim oson kechardi.Lekn Narimoning odamlari xam tōnka emasdi.Meni quvlay boshladi.Ortimdan ōq ovozlar eshitildi.

Uylar tugagan joyda meni tuzoq kutip turardi.Pastga tushushim bilan bir necha kishi osmondan tushganday yōlimni tōsdi.Atrofim inkubatordan chiqandek qora kiyingan odamlar tōdasi bilan ōraldi.Kurashmoqchi edim lekn buynimda og'riq sezdim xushimni yuqotdim.Kuzimni qanaqadir eski

qurulishda ochdim.Qarshimda kursida Narimon yastanip utrardi.

Meni esa ikki qulimdan veshlkaga i lingandek qip ilip quyishgan.

-Va nixoyat qulga tushding-tulkidek kuzlar suzilip gap boshladi-Qoilman ximoyachilaring kōp ekan.Lekn xammasi qōrqoq.

-Yaxshi bōpti-mag'lubligimni tan olishni istamasdim.Tōg'rida salkam 1 oydan beri izimga tuship tutsayu kein buyoqga olip kelip birovlarni gaprip ōtrsa.Bu axmoqlik.

-Doimgidek mag'rursan.

-Mendan nima istaysiz?

-Ōlimingni?

-Unda ōldiring? Xisob.

-Menga dangalliging yoqadi.

-Yoqmasam kelin qilarmidingiz.

-Bu xato edi.

-Sizni turgan turushingiz xatoku.

-Seni tezroq ōldirmasam bulmaydi-qōliga toponchani oldi-sōngi tilaging bormi?

-Jasur qayerda?

-Buni axamiyati yoq-tōponchani menga qaratdi.Men ōlimdan xech qachon qōrqmaganman.Buni bildirish uchun unga manun jilmaydim...

Lekn ichimda nimadir yashashni istardi.Yoq xech qachon Narimoni yonida tiz chōkmayman mardlaracha xalok bulaman.Mana oz qoldi 3...2..1.

Lekn ōq otilmadi.Narimonga qaradim.Qanaqadir niqob taqqan davlat odamlari ularni qōllariga kishan taqayotganini kurdim.Niqobdorlardan biri yonimga keldi.Arqonni kesdi.Meni trsakimdan ushlap mashina tomonga olip bordi. Uni kōzlari menga tanish edi.Xa bu ōsha jigarrang kuzlar.Ōsha qarashlar.Bu nomard Siroj edi.

Bizni qanaqadir qamoqxonaga ōxshash joyga olip kelip qamap quyishdi.Narimon ikkimizni bir xonaga quyishdi(naqadar ajoib).

Bu men uchun qulay fursat edi.Eng ajoib fursat.

Narimonga yaqinlashishim bilan u orqaga tislandi.

-Xalol kurashimiz-eng sevimli gapimni aytdim-ovoz chiqarmay olishamiz...

Unga tashlandim.Xammani qõrquvga solgan Narimon shunchaki qurolsiz kuchsiz edi.Uni meni qõlimdan xech bir mõjaza ajratip qololmasdi.

Ojiz qolgan Narimon baqra boshladi.Tez orada tegishli xodimlar sochi yulingan tishi singan

Narimonni meni qõlimdan ajratip olishdi.Ular meni majburlap qanaqadir xonaga olip

kelishdi.Qarshimda Siroj savlat tõkib turardi.

-Oxxoo kimni kurayapman Bu Siroj nomardning shaxsan õziku-Siroj meni olip kelganlariga keet ishorasini qildi.

-Nima joningdan tõyganmisan-qõlida qanaqadir quti bilan yonimga yaqinlashdi-nega Narimonga qõl kõtarding?

-U qilmishiga yarashasini oldi.

U menga õtrishga divandan joy kursatdi.Õtrmadim.Majburlap õtrg'izni qutini ochip paxta spirt oldi

-Peshonang yorilipti-peshonamga spirtli paxtani bosdi.

-Õzizni menga mexribondek tutmang.

-Zuxra chindan õsha kuni poytaxtda edim.Oldinga odam jõnatmoqchi buldim lekn gapimni

eshitmading-tushtrishga xarakat qilardi.

-Peshonamga axmoq deb yozip quyilganmi-bu nomard yana aldashga xarakat qilardi.Koshki ishonsam.

-Nega ishonmaysan Zuxra.

-Siz meni og'ir kunimda tashlap ketdingiz.

-Unday emas...

-Qanday...

Bla...bla...bla...

Yolg'onchilarni xamisha yoqtrmaganman.Ayniqsa yuzimga qarap yolg'on gapradiganlarini.

Siroj esa tõxtamasdi.Oxri qõlimga tõponchani berdi

-Men seni tashlamaganman xech qachon.Agar menga ishonmasang meni õldir.

Yosh bolani õzi bu axmoq.

-Raxmat kein yana 15 yilga qamalay.Yooo rahmat yetadi shuncha tuzoqda saqlap turganiz...

-Ayt unda nima qilay yana...bla...bla...bla...

Õzingni os degim kelardi befoyda yalinishlaridan.

Nixoyat olloxni raxmi keldi shekilli Sirojni chaqrip qolishdi.Meni esa aloxida kameraga olip kirishdi...

Sirojga ishongan kunimga lanatlar aytardim...

Ertalapgacha issiq dim kamerada õtrdim kein meni chiqarishdi.

Narimon ikkimiz yonma yon quyishdi.Eshikdan kim bilandir gaplaship Jasur kirip keldi.Ex xudo u trik.U soppa sog'.

-Ukajon-uni kurishi bilan Narimon u tomonga bormoqchi buldi lekn qõriqchilar quyishmadi.

Jasur menga qarap quydida kein qanaqadir xujatlarni tõldirdi.

U bilan nigoxlarimiz xar tutashganda yuragimda nimadir bulardi.Guyo yashin urgandek.Õrtamizda 10 qadam.Lekn qaysi birimiz shu masofani bosip õta olamiz.

Xodimlardan biri kep qulimni yechdi.Buni kurip Narimon umid bilan qõlini uzatdi.Lekn ular

Narimonni olip keta boshladi -Jasur sen bunday qilolmaysan-baqrip yubordi Narimon-

qilolmaysan...yana nimalardir derdi.Lekn men eshitmasdim.Yugurip borip õzimni Jasurni quchog'iga otdim.

-Kelishizni bilardim-aytgan gapim shu bõldi.

Jasur esa tezlik bilan meni quchoqidan bõshatdi.Atrofdada xama bizga qarap turardi.Xato bir chekada Siroj xam (battar bulsin).

-Uyga boraylik- dedi uygacha chida deganaqa qilip.

Mashinaga õtrdik yul buyi uni qiliqqiga jaxlim chiqip keldi.

Ablax u uchun shuncha kundan beri iltijo qilip õtripman, ne ne kõrgiliklarni boshimdan

kechrmadim.U bōlsa xatto meni quchishniyam xoxlamadi.Eshak!!!

Uyda arvoxdek bulip alvasti Yeva va uning sherigi yolg'iz Nilufar bizni kutip turardi. Jasurni boyagi ishini xali xam xazm qilolmasdim.Jaxl bilan xonamga yugurip ketdim.Eshikni qulfladimu uni xaqiga ichimdagi barcha chiroyli suzlarni ishlatdim.Maymun, xotinboz, bevafo...

Sochimni quritayotganda eshik taqilladi.Eshikga qaragam Jasur.

-Nega keldiz-qōrslik qildim.

U esa xech narsa demadi meni ichkariga itarip yubordiyu ōzi eshikni ichkaridan qulfladi.

-Keting yōqsa-gapimni tugatmasdan devorga qisdi

-Nima yōqsa...

-Baqraman...

-Faqat shumi-kulrang kōzlarida allaqanday alanga paydo bōldi.Uni qattiq bag'rimga bosdim.

-Sizni menikisiz...Faqat meniki...

Narimon umrbot qamoq jazosiga maxkum qilindi (bu ishda albatta Jasurning qōli bor).

Uydagi sharoit esa butkul uzgardi.Biz yangi katta qasrdek uyga kōchib ōtdik (biz deganda men va Yeva).Yanada kup qōriqchilar, yanada kōp xizmatkorlar, yanada kōp muomolar...

Narimon ketgach xamma ishni Jasur ōz bōyniga olgandi.Shungami uyda judayam kam bōlardi.Menga esa zerikarli yozgi tatil (butun yoz Yevani oq basharasiga qarap ōtrish bilan ōtdi desayam bōladi)boshlandi.

-Bōynizga qachon chizdirdis-sōngi voqealardan kein Jasurning bōynida qanaqadir turovka paydo bulgandi.

-Bu Narimoning ishi-dedi kulip-bilasanku doim yangi jazolar ōylap topadi.

-Ōshanda nima bōlgandi-qiziqip sōradim.

-Eslashni xoxlamayman...

Jasur menga aytmasa xam Adidan Jasurni tutqunlikda ushlap turilganini bilip olgandim.Bu tutqunlikda nima bōlganini bilmasdim.Lekn shunaqa daxshatli narsa bōlgani aniq edikii opa-uka rishtasini umrbot uzadigan darajada...

Doktorga bordim ōzimni tekshirtirgani

-Siz chindan xam farzand kōrolmaysiz-uni ishonch bilan gaprayotgan yuzini qonga bōyagim keldi.

-Balki davolansam yoki operatsiya qilsak bular.Axr davosi yoq narsani ōzi yoqku-umid bilan sōradim.

-Iloji yoq.Sizda bachadon olip tashlangan...

-Nima???

Qanday ōsha mudxish kun bolamni olip tashlagan doktorni oldiga kelganimni bilmay qoldim.

-Nega?-baqrdim yoqasidan olip-nima uchun bachadonimni olip tashlading.Qanday xadding sig'di!!!

-Xonim ōsha kun axvoliz og'ir edi boshqa yōlimiz qolmagandi.Agar olip tashlamaganimizda siz ōlardiz...

-Mayli edi ōlsam-uni bor kuchim itarip yubordim.Qilar ish qilip bulingan ...endi boshqa ilojim yoq.Chidashim kerak....Lekn nega aynan men???

Uyga kelsam Yeva oppoq atrgullarni guldonga joylayotgan ekan.Meni kōrishi bilan guldonni tushurip yubordi.

Xamma baloga shu sababdek kōrindi.Uni yoniga keldimu yuziga tarsaki tushrdim...

U esa yosh boladek g'ujanak bulip olip qullari bilan boshini ushlap oldi.

Ex xudo unda nima ayb edi.Nega g'azabimni jilovlay olmayapman.U xam men kabi bir bechorakuu.

U esa yig'idan qizargan kuzlarini menga tikdi

-Пожалуйста не убейте меня-unga rahmim kelip ketdi.U xam mendek bir ojiz bulsa qanday undan

xafa bulaman...

Qilgan ishimdan uyalip chiqip ketdim.Xiyobonga keldim.Mendan ikki qadam narida esa qōriqchilar
-Iltimos mendan uzoqroq turinglar-dedim.Ular sōzsiz bajardi.
Bōsh joyga oīrdimda yig'lap yubordim....

-Siz Jasurbekning xotini bōlasiza-qayerdandir men tanimaydigan yoshi kattaroq odam paydo buldi.

-Xa-dedim xayron.

-ōzgarip ketipsiz-dedi kulip.Qōriqchilar sergaklanip qaragan xam edi xammasi joyida ishorasini
qildim-sal qolsa tanimay qolardim.

-Bizlar tanishmi?-xayron sōradim

-Ibiiii unutish yaxshi emasda qizi.

-Rostan eslolmayapman eslatip yuboring?

-ōtgan yili yozda men bilan poytaxtga bormoqchi edingizkuu.

-Poytaxtga?

-Xa kein Jasurbek kelip sizni olip ketdi.ōshanda bir birilarga mos ekanligilarni aytgandimku...

Gap men xaqimda emas Fotima xaqida ketardi.

-ōshanda sochim qoramidi?

-Xa ōzizga yaraship turudi.Bunisiyam yarashgan...

-Men ōsha kun poytaxtga bormadimmi?

-Yoq yōlga tushganimizda Jasurbek kelip sizni olip ketgandiku-u menga g'alati qarap quydi.

-Pochtani yonida kurishishimiz kerak edi a?

-Xa alb atta...

Faqat bu emas ex Xudo.Bunisini kōtara olamayman..Faqat bu emas...

(Sizlar bu kanalga azo bulish orqali hikoyalarni qiynalmasdan topish imkoniga ega bulasiz

□□□

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEN-bFYIvupaLK2nzQ>

□□□□□□□□□□

□(4- қисм тугади)□

□MENING QOTILIM□

Давоми

бор

@gruppa_admin_uz

@XIKOYA

□□□□□□□□□□ -Senga nima bōldi-uyga zōrg'a kelganimni kōrgan Jasur xavotrlanip yonimga keldi.

Boshimni uni yelkasiga qōydim

-Xammasini unutishni xoxlayman...

Chindan unutishni xoxlardim.ōtmishimni,kimligimni, xamma xamasini...

Aqlim qasos ōtini yoqayotgan damda yuragimda nimadir uni ōchrishga xarakat qilardi...

Nima qilaman endi.Jasurni ōldraymi opam uchun yoki xech narsa bōlmaganday yashayveraymi...

Jasur kōtarip xonamga olip kirdi.

-Iltimos ketmang-uni tōxtatdim.Yonimga oīrdi.Sōngi martadagidek qattiq quchdim.Meni aqldan
ozdiradigan atridan mast bōldim.

-Senga nima bōldi-sekin sōradi u.

-Faqat sizniki bōlishni xoxlayman...

-Xaliyam shunday...

-Baxtli bōlgim kelyapti...

-Albatta seni baxtli qilaman...

-Ölgim kelyapti...

-Unday dema...

-Bilasizmi ikkimizdan faqat bittamiz baxtli bōla olamiz...Va yana faqat bittamiz uzoq umr kuramiz...

-Kim seni xafa qildi?

-Xayot...

Yuragim oqizlik qila boshladi.Naxotki opamning qotili bilan shuncha yashagan bulsam.Oilamning qotiliga kōngil bergan bōlsam...

Bildrmay Jasurni tōponchasini oldimu peshonsiga quydim.U meni ilk bora kurayotgandek qaradi.

-Siz qotilsiz...Oilamning... baxtimning...Sevgimning..Nafratlanaman-tepkini bosishga ulgurmasimdan Jasur qōlimga urdi.Tōponcha yerga tuship ketdi.Tezlik bilan xarakat qilip tōponchani qōlimga oldim.Jasurga qarap otdim lekin tegmadi.U yana bir xarakat bilan tōponchamni olip quydi

-Nima qilyapsan Zuxra aqldan ozdingmi?-baqrip yubordi.

-Sizni ōldraman-unga yopishdim.Bir zarb bilan yerga yiqilip tushdim.Bizdagi ōq ovozlardan pastdagi qōriqchilar yugurip chiqdi.Keingi zarbani berolmadim ushlap qolishdi.

-Buni olip borip yer tōlaga qamanglar-Jasur jaxl bilan ōshqirdiyu kein xonadan chiqip ketishdi.

Assalom qadrli yertōla.Yangi uydagi yertōla avalgisidan kengroq va qōrqinchliroq ekan(kuproq odam sig'ishi uchun shekilli).

Ertalapgacha yertōladada ōtirip chiqdim.

Ertalapdan yōqlagani Jasurbekning shaxsan ōzi keldi.

-Senga nima bōlyapti?

-Nima bōlyapti? -gapini qaytardim-Qilar ishni qip quyip shu gapni aytayapsizmi?

-Yana nima qildim?

-Xammasini bilaman.

-Zuxra ōzingni bosip ol.Kel tōg'ri gaplashaylik-uni ōldirishga tayorligimni kurip shu gapni aytdi.

-Ōziz tan olasizmi?Yo ōzim aytaymi?

-Nimani?

-Fotima xaqida...

Jasur bir zum menga tikildida jaxl bilan xonadan chiqip ketdi.Demak bari rost.Ex xudooo...Men gunox qildim...Opamni qotiliga turmushga chiqdim...Naqadar jirkanchliman...

Yer tōlada ōtayotgan ajoib kunlarimning birida nixoyat meni yōqlagani yana bir bor Jasurbek keldilar.

-Bugun tuyimizni bir yilligi-dedi kulip.

-Qanaqa tōy-tōg'rida 1ta mulla 4ta odam bilan ōtgan marosimni tōy deb bōlmaydiku.

-Bizning tōyimiz.

-Opamning qotiliga majburan tekkan kunimni aytayapsizmi?

-Xa guzalim bugun usha kuni nishonlaymiz-bezbetlarcha ayorona kuldi...

-Bugun bu xayotdagi oxrgi kuniz buladi-bōsh kelmadim.

-Xulosa chiqarishga shoshilma.Bilasanmi bugun bizni tabriklagani kim kelgan?-angliya qirolichasi Elezabetta 2 kelgandek gaprdi.

-Kim?

-Ukajoning...

Bu taxdidlar qachon qutilar ekanmana.Yaxshiyam oyijonim shu ukamni dunyoga keltrgan bulmasa kim bilardi bular kim bilan taxdid qiladi.

-Nega jimsan gulim.Yur ukang seni kutyapti-qilimdan ushlap kuchaga olip chiqdi.Kuchaga chiqishim bilan quyoshni nuri kuzlarimni qamashtirdi.Kuzlarim nurga ōrgangunicha ukamning ovozini eshitdim.

-Opajooooon-yugurip kep meni quchdi.

-Ukajon-u menga yoshlikimdagi beg'ubor damlarimni yodimga solip yubordi.Naqadar baxtli edim
õshanda ...

-Ukanga yaxshi õrnak bul-dedi Jasur-axir aqilli qizsanuuu...
Uni yomon kuraman...Nafratlanaman...
Ukamni olip xonamga kirdim.

-Nega ular bilan kelding?-jaxl bilan sõradim

-Sizni yonizga olip boraman deyishdi shunga-aybdordek yerga qaradi.Uni yoniga borip qattiq
quchoqladim.

-Yaxshi qipsan ukajon seni sog'inip ketgandim...
Ukam bilan õrtamizda 7 yosh farq bor edi.Yoshligidan nimjon kup kasal bulardi.Tan olaman oldin
yaxshi opa bulmaganman uni nimjonligiga Dilmurod ismini Dili deb chaqrip kulardim.
Fotima esa uni judayam yaxshi kõrardi.U xam Fotimani.

Men ukamni erkak bulip tarbiyalanishini men bilan kuchada yurishini xoxlardim .U esa doim uyda
Fotimaga uy ishida yorda m berardi.Xa shunga doim chiqisha olmasdik.

-Xonim xõjaen sizni kiyintrishga qizlarni junatgandi.Kiraversinmi?
Nima õzim kiyinolmaymanmi? Bu axmoq meni kim deb õylayapti.

-Nilufarga ayt shirinlik va kola bilan xonamga kirsin.

-Qizlarga nima dey?

-Kutip tursin.Men ochman-qõrs javob berdim.

Bir oz õtib qõlida shirinliklar bilan Nilufar krip keldi.

-Yer tõlada ovqat berishmadimi-patnisni quyip yoqimsiz xazlini boshladi.

-Menga Siroj kerak.U bilan gaplashtir.

-Xonimga yoq deb bõladimi?-yonidan qõl tel.ni chiqardi.Sirojga qung'iroq qilip menga berdi.

-Men Zuxraman-dedim iymanip.Õrtamizdagi shuncha tushunmovchilikdan kein gaplashish noqulay
edi.

-Eshitaman Zuxra axvoliz yaxshimi?

-Yomon.Ukamni ximoya qilaman deb vada bergandizku.

-Xaliyam shunday.

-Ukam xozr yonimda.Jasur u bilan shantaj qilyapti.

-Nega unday buladi?-xayron qoldi yoki õzini shunday tutdi-Zuxra xozr surishtraman.Sizni oldizda
noqulay axvoldaman.Bu uchun uzr.Odamlarim nima bulganini aniqlashi bilan xabar beraman.

-Raxmat Siroj.

-Arziysiz.

Tel.ni Nilufarga qaytarip berdim.

-Õt bilan õynashyapsan Zuxra-dedi Nilufar.

-Uni barbir õldiraman.

-Unda sening undan farqing qolmaydi.

-Menga bari bir...

Ukamni shirinliklar bilan siyladimu xonamga qizlarni kiritdim.Sochimni uchidan tirnog'imni
uchigacha meni õzgartirtishdi....

Yana qanaqadir qizil kuylakni kiydirishdi.

-Opaaa malikaga õxshab qoldiz-derdi ukam.U meni bunaqa kiymda xech qachon kõrmagan edida.
Kiyinip pastga tushdim.Xovlida shoxona dasturxonlar bezatilgandi.Qanaqadir mexmonlar
yurardi.Ular orasida tug'ulgan kunimdagi dõstlarim, kursdoshlarim bor edi...

-Judayam chiroylisan-Jasur yonimga yaqinlaship qullarini belimdan õtkazdiyu kimlarningdir oldiga
olip bordi-Tanish bu kishi Galiya xola.Men uchun qadrdon inson.

Yoshi katta ayol turardi.Qiziq bu ayorni Jasurga nimasi qadrli ekana.U kulip qulini uzatdi

-Siz Dilmurodning opasimisiz?-sõradi.

-Xa ukamni tanismi?

-Albatta ukangizni tarbiyachisiman.

Albatta bu xotin Jasurga yaqin bulsa ukamni bu yerga qanday kelganini oylamasam xam buladi.Xammasi ma'lum.

-Tanishganimdan xursandman-albatta dushmanimni yana birini taniganimdan xursandman...

-Jasur xam Dilmurodga oxshagan yuvoshgina edi.

-Yog'e-gapidan kulgum keldi.

-Xa uni og'limdek kuraman.

Bolalar uyidan qaynona topdim.Uraaaaa!!!-deyishimni kutgandek qaradi.

-Jasur akam xam yetimxonada katta buganmilar-Jasurni nozik joyidan ushlagandim.Jasur belimdan qattiq qisdi.

-Eng muximi uni ozim katta qiganman og'limdek asrap avaylap.Endi sizga topshirdim-bu kampirsho mendanda otkir ekan.

-Menga ishonavering-Jasurga qarap kuldim.Jasur majburlap chekaga olip otdi.

-Zuxra sabrimni sinama.

-Bolmasa nima qilasis?

-Anavuni kurayapsanmi-xovli ortasidagi fantani(yosh bolani qollaridan suv otilip turadigan xaykali) korsatdi-oshani ornida ukang turadi.

-Boldimi faqat shumi?

-Shuni ozi yetadi senga-meni qoyip yubordiyu ketdi.

Ablax nomard xotin...

Buni qolidan faqat taxdid qilish keladi.

Uni soka soka dostlarimni oldiga bordim.Ancha gaplashdik.Ozimizcha oyin kulgu qildik.Kein vals bop qoshiq yangradi.Xama jufti bilan saxnaga chiqdi.Jasur esa Yeva bilan...

-Naxotki shunday chiroyli oqshomda bayramning malikasi yolg'iz bolsa-tanish ovoz yangradi.Yonimga qaradim Siroj turardi.

-Siz bu yerda nima qilyapsiz?

-Jasur chaqrgandi?

-Nega?

-Narimoni sudidan kein taklifnoma bergandi.Xamkasblar bilan keldik.

-Bizni yonma yon kurishsa shubxalanishmaydimi?

-Sizni vals ga taklif qilsam shubxalanishmasa kerak-Siroj jentelmenlardek qulini uzatdi.Rad etolmadim saxnaga chiqdik.U qolini belimda otkazdi

-Judayam chiroylisiz.

-Raxmat-unga bugungi oq kuylagi judayam yarashgandi.

-Ukangizni Jasur asrap olipti-dedi maxzun.

-Uni qutqarishni biron yoli bormi?

-Qonuniy yuli yoq.Lekn siz uchun xarakat qilaman...

-Raxmat.

-Sizni og'rlap ketaymi?

-Jon derdim.Lekn xozr xammani kazi bizda...

Naqadar baxtli daqiqalar...

-Ruxsatingiz bilan xotinimni olsam-doimgidek kino ortasida reklama.

-Xoningiz judayam betakror-kunglim noxushlikni sezip ozim Jasurning yoniga otmoqchi buldim.Qulimni Siroj ushlap olgandi.Yaxshi xamki Jasur buni sezma di.

-Buni bilaman-deb Jasur meni boshqa qulimdan ushlap olip keta boshladi.Sirojdan qolimni zorg'a tortip oldim.Kein men bilan vals ga tushdi.Xammani kuzi bizda.Davrani xama tark etdi.Guyoki kino yulduzi vals ga tushayotgandek...

-Sirojni qayerdan tanisan-kuzlarini uzmay soradi.

-Kim u Siroj-bilmagandek soradim.

-Xozrgina quchog'ida kulayotgan insoning.

-Tanimayman.Balki tanishtrarsiz?-kulip qaradim.

U indamadi meni qattiqroq uziga tortdi

-Xiyonatingni bilgan kunim shaxarning kanalidan faqat sening qoning oqadi.

-Xudi Fotimadekmi?

-Aqilli qizaloq.

-Bilasizmi nima?

-Bilmayman bilishni xam xoxlamayman.

-Sizndan nafratlanaman.

-Nafrating tugagan kun xaqiqatni bilasan.

-Shunchasini bilganim yetadi.Qoganini kōtara olmayman.

Vals tugashini intizorlik bilan kuta boshladim.Nixoyat qushiq tugadi.Chekaga ōtishim bilan xizmatchi yigitlarni biri ustimga sharbat tukip yubordi

Vals tugashini intizorlik bilan kuta boshladim.Nixoyat qushiq tugadi.Chekaga ōtishim bilan xizmatchi yigitlarni biri ustimga sharbat tukip yubordi

-Uzr xonim bilmagandim-qurqipkina qaradi

-Xech qisi yoq-Kiyimimni almashtirgani yōl oldim.Xonamga ketayotganimda kimdir ortimdan kelayotganini sezdim.Yana Jasur bulsa kerak deb zaxrimni sochishga shaylangandim ortimdagi kimdir og'zimga nimadirni bosdi xushimni yōqotdim.

Kuzimni qanaqadir uyda ochdim.Oyoq qōlim eski kravatga bog'langan.Qarshimda esa ustimga narsa tōkib yuborgan tōnka.Eng kulgulisi meni ōg'rlashganida edi.

-Xullas meni ōg'irlading-xizmatchi gaprmasidan unga qaradim.

-Xa-dedi u katta katta kuzlarini ola-zarak qip.

-Kim buyurdi ōg'rlashni?

-Ōzim.

-Qanday qilib?-Jasurning xar qadamida soqchilari turadigan uyidam meni ōg'rlashganlariga xayron qoldim.

-Muxumi bu emas-dedi quliga sigaret olip.

-Nima muxum?

-Muxumi sen ōlasan.

-Sabab?

-Eringa raxmat ayt bu uchun.

-Eeeee bu noxaqlik.Birov qilgan xatoga birovning javob berishi-tōg'rida Jasurni xar bitta qilmishiga javob beradigan bulsam qiymaga aylanaman.

-Aqilli qizaloq-yonimga ōtirip sigaretini tutunini yuzimga tutatdi.Kein qulari bilan yuzimni siladi-aytishganidek chiroyli ekansan.

Ōzimni chekaga tortmoqchi buldim.Lekn yaxshigina bog'langandim.Boshimdan boshqa joyim qimirlamasdi.

-Bass qiling-baqrip yubordim.

-Buni iloji yoq qizaloq bizni bugun uzoq tun kutmoqda-kuylagimni yoqasidan tortgandi birdan yechilip ketdi.Men esa daxshatda edim.

-Iltimos bas qiling.Men sizga nima yomonlik qildim.Jasur nimaiki qilgan bulsa ōzini jazolang.

-Ōzini-ōrnidan turip kiymlarini yecha boshladi-sen tōg'ri aytayapsan.Lekn Jasur menga nisbattan unday qilmadida-telbalardek kuldi-qumorda yutqizgan men edim.Amo u tōlovni xotinimdan oldi.Bilasanmi men unga tiz chōkib yalingandim xotinim xomilador tegishma deb.U esa nima qildi indamay xotinimni olip ketdi.Bilasanmi xotinimni qanchalar sevardim.Senga ōxshagani 10tasini chiroyini qōshsa xam mening xotinimdek bulolmaydi.

Men kim xaqida gaprayotganini faxmlagan edim.U esa yechinip yonimga yaqinlashdi

-Undanam daxshatlisi nima bilasanmi? Or nomusga chiday olmasdan xotinim ōz joniga qasd qildi.Jasur bilardi bizlarda or nomus qanday kuchliligini....

-Jasur qilmishiga yarasha jazoni olip buldi-dedim yig'lamsirap-u farzandidan ayrildi aynan ōsha kun...

-Yooooq bu kam. Jasur men xis qilgan tuyg'ularni xis qilishini xoxlayman tushunyapsanmi?...

U menga yopiship ketdi. Qani edi qimirlolsam. Ōsha onda chindan ōlim men uchun yagona yōlligini angladim.

Kup narsani xis qilolmadim. Baxtinga Siroj krip keldi. Boyagini qonga bōyalguncha urdi.

Kein menga yaqinlashdi qōl oyoqimni bōshatdi. Bōshatishi bilan Sirojni quchdim.

-Nega men?...nega aynan men?...tinimsiz yig'lardim. Agar Siroj ōz paytida kelmaganda axvolimni tassavur xam qilolmasdim. Bu daxshat edi. Undan kōra ōlganim afzal. Jasurdan nafratlanaman....

Siroj tezlik bilan oq kuylagini yechip ustimga tashladi. Ochiq turgan yelkalarimni yopdi. Naqadar xaqiqiy erkaklik...

Siroj ōsha onda najotkor farishtadek kōrinip ketdi. Unga bulgan xislarim sōngi nuqtaga yetgandi. Xato xonaga Jasur kelganini bizni kōrganiga xam etibor bermadim. Faqatma faqat Sirojni quchdim....

Jasur kelip kuch bilan Sirojni quchoqidan tortip oldi.

-U xozr stresda-meni oqlagan buldi Siroj -unga tinchlik kerak...

Jasur indamadi meni olip mashinaga zarda bilan otip yubordi. Uyga olip keldi. Xonamga olip kirip yerga tashladi.

-Agar Siroj bilan ōrtalaringda nimadir borligini bilsam ikki dunyoda xam ikkingni trik quymayman-kulrang kuzlaridan g'azab taraldi.

-Yog'eee jaxliz chiqyaptimi? Nega? Siz erim bup turip meni qutqara olmagan joydan Siroj qutqargani uchunmi? Yoki boyagi maxluq niyatiga yetolmagani uchunmi?

-Sabrimni sinama

-Siz erkak emassiz. Bōlmasa...

-Ōzingdan kōr!!!-gapimni oxrigacha eshitmadi. Jasur menga tashlandi. Boyagini qōlidan Siroj qutqargandi lekn Jasurning qōlidan meni kim qutqaradi...Menimcha faqat mōjiza...

Qachonlardir eridan tayoq yegan ayollarni kōrsam ustidan kulardim. Menda xech qachon unday bulmasligini takidlardim.

Xozrchi? Oynada kuzlari kukargan, og'zi yirtilgan qizga aylanganman. Lekn tanamni ustidagi jaroxatlar qalbimchalik emas edi...

Jasurga qanchalik yaqinlashsam shunchalar ado bōlip borardim. Xech bir inson birovni xayotida bekorga paydo bōlmaydi. Menimcha Jasur mening qotilim bōlip kirgan xayotimga...xa u qotil... mening qotilim...

Tv.ni yoqdim. Detektiv rus kanalda qanaqadir qotillik xaqida kōrsatuv kōrsatardi. Ōlimning sababi xam qotilning kimligi nomalum edi.

Dunyoda bir kunda shuncha yaxshi odam ōlip ketyapti. Nega shularni ōrniga bitta Jasurning ōzi ōlip qolmaydi. Balki shunda jinoyatlar sal busayam kamayarmidi.

-Senga ovqat olip keldim-xonamga Nilufar kirdi. Meni kurdiyu kulip yubordi-yuzinga dunyoni xaritasini chizishiptyu.

-Raxmat kulganing uchun.

-Siroj seni sōrayotgandi axvolingni-u kulgudan zurg'a tōxtadi-nima deb quyay.

-Yaxshi degin...

Shu onda tv.da kōrsatuvning men yoqtrgan nuqtasi yangradi. Qotil qurbonga ovqatiga ezilgan shisha qōshib bergan ekan. Qotillikning bunaqa turida odam sekin asta qiynalip jon berarkan...

Miyamga chiroq yongandek buldi. Xayolimga kelgan fikrdan kulip yubordim.

-Iltimos shunday qilaman dema-mendagi ōzgarishdan Nilufar qōrqip ketdi.

-Senga nima farqi bor. Ōlsa xam qamalsa xam xammasi bir sen uchun.

Ōrnimdan turip xovliga chiqdim. Qotillikni amalga oshirish yullarini izladim. Bassenda Jasur baliqdek suzip yurardi. Qaytip xonamga kirmoqchi edim soqchilardan biri tōxtatdi

-Sizni xōjaen sōrayapti(albatta zoti oliylari kecha yuzimga chizga amerika xaritasini soqchilarga kōz kōz qilishi keraku).

Yoniga bordim suvdan boshini chiqarip yonimgacha suzip keldi.

-Axvoling qanday?

-Bundan battari bōlmaydi.

U suvdan chiqdiyu yonimga keldi

-Bilasanmi suv odamni tinchlantradi-u belimdan ushlap suvga koptokdek otib yubordi.
Aytishga ulgurmadim suzishni bilmasligimni.
Yoshligimda bir marta bolalar bilan chõmilishga borganman.Õshanda chõkip ketishimga sal qolgandi.Õshandan beri suvga yaqinlashmaganman.
Xozr esa chõkayapman.Naqadar yoqimsiz õpkaga suv kirishi.
Õlimdan chindan qõrqmayman lekin bu degani chõkip õlishdan degani emas.
Yaxshi xamki Jasur meni ushlap qoldi.Tinimsiz tipirchilardim.
-Õzingni bos menga ishon-dedi kuzlarimga manoli qarap.Men esa uni qattiq ushlap oldim.U meni suvdan chiqarip yerga yotqizdi.Tinimsiz yõtalip õpkamdagi suvlarni chiqarip tashladim.
Qiziq Fotima xam shu daxshatlarni boshidan õtkazganmikan.Bechora qancha suvdan chiqishga xarakat qilgan va qanday õlimini tan olgan ekan...
-Sen õta chiroylisan-yoninga yonboshlap yuzimga tushgan sochlarimni yuzimdan oxista olip quydi.
-Fotimani xam shunday õldirganmiz?
Uni yuzidagi tabbasum yuqoldi.Menga jiddiy qaradi
-Opangni õlimi shunchaki baxtsiz tasodif edi.
-Poytaxtga ketayotganda olip ketganizni baxtsiz tasodif deyapsizmi?
-Bas qil safsatani.
-Unda xaqiqatni ayting?
-Xaqiqat!!!???-menga tikildi-xa chindan opang men bilan edi õsha kun.Uni õlishini xoxlamagandim.Lekn u õsha kuni mendan qochip ketip õzini suvga tashladi.
-Yolg'on-baqirip yubordim-Fotima xech qachon unday qilmasdi.
-Lekn u shunday qildi...
Õrnimdan turip oshxonaga yõl oldim.Muzlatkichdan pivani olip ichidagini tõkip tashladim.Uni sindirip maydalagichdan yaxshilap õtkazdim.Endi faqat tunni kutish qolgandi.
Kechki ovqa tortilayotganda Jasurning ovqatiga shishani aralashtrip quydim.
-Sen xato qilyapsan-tinimsiz bitta gapni Nilufar takrorlardi. Menga barbir edi.Jasurni ovqatini olip borip õzim yoniga quydim yoniga õtrdim.
Niyatimga yetishga oz qoldi.Ozroq sabr qilsam Jasurdan butunlay qutulaman.
-Nega ovqat yemayapsan-Jasur menda sõradi.
-Xozr-zõrg'a ovqatni og'zimga oldim.Lekn ikki kõzim unda edi.
Ichimda nimadir janjal kutardi.
-Axmoq qiz agar Jasurning chindan opangning õlimida aybi bõlmasachi? Kein nima qilasan.Õzingni qanday kechrasan-ichimdagi vijdon shu gaplarni aytardi.
-Menga farqi yoq u baribir õlishi kerak.
-õtgan safar usiz qanday qiynalganning.Esingdan chiqdimi?..
-Õshanda u men tufayli yaralangandi.
-Xozrchi?
-Bass qil iltimos-Vijdonim yuta boshladi.Yoq bunda y qilish nomardlik.Xali kup bunaqa qilishga imkonim buladi.Lekn xozrmas...
Ovqatni yeyishga chog'langan Jasurni yoniga keldimda qoshiqni olip quydim.U xayron qaradi.Eshik yonidagi soqchilar sergaklandi.
Tezda Jasurning qõyniga qarama qarshi õtrdimda labiga labimni bosdim.Ovqatni esa bilmay tõkip yuborgandek qildim.
Jasur xayron edi.Kein xursand bulip turgan Nilufarga buyurdim
-Boshqa ovqat olip kel-õzim esa G'oliblardek xonamga chiqip ketdim...
Xayriyat xech kim xech narsani sezmadi...
Lekn kunlim notinch edi.Tuning yarmida oshxonaga tushdim.Bulaklangan shishamni axlatga tashladim.
Pivani qõlimga oldimda mexmonxonaga chiqdim.Jasur noutbukda nimalarnidir kurardi.Qiziqip yoniga bordim
-Nima qilyapsiz?-qiziqip suradim.

- Suratlarimni fleshkaga tashlagandim shuni kurayapman-u Narimon bilan tushgan suratiga qarap turardi.
- Sog'indizmi?
- Bilmadim-dediyu yoshliklaridagi suratga o'tkazdi.Qanaqadir ayol erkak (ota onasi bulsa kerak) va bir birini quchganicha Jasur va Narimon turardi-qanday qilib bunchalikga bordik?-menga mayus qaradi.
- Bu xayotda xamma narsa buladi.
- Men opamni xammadan xam kuproq yaxshi kurardim.
- Bilaman.Lekn sizlarning olamlaring beshavqat.Unda qarindoshlik tuyg'usi yoq.
- U mayus o'zini chekaga oldida oyoqlarimga boshini quydi
- Dadam doim oilamizni erkakisan, opangni ximoyachisisan derdi.
- Sizni nima qiynayapti?
- Senga qizig'i bormikan
- Sizga tegishli xama narsaning qizig'i bor...
- Men dadamga bergan vadalarimni xech birini bajarolmadim.
- O'zi nima bulgandi-u menga boshqacha qaradi-balki aytsangiz yengil tortarsiz.
- Otamga o'limidan oldin opamni ximoya qilishga so'z bergandim.Lekn ojizlik qildim yoshlik qildim.Qo'limdan kelmagandi o'shanda.13 yoshar opamni teraristlarga sovg'a qilib yuborishlarini jim kuzatdim.O'zimdan qo'rqdim.
- 13 yosh-bu aqlga sig'maydigan vaxshiylik edi.

- Bilasanmi 10 yil o'zimni kechrmadim.Agar opam qaytsa uni ximoya qilishga xar kun olloxga vada berardim.Bir kun opam qaytdi.U endi teroristlar bilan ishlardi.Meni yoniga oldi.Mana shu shaxarni o'ziga poshpana qildi.Meni qayta erkak qilib tarbiyaladi.Bilmagan narsalarimni o'rgatdi.Xayolimda opam yordamga muxtoj emasdek kurinardi.Vadalarimni unutdim.Axvol shu darajaga yetip keldiki kurip turganingdek o'z opamni yana bir bor olip ketishlarini indamay kuzatip turdim...
- Bunda sizni aybiz yoq-unga achindim.Jassurni qanaqa insonligini xali xam anglolmasdim.
- Men aybdorman gulim aybdorman...
- O'sha tungi suxbatdan kein boshqa o'ylamasdan axmoqlik qilmaslikga qaror qildim.Sal bulmasa men xam butun umr vijdon azobida yashardim.
- Jassur aka men bilan barini tashlap uzoq uzoqlarga qochip keting.... -Nimadan qochamiz-Jasur menga qaradi.
- Xamma narsada.Shunday joy topamizki ikkimiz xalol mexnat qilamiz, xalol yashaymiz.Xech kim bizni yomon kurmaydi, dushmanlik qilmaydi...
- Aqldan ozipsan-doimgidek gapimni eshitishni xam xoxlamadi.
- Noutbukni oldiyu xonasiga chiqip ketdi...
- Axmoq men bor yog'i xammasini unutip uni ximoya qilishni istagandim.U esa doimgidek meni tushunmadi.
- Xonamga yo'l oldim.Jasurni Yevani xonasiga kirip ketayotganini kurdim.
- Yoq jaxlim chiqmadi negadir.Ortiqchaligimni xis qildim.Menimcha mening bu yerdan ketganim yaxshi..Xech kim tanimaydigan, qulini bigiz qip kursatmaydigan joylarga...

- Xayrli tong uyquchi-baland ovozda baqrip xonamga Nilufar krip keldi.Uyqumam uchip ketdi.
- Qachondan beri oshpazlar mening xonamga ovqat tashiydigan bulgan-kuzlarimni ishqalap zaxrimni sochdim.
- Bugun internetdan fransuzcha tortni retsepinu oludim.Qildim birinchi bup seni siylamoqchiman xonim.
- Yonimga kurinishi g'alati tortni va sharbatni quydi.Bir bulak yegandim xamki kunglim aynip ketdi.Shirin desa shirinmas shur desa shurmas.Yana qanaqadr sabzavotlarim bor
- Ujiiis-deb yubordim.
- Demak dasturxonga buni quyip bulmaydi.Raxmat tamini bilip berganing uchun-ilondek kulip turardi.Tortni kalasiga yopishtrgim keldiyu o'zni bosdim.

-Nima men senga tajriba quyunchasimanmi?

-Bu uyda ishonaver sendan boshqa tuzuk odam yoq. Jasurbekga oporishga yuragim bulmadi. Yeva esa yep kurip allanimalar dedi. Tilini tushunmadim. Mana nixoyat sen xaqiqatni aytding.

-Nega õzing yeb kõrmaysan?

-Zaxarlanishdan qõrqdim.

-Maymun.

-Xozrcha sõkip tur-ayorona kuldida davom etdi-bugun Siroj bilan kurishar ekansan.

-Shu axvoldami?-yuzingga ishora qildim.

-Nima qipti Sirojni sinaysan. Agar shu axvoldingda xam fikri õzgarma demak sevadi.

-Xixixi-yolgondan tirjaydim.

-Yangilik ering qaynopangni chiqarish xarakatiga tushgan.

-Tentakmi u?

-Bilmadim. Lekn xarakatimizni tezlashtirmasak xammasi rasvo buladi.

-Shu uyda 1 yildan beri yuripsan. Naxot birorta dalil topmading.

-Topip quyganman lekn bu kam.

-Yana nechi yil kerak senga?

-Menga Jasurning seyfini kodi kerak.

-Xoxlasang omad keltradigan kiymlarimni berip turaman-ustidan kulgan buldim.

-Ering menga qaramay quyganiga ancha bulgan.

-Xa yana qarat.

-Menga sen yordam berasan.

-Boshqa qiladigan ishim yoqmi?

-Kel kelishuv tuzamiz.

-Shart emas.

-Agar opangni qotilini topdim desamchi?

-Qanday?

-Menda opangning õlimi xaqidagi video bor.

-Qani?

-Agar menga seyfni kodini bilip bersang beraman.

Õrnimdan turip Nilfarni buyinidan bug'dim.

-Meni õldirsang videoni ololmaysan.

-Xammang bir gursan-quyip yubordim-Agar aldaganingni sezsam seni mujizayam trik qoldira olmaydi.

-Meni õlimni buynimga olip bu yerga kelganman...

U chiqip ketdi. Endi seyfni kodini olishim kerak. Uni uzi qayerda ekanini bilmasam xam. Yana Jasurni aldashim kerak ufffff.

Keingi kunlarim Jasurni aldash bilan õtdi qani edi foyda bersa. U xech narsa gaprmadiyam aytmediyam.

Bu orada Yevani qorni bilina boshladi. Naqadar yaxshi yangilik endi meni keragim xam bulmaydi. Jasurda yangi xotin va yaxshi farzand buladi. Meni esa tinch quyadi. -Opa Yeva xola sizga kim buladi-dasturxon boshidagi ukamni savolidan ovqatim tomog'imga tiqilip qoldi. Yeva tezda suv berdi. Zurg'a og'zimdagini yutdimu suvdan ichdim.

-Yeva pochangni qarindoshi buladi-Nilufar ajoib fikr berdi.

-Yeva judayam chiroyli-dedi ukam Yevadan kuz uzmay kein Yevaga zõrsan ishorasini qildi. Yeva kulip quydi.

Xa ukamam erkak chiroyli qizlarni kursa darov....ufffff xudoni uzi asrasin yomon fikrlardan.

Lekn alam qiladi ukamam uni chiroyli deganiga. Bu opoq alvastini qayeri mendan chiroyli ekana. Yo tõg'ri men xurluqo emasman lekn Yeva xam xurluqo emas.

Yeva xam ukamga kuz qisip quydi. Rosti rashqim kelyapti.

-Uni senga nimas yoqayapti?

-U men bilan uynaydi. Doim kulip turadi. Judayam yaxshi qiz-endi ukamni rashq qilishim qoludi.

-Uni turishini qara alvastiga uxshaydi.
-Yoooq u qor malikasiga uxshaydi.U malika...
Ukam bilan tortiship utrgim kelmadi.Xa mayli shu uyda shu alvasti bilan uynap tursin.Barbir meni vaqtim yoq..
Xonamga kirip Jasurni kelishiga tayorlana boshladim.Lekn Jasurdan darak yoq.Uyqim kelip uxlap qopman.
Yarim kechasi Nilufar uyg'otni.Sochimni tōg'rlagan buldimu pastga tushdim.Mexmonxonada stol ustiga sham qadaxlar alaqanday ichimliklar quyilgandi (Nilufarni didiga gap yoq).Sham yorug'ida shishalar chiroyli tovlanardi.
-Bugun nimani nishonlaymiz-sōradi Jasur.
Men esa uni yoniga borip sekin o'trdim.
-Tuyimizni 1 yilligini bula qosn-ichimdan esa shuncha vaqt p bir birimizni o'ldrip quymaganimizni degim kelardi.
-Ajoib-u shishalarni birini ochip qadaxlarni tōldrdi-ōtip ketgan 1 yil uchun!!!
Zurg'a bir qultum ichdim.Judayam achiq va judayam yoqimsiz edi.Tomoqlarimni kuydrip yubordi.
-Nega ichmayapsan?-kulip qaradi.
-Men uchun siz icha olasizmi?-bezbetlarcha qadaxni unga berdim.U indamay ichdi.
-Baxt eliksir qani?-suradim.
-Men seni chekishingni xoxlamayman.
-Men esa xoxlayman.
- bunga o'rganip qolgan odam uzini boshqara olmaydi.
-buni bilaman lekn menga farqi yoq.
Jasur noiloj qoradorini menga uzatdi.
-Aval siz.
-Nega men?
-Yolg'iz o'zim baxtli bulgim kelmayapti.
Jasur menga qarap nimalarnidir uylap turdi.
-Men uchun cheka olmaysizmi?
-Sen uchun zaxarniyam yutaman-qulimdan olip xidladi-Endi sen?
-Xop-uni kuzicha chekandek bulip tukip yubordim-Endi nima qilamiz?
-Xech qisi yoq-dedi u kulip-barbir seni chekishingni xoxlamagandim.
Uni mast bulishini kuta boshladim.Ustidan ozroq ichirdim.
Qilayotgan ishlarim o'zimga yoqmasdi lekn xaqiqatni bilishga bulgan ishtayoqim meni tōxtatmasdi.
U mast buldi.
-Sizni puliz kupa-o'zimni bilmaslikga soldim.
-Xm
-Menga pullarizni kursating.
-Yoq bu mumkinmas-boshini qimirlatdi.
-Meni yaxshi kurmayisizmi?
-Seni jonimdan xam ortiq kuraman.
-Unda men uchun-uni qōlidan ushlap xonasiga chiqdik.Zurg'a oyoqga turardi.Suyap xonasiga olip kirdim.Uni ancha aldadim.Oxr oqibat Javonni ichida yashrilgan seyfni kōrsatdi.Uni ochdi.
-Bilasanmi kodi qanaqa-uni ochip kulip yubordi-tuyimizni kunini 010707...
-Xa kurdim-ichimdan xech kimni xayoliga kelmaydigan raqamlar ekanini o'yladim.
U yerdan pullarni olip menga tutqazdi.Naqadar kup pullar.Xozr shularni olip ukam bilan chet elga gochip ketsam u meni xech qachon topolmaydi...
Seyfni qayta yopdi.Yonimga keldi
-Dunyoda shuncha qiz.Atrofigimda minglap ayollar lekn meni bir savol qiynaydi.Nega aynan sen? -u menga tikildi. Bu savollarga o'zim xam javob topolmayapman.Siz qanday topar edingiz...
-Nega aynan seni yaxshi kuraman.-U pullarni yuqoriga otdi boshimdan yomg'irdek sochildi-sensiz bir daqiqqa xam yashay olmayman ...lekn sen bilan xam...

Õzini ustimga tashladi. Uni bir amallap yotoqqa yotqizdim. Ketmoqchi buldim qulimdan ushlap qoldi
-Men tashlap ketmaysana-u bu sōzlarni shunday aytdiki butun vujudim titrap ketdi-ketmaysana?
-Ketmayman-uni kōzlariga qaradim. Nega bunday deganimni bilmayman. Lekin ayni daqiqada uni tashlap ketishni xoxlamasdim. Menda yana qanaqadir tuyg'ular paydi bōla boshlagandi...
-Balki bu sevgidir-xayollarimni uqigandek gaprdi.
-Nima deyapsiz?-qurqip ketdim.
-Yoshlar orasida shunaqa gap yurardi. Men xech qachon menda bunaqa tuyg'u bulmaydi deb uylagandim lekn seni uchratdim.. Xamasi chalkaship ketdi...
-Bizni bir birimizni sevishtga xaqimiz yoq-shu gaplarni aytdimu kuzlarim yoshlandi. U yaxshiy qotil. Unda faqat bugun bor. Men esa odiy qizman. Uni yaxshiyliklaridan azoblanayotgan. Menda faqat ertaga bōlgan ishtiyoq bor. Biz xech qachon bir birimizga tōg'ri kelolmaymiz. Lekn nega?
-Endi kech men sevip qoldim...-Jasur meni õziga tortdi. Ustiga yiqildim. Nigoxlarimiz tutashdi. U boshqacha edi chindan. Endagi kulrang kōzlar... Chiroyli lablar... Xato jaxl qilsayam yarashadi unga... U chindan boshqacha... Õzi aytgandek men uchun ataylap yaratilgan...
Ayni damda undan uzoqlashishni xoxlamasdim. Ichimdagi xisoyotlarni tasvirlashga tilim ojiz.
-Chindan endi kech-xamasiga qōl siltadim. Shunchaki kōksiga boshimni quydim. Dunyodagi eng xotirjam eng baxtli insondek uyquga ketdim. Õsha tun negadir yaxshi uxladim. Barini unutgandek tinch uxladim.

-Foti meni kechr... Men uni sevaman...
-Bu ishing uchun seni xech qachon tinch quymayman-jaxl bilan baqirardi Fotima.
-Bizni tinch quy. Shusiz xam eng oliy jazoni olip buldek...
-Sen sotqinsan. Sen õz oilangni bitta erkakga almashding-u alam ustida og'ziga kelganini gaprardi. Men xech qachon uni bu axvolda kurmagandim. Naxotki shu doimo tarbiyali va nazokatli bulgan qiz bulsa... Yoq bu Fotima bulishi mumkin emas...
-Sen u emassan. Opam xech qachon menga bunday demagan bulardi...
-Men sening opamngman. Bu xaqiqatdan qanchalik qochma shunday bulip qoladi.
-Sen opamni qiyofasidagi iblissan xolos.
-Meni bu axvolga senlar solip quydinglarr!!!-atrofida qanaqadir olov, maxluqlar paydo buldi. Uni mendan yiroqlarga olip keta boshladi-Senlar aybdorsizlar!!!

Kuzlarimni yoqimsiz tushdan ochdim. Atrofimda pullar sochilip yotardi. Men esa qanday uyquga ketgan bulsam shu axvoldaman. Xoxlamaygina boshimni kutardim. Jasur beozorgina bōp uxlardi. Unga qarap turdim.

Yoq nima bulganda xam u meni turmush õrtog'im, birinchi baxtim. Undan vos kecholmayman. Undan ajrashgan taqdirimda xam Siroj xech qachon bepusht juvonga uylanmaydi. Kōzlarimni ochishim kerak...

Boshqa xato qilmayman.

-Xammasi uchun meni kechring Jasur aka-sekin uxlayotgan Jasurga shivirladimu upib quyip xonasidan chiqip ketdim.

Xonamga kirishim bilan ortimdan Nilufar kirip keldi

-Kodni aniqladingmi?

-Yoq.

-Nega senda shuncha imkon bor ediku nega foydalanmading?-jaxli chiqardi uning.

-Bilmadim.

-Senga opangni qotilli kerakmi yoki yoq?-baqradi u

-Opam ulip bulgan. Qotilni topganim bilan trilip kelmaydi...

Nilufar xonamdan g'azap bilan chiqip ketdi. *****

-Narsalaringni yig'-ajoib kunlarning birida Jasurning gapidan qōrqip ketdim.

-Nega?

-1 soatdan kein yulga chiqamiz-dediyu indamay chiqip ketdi.

Bir ikta kiymalarimni oldimu pastga tushdim.

Jassur va uning odamlari mashinani tayorlap meni kutip turishardi.Mashinaga o'trdim.

Jasur esa qolganlarga Yevaga kuz quloq bulishini tayinlap yonimga o'trdi.

-Qayerga boramiz?-qiziqib so'radim.

-Asal oyiga Turkiyaga-dedi chiroyli kuliip.

-Vaaaauuuuv zurkuu-xursand bulip ketdim.

Rostini aysam mana shu shaxardan xech qayerga chiqmaganman.Oyim xolamnikiga borsa kupincha Fotima va Doniyorni olip ketardi (meni bironta shumlik qilishimdan qurqardi).

Shuning uchun xursand edim.Yoshligimdan jaxongashta qaroqchi bulgim kelardi.Bolalar bilan kup qaroqchi o'ynini o'ynardik.O'shanda o'zimizcha maxallarga Parij, London,Amerika deb nom quyip tashlagandik.U maxalladan bu maxlaga borganimda o'zimcha faxrlanip quyardim.

O'shanda farishtalar omin degan shekilli.

Samalyotda 4 soatlar uchdim.Ilk bor samalyotga o'trishim edi.

Osmondan Turkiya manzarasi chiroyli kurinardi.Bepayon dengiz, undagi oq qayiqlar, kinolarda ko'rgan ko'prik, chiroyli shaxar.

-Muncha zuuuuur-deb yubordim.

-Birinchi marta kelishingmi?-bilmaganday so'radi.

-Xa birinchi marta-dedimda Jasurni tel.ni olip oynadan suratga tushura boshladim.

-Gulim iltimos sharmanda qilma-sekin gapr

di Jasur.

-Xm-xo'mrayip qaradimu telni unga qaytarip berdim.

Samalyotdan tushushimiz bilan qanaqadir mashina bizni kutip oldi.Jasur men va 10tacha soqchi qanaqadir katta uyga olip borishdi.Bizni qanaqadir odam va uning oilasi xursand kutip oldi.

Eng xayratlanarlisi Jasurbek turk tilini bilardi.Naqadar ajoib erim bor.

Uyni egasi Buraqbey yoshi 50dan oshgan odam edi.Xotini esa Shadiya o'ta yoqimli ayol.Boshida doim ro'mol.Jasur bilan Buraqbey gaplaship olgunigacha xotini bizga xonamizni kursatdi.Keng shinam xonaga Narsalarni joylashtrgan buldim.

Chomilip chiqsam Jasur kelgan ekan.

-Turk tilini bilishizni bilmagandim-xayratimni oshkora nomoyon qildim.

-Men Turiyada o'qiganman.

-Yog'eee-og'zim ochilip qoldi.Meniyam shu yerlarda o'qigim kep ketdi...

-Og'zingni yop-sochiqni olip vanniga kirip ketdi.

-Eeee biz bitta xonada yashaymizmi?-xayron suradim.

-Xoxlasang vaniga kuchip ot.Katta ekan-vannidan ovozi balandlatdi.Axmoq.

Kechga shu yerda ovqatlandik.Buraqbeyni oilasi bilan albatta.Zerikarli kechgi ovqatdan kein Jasur qoldi men xonamga yul oldim.Naxotki kunim shu uyda o'tsa bu noxaqlik.

Jasur kelishi bilan uni yoqasidan oldim.

-Naxotki shu uydan chiqmasak?

-Buraq bilan bazi bir ishlarni xal qilay kein Bodrumga boramiz.

-Bodrumi kim buldi?

-Bu dam oladigan eng chiroyli shaxar.

-Rostanmi?-umid bilan qaradim.

-Rostan.

Jasur aytgan ishlar ertasiqayoq xal buldi.Biz aytilgan eng chiroyli shaxarga bordik.Bu shaxarni kechki shaxar desayam buladi.kechasi judayam chiroyli bulip ketardi.

Biz joylashgan mexmonxonaning o'zi dam oladigan joy bulip unda diskateka, bassen yana alla nimalar bor edi.

Buni chinakam dam olish desa bulardi.Jasur menga suzishni o'rgatdi.

Dam olishimiz judayam ajoib o'tdi. Toki sayoxatimizning 20 kuni Yevaning axvoli og'riligini xabar

berishmagunigacha(biz Turkiyadaligimizda alamida yonip ulayotgan bulsa kerak)..

Tezlik bilan uyga qaytdik.

Xa chindan Yevani axvoli yaxshi emasdi.Doktorlar unga jigar yemirilishi deb tashxis quyishgan ekan.Xomilani kôtara olishmasligini qayta qayta takidlashdi.Jasur qaysarlik qilib turip oldi.

Xayronman yosh qizda bunaqa kassalik nima qilayotganiga.Unga ich ichimdan achinip ketardim.Jasurning aytishicha Yeva qul qilinip sotilgan.Qullarni tanasiga iz qoldirmaslik uchun kôpincha iz qoldirmaydi deb qorniga urishgan ekan.

Bizning asrimizda qullar xali xam mavjudligi bu achinarli xolat.Men Yevani kelgan kundan beri yoqtirmagandim.Uning chiroyli kurinishi, qôrqip turuvchi moviy kuzlari, beozorligi menda ilk kundan xasad tuyg'usini uyg'otgandi.Endi esa ôzimdan uyalip ketyapman...

-Opa xudo meni yomon kuradimi-ukamni bu gapidan seskanip ketdim.

-Yoq ukanjon unaqa emas-ukamni bag'ringa bosdim.

-Unda nega yaxshi kurgan insonlarimni op quyayapti.Aval Foti opamni, oyimni, dadami endi esa Yevani-uni gaplari yuragimni ezib yubordi.Nima deyishni bilmasdim.

-Agar shunday bulsa men sizni boshqa yaxshi kurmiman sôz beraman, bumasa siziyam op quyadi... Yig'lagim kelip ketdi

-Unday emas ukajon.Kun kelip xammamiz xam xudoni yoniga ketamiz.Kimdir oldin kimdir keyn.Ollox sevgan bandalarinigina oldiga oldinroq chaqrip oladi.

-Unda men yaxshi bulishni xoxlamayman...

-Unday emas...

Unga ancha vaqt tushuntrishga xarakat qildim.Lekn uni murg'ak qalbi tushunishni xoxlamasdi.

Ukam Yevani judayam yaxshi kurardi deyarli xar kuni kasalxonaga borardi.

Men esa bormadim.Qurqdim uni kurip yuragim qiynalishidan, achinishdan.Qurqoqlik qildim...

Shu tariqa 1 oy ôtdi.Ôqishim boshlandi.

*

-Kim yozni qayerda ôtkazdi-guruxga berilgan bu savolga xama ôzgacha ishtiyôq bolan javob berardi.Yoqimli sarguzashtlarini baxam kurardi.Navbat menga keldi.

-Aytaqol-qiziqardi Maxbuba.

-Turkiyada Bodrumda ôtkazdim...

-Yog'eee- xamma xavas bilan qaradi.Ishonmaganlarga Jasur bilan dengiz bôyida tushgan suratimizni kursatdim (Jasurdan ôg'rlap olgandim).

Xa talabalik oltin davr.Aynan shu yerdagina ôzimni erkin xis qilaman.Uydagi motam xukm surgan xayotdan chalg'iyman...

Uyda esa Jasurni judayam kam kurardim.Kurganda xam faqat salom-alikdan boshqa narsaga ôtmasdik.

Jasurni tushunaman unga qiyin edi.Yevaga qanaqa munosabatdaligini

bilmasam xam uning ichidagi farzandi unchun siqilardi.Chet eldan doktorlar olip keldi.Turli

prafessorlarga kursatdi.Yevani xayotini bir necha oyga uzaytrish uchun xamma narsa qilardi.Men esa qôrqoqlarcha chekada turardim...

-Opa Yeva sizni kurmoqchi ekan iltimos men bilan boring-darsga ketayotganimda ukam tuxtatdi.

-Meni darsim bor-yana qurqoqlik qildim.

-Iltimos opajon...bir marta...-ukam yalina boshladi.Xatto yig'lashga xam tayor edi.Noiloj

-darsdan kein boraman-dedim.

-Vada berasiza-kuzlarini chaqchaytrip sôradi.

-Albatta...

Darsga bordim.Dars davomida xayolim Yevada edi.Borish bormaslikni ôylardim.

Oxiri borishga qaror qildim...

Kasalxonaning jixozlar bilan tôla xonasiga qôrqipkina kirdim.Yeva avgidan xam oqarip ketgan,

nozikligidan faqat qorni qolgandi.Meni kurishi bilan tabasum qildi.Lekn bu tabasumini ortida qancha azob borligi yolg'iz olloxga ayon...

Uni yoniga bordim.U kuchsiz qullari bilan qulimni ushlamoqchi buldi udasidan chiqolmadi.Ōzim qulimni berdim...

-Если умру-zurg'a gapra boshladi- Береги их... пожалуйста...Ты хорошо...Я знаю. ..
Chidolmadim.

-Я плохая. Если их тебя так волнует не умерай ок?-yig'lap yubormaslik uchun xonadan chiqip ketdim.

Naqadar azob ōlimini tan olip jigargōshasini birovga topshirish.Ex xudo nima uchun? Nega u ōlishi kerak.Naxot shuncha azobli xayoti uchun mukofot ōrniga ōlim topsa.Iltimos unga raxm qil...

Yulakda ōtrip ancha yig'ladim.U uchun, uning baxtsizligi uchun...Xato ōzim uchun xam shunchalar yig'lolmasam kerak...

Lekn kuchli bulishim kerak.Uni sōngi manziliga mendan boshqa xech kuzatmasa kerak...

Yoniga yana kirdim.Kōzlari yoshlanip yotgandi.

Undan kechrim sōradim.Farzandlarini ōz farzandimday katta qilishga vada berdim...

U bilan suxbatlashd ik.U uzoq shimol tomondagi qishloqlardan ekan.Yoshligidan ōg'rlaship chōri qilip sotishgan toki Narimoning quliga tushguniga kup azoblarni boshidan ōtkazgan ekan.

U xato ōz dini, millatini ota onasi kimligini bilas ekan.Naqadar daxshatli xayot.

Jasur bilan maslaxatlashdim.Masjiddan odam olip kelip unga islom dini qabul qildirdik.Shuncha azoblanganiga yarasha narigi dunyosi xam azobga tōla bulishini istamadim.

Endi negadir Yevadan uzoqlashishni xoxlamasdim.Sog'lomligida u bilan dōstlashmaganimga afsuslandi.

Sōngi xaftada uning axvoli og'rlashdi.Doktorlar bollarni operatsiya yōli bilan olishni aytishdi. 7 oylik egizaklarni operatsiya orqali oldik.Bolalarni axvoli xam og'ir edi.

-Bolalarni axvoli avalgidan kōra ancha yaxshi-doktordan bu gapni eshitip suyunip ketdim.

Suyunchi olishga Yevaning yoniga yugurdim.Lekn xonaning yonida Jasur boshini changallap ōtrardi.

-Bolalarni axvoli yaxshilanipti-xursandchilikni Jasurga yetkazdim.Jasur menga mayus qaradi kuzlari qizargandi-Nima bōldi? Xursand bulmaysizmi? Xozr Yevaga aytaman u xam xursand buladi...

Yevani yoniga kirmoqchi edim Jasur qulimdan ushlap qoldi.Birdan bag'riga tortdi -Yeva endi yoq...-bu gapni eshitishim bilan yuragim tōxtap qolganday buldi.

Bulishi mumkin emas.Axr u xali bolalarini kurmadikuu, yolg'on u trik.Axr internetda ōladigan ayollar xomilador bulsa yashap ketadi deb yozishganku.Yoq u ōlmasligi kerak edi bu xato yoq...

-Yoooooq!!!

Yeva farzandlari dunyoga kelganing 2 kuni bu olamni tark etdi.

Yevani ōlimi judayam qayg'uli bōldi men uchun.Gōyo yana bir yaqinimdan ayrilgandek.

Ōsha daqiqadagi axvolimni tasvirlash juda og'ir.Lekn inson zoti xamma narsaga kōnikar ekan.

Yevani marakasidan sōng Jasur bolalarni uyga olip keldi.Ikkisi xam bir biridan shirin

chaqaloqlar.Ollox Jasurga xar taraflama bergandi.Jasur endi xam ōg'ilga xam qizga ota edi.

-Ularga Xasan Zuxra deb ism quyamizmi?-uxlap yotgan chaqaloqlarga tikilayotgan Jasurdan sōradim.

-Nega ekan?-g'alati qaradi menga.

-Egizaklarga shunday ism quyiladi.

-Men boshqa ism quydim.

-Bu mumkinmas.

-Qayerda yozip quyilpti mumkinmas deb?

-Bilmadim.Lekn mumkinmas.

-Yo bu ismlar menga yoqmaydi.Bilasanmi nima deb ism quydim.

-Nima?

-Ög'limga Javoxir deb.
-Qizizgachi?-Jasurning qiz farzandga bulgan munosabati meni xavotrga solardi.
-Sultona
-Sultona?-g'alati ismdan aftim bujmaydi.
-Oyimning ismlar-qilgan ishimdan uyalip ketdim.
-Chir
oyli ism ekan-xushomad qilgan buldim.
-Xa guzalim endi faqat ularni chiroyli inson qilib tarbiyalashimiz qoldi.
-Albatta-uni gap yoqdi-ularni öz farzandimdek kuraman.
-Seni yaxshi kuraman...

Bola tarbiyasini buynimga olishga oldim.Lekn öylaganimday oson emas ekan.Ularni ovqatlantirish, ovutish, uxlatish, tagini almashtrish kerak ekan.Eng azoblisi bu ishlarni kerak bulsa tuning yarmidayam qilish kerak.

Uyqusizlikdan jini bõla boshlagandim.Xato darsda uxlap qolardim.

-Hakimova-öqtuvchi darsda uyqumni buzdi.Men esa uyqusirap tebratadiga belanchak izlashga tushdim.

-Bõldi xozr sut-gapimni tugatmasdan menga qarayotgan nigoxlardan uyqum ochilip ketdi.Guruxda kulgu yangradi.

Ancha vaqt shu voqeani deb iza bup yurdim.

-Zuxra tur bolalar yig'layapti-tuning yarimida Jasur uyg'otdi.Xoxlamaygina ularni yoniga borip sutini berip tebrata boshladim.Özim esa ular bilan qushilip yig'lardim.

Bechora oyim bizlarni qanday katta qilgan ekana.Men yaqin orada jinni bup qolishim aniq.Oyimni sog'indim...

Meni axvolimni kõrip Jasur kulip yubordi...

-Siz meni õrnimda bir kun yashang kein kõraman axvolizni-jaxlim chiqip ketdi.

-Senga nima qipti?

-Jasur aka iltimos enaga yollang-unga umid bilan qaradim.

-Senchi?

-Meni õqishim qolip ketyapti.Tuni bilan uyqu yoq.Darsda uxlayapman.Xayolimda faqat ular...Yaqinda jinni bup qolaman.

-Men seni ularga yaxshi ona bulishingni xoxlayman...

-Xaliyam onasiman lekn ikkta bolani eplash osonmas.

-Unda õqishingni yig'ishtir.

-Jasur aka iltimos meni qiynamang...

-Zuxra men ularga yaxshi ona bulishingni xoxlayman xolos.Er sifatida xamma aytganingni qilaman faqat ularga onalik qilolsang.Sen esa na ularga onalik qilolyapsan, na menga xotinlik.Agar sen mening oldimda õz vazifalaringni bajarmasang seni õqitishimdan nima foyda?

-Unda ajrashaylik.Boshqasini toping.Meni esa tinch quyung-uni turtip xonadan chiqip ketdim.Jasur ortimdan kelip majburlap devorga tiradi.

-Bilasanmi nechtasi men bilan yashashga zor, ular xato mashuqa bulishgayam rozi.Ularga bir og'iz aytsam bolalarimni guldek qilip qaraydi.Lekn men seni tanladim.

-Tanlovizni õzgartring unda-yuzga choparlik qildim.

-Albatta faqat sening õlimingdan sõng.

-Unda õldring nega turipsiz?

Jassur nafrat bilan qaradida ortimdagi devorni bor kuchi bilan urdiyu pastga tuship ketdi.

Men xam g'azab bilan xonamga kirdim.

Arzimgan narsani ustidan janjallashdik.Nima shunchalik qiynmi? Enaga olip kelish.Shu uchun shuncha janjal.Axmoq...

Xonani u yeridan bu yeriga uni sõkip yurdim.

Lekn ayb özimdän ötgändi. Bolalarga onalik qilaman deb söz bergandim. Endi esa sözimni ustidan chiqä olmayapman. Naqadar yomonman...

Vijdonim qiynalip pastga tushdim. Jasur mexmonxonada ichip ötrardi. Sekin yoniga bordimu ortidan quchdim.

-Meni kechring!!! Boshqa unday qilmayman...

Jasur qullarimni böshatdiyu men tomonga ögrildi. Men davom etdim.

-Ona uchun eng yaxshi baxt bu farzandlarining yonida ligi. Men öqishni tashlayman.

Jasur meni bag'riga bosdi

-Öqishingni tashlama men enaga yollayman.

-Yoq xoxlamiman.

-Sen öqishing kerak. Men seni orzularingni poymol qilishni xoxlamayman.

-Mayli faqat enaga shart emas qizlar bilan özim eplayman. Bolalarim ona mexridan baxramand bulip katta bulishini xoxlayman.

-Sen yaxshisan...

Ertalapdan darsga ketayotganimda uyimizda Siroj va uning odamlarini kurdim. Xayron bulip Jasurga qaradim.

-Zuxra Hakimova-siroj menga rasmiy murojat qildi-Opangizning sirli ölimi jinoyat deb topildi. Qabrni ochip tekshrishimizga ruxsatingiz kerak.

Bu gaplarni kutmagandim. Lekn bunga yöl qöyip bulmaydi. Yoq xech qachon.

-Bu xaqida dalilingiz bormi?-söradim.

-Xozrcha yoq lek...

-Unda opamni ruxini bezovta qilishning keragi yoq. Bunga rozi emasman.

-Ish qayta kurulishi uchun prakraturaga murojat qilingan. Bu katta ayblov. Biz buni etiborsiz qoldira olmaymiz.

-Kim murojat qilgan?

-Otangiz Doniyor Hakimov.

-U meni xaqiqiy otam emas. Bunaqa qilishga xaqi yoq.

-Lekn ayblov jiddiy. U Jasur Allayorovni ayblagan. Agar ayblov rost bulip...

-Doniyor doim Jasur akamni yoqtirmagan. Shuning uchun bu ayblov tuxmatdan boshqa narsa emas- dedimu sumkamni yelkamga taqdim-ruxsatiz bilan meni axmoqona ayb lovlarga vaqtim yoq.

Men Jasurni aybdor ekanini tan olishni xoxlamasdim. Nima bulganda xam bölar ish bulgan uni qözg'atgan bilan Fotima trilip kelmaydi. Vaqt orqaga qaytmaydi.

Xozr baxtliman shuni özi yetadi. Uni yöqotish esa axmoqlik...

(Sizlar bu kanalga azo bulish orqali hikoyalarni qiynalmasdan topish imkoniga ega bulasiz
□□□

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEN-bFYIvupaLK2nzQ>

□□□□□□□□□□

□(5- қисм тугади)□
□MENING QOTILIM□

Давоми
бор

@gruppa_admin_uz

@XIKOYA

□□□□□□□□□□ -Nima aqldan ozdizmi?-tanafus paytida Siroj yōlimni tōsdi.Anqayip qolgan Maxbunaga ketaver ishorasini qildimu Siroj bilan chetroqa ōtdim.

-Bu yer otaizni uyimidi xoxlagan payt kelip yōlimni tōsasiz-jirkip berdim.

-Nega?-jaxl bilan sōradi-nima uchun rad etayapsiz.

-Jasurni bu ishda aybi yoq.Axmoqona ayblovlarni yig'ishtring.

-Jasurni aybi borligini mendan yaxshi bilasiz.Nega uni tarafini olyapsiz?

-Uni ayblamoqchi bulsalar ana yuzlap sabab bor lekn bu yōl bilan ayblashlaringa yōl qōyman.

-Agar shu jinoyat ochilsa qolgan ayblariyam ochiladi.

-Erkakmisiz? Xalol kurashing.Ayol kishidan foydalanip yoq ayblovlarni tōqimasdan.

-Siz xato qilyapsiz.

-Men xato qilip bulganman endi shuni tōg'rlamoqchiman.

-Zuxraaa...

-Agar yana bir bor yōlimdan chiqsangiz yoki yolg'on ayblov bilan kelsangiz xavsizligizga javob bermayman.

-Taxdid qilyapsizmi?

-Bu ogoxlantirish.Endi erim bilan bog'liq xar qanday muomoda faqat meni kurasiz.

-Yaxshi-Siroj jaxl bilan chiqip ketdi.Endi ulardan yaxshilik kutmasam xam bulaveradi.

-Bu kim edi-qiziqip sōradi Maxbuba.

-Bitta axmoq.

Uyga kelishim bilan qizlarni qōlidan bolalarni oldim ularni ovqatlantirdim.

-Buni Siroj senga berishimni buyurdi-xonaga Nilufar qanaqadir disk bilan kirip keldi.

-Meni tinch quyinglar!!!

-Senga nima bōlyapti?

-Mening oilamning xafsizligiga tajavuz qilishlaringa yōl qōymayman.

-Axmoq bulma.Ōzingni ōyla.Endi 17 ga kirding.Birovni xaromisiga onalik qilish va bitta manyak bilan yashashdan kōra yaxshiroq narsalar kutyapti seni.Aqlingni ishlat...

Javoxirni yotoqga quydimda shaxd bilan borip Nilufarni yuziga tushirdim.

-Xech qachon tushunyapsanmi xech qachon erim va bolalarimni xaqoratlay kurma.Yōqsa

-Nima yōqsa meni sotasanni-urgan joyimni ushlap bezbetlarcha kuldi-unutma ikkimiz xam bir kemadimiz.Meni sotsang ōzing xam ketasan.

-Kuramiz Jasur kuproq kimga ishonishini-dedim yana bitta tarsakidan sōng-oldingi oshpazni axvoliga solmasimdan yōqol xonamdan.

Nilfar qizargancha xonamdan chiqip ketdi.Nilufarni yōqotishim kerak lekn qanday?Yoq bu men uchun muomomas.Bunday bulmaydiyam.

Kechki ovqatdan sōng Jasurni yonicha Nilufarni chaqrdim.

-Eshitaman xonim-dedi xech narsa bilmaganday.

-Ishdan bōshading-dedim qattiy-narsalaringni yig'da yuqol.Ketishingdan oldin kelsang xizmat xaqingni berip yuboraman.

-Lekn xonim qaysi aybim uchun-ōzini farishtalardek tutdi.

-Gapimni eshitmadingmi? Yōqol!!!-u yugurip chiqip ketdi.Jasur menga savol nazari bilan qaradi-Uni bu yerda ishlashini xoxlamayman.

-Sabab?

-Shunchaki xoxlamayman. -Gapimni eshitmadingmi? Yōqol!!!-u yugurip chiqip ketdi.Jasur menga savol nazari bilan qaradi-Uni bu yerda ishlashini xoxlamayman.

-Sabab?

-Shunchaki xoxlamayman.

-Bu yetarli sabab bōlolmaydi.

-Nima mashuqangizga raxmiz kelyaptimi?

-Bilganingni qil-Jasur jaxl bilan xonasiga chiqip ketdi.

Xozrgiday og'r vaziyatda Jasur bilan bir birimizga suyanch bulishimiz kerak.Arazlash emas.Shunga ortidan bordim.

-Jaxlizni chiqarishni xoxlamagandim-uni yoniga yaqinlashdim.

-Bugun og'r kun buldi.

-Bilaman.Endi nima qilamiz?

-Otang allaqachon ayblovni kerakli joylarga berip bulgan.Qabr barbir ochiladi.

-Meni kōzlarimga qarap ayta olasizmi-uning yuzidan ushlap kuzlariga qaradim-Fotini ōlimida aybim yoq deb?

-Buni mendan kura yaxshi bilasanku?

-Ishonch xosl qilishni xoxlayman.

-Bu baxtsiz tasodif xolos.Unda xech kimni aybi yoq-kunlim bir oz taskin topdi.

-Sizni yaxshi kuraman-upib quydimu ketishga chog'landim.

-Bugun men bilan qol-uning yoqimli ovozi yangradi.Eshikdan chiqdimu xizmatkor qizga bolalarga kuz quloq bulishini aytib Jasurni xonasiga kirdim.

-Kutmagandim-dedi kulip.Eshikni qulfladim.

-Xizmatchi uzog'i bilan 2 soatga bolalarni qarap tura oladi-kulip quydim.

Kutganimdek 2 soatdan kein bolalarni yig'isi butun uyni egalladi.Yugurip ularni Yoniga bordik.Ovqatlantrip uxlatdik.

-Ota bulish mashaqatli bulishini bilmagandim-Jasur uxlayotgan bolalarga qarap kulip quydi.

-Endi bildizmi?-javob qaytardim.

-Ular yana qancha vaqt shunday uxlashadi.

-Ertalapkacha.

-Ertalapgacha qarap tur-Jasur yana xizmatkor qizga buyurdida meni kōtarip olip ketdi...

Kōzimni Jasurni sōkinishidan ochdim.Jasur shkaf yonida jaxl otida turardi.

-Nima bōldi?

-Seyfni buzishipti.

Ōrnimdan sakrap turip Seyfni yoniga bordim.Bōm bōsh faqat qanaqadir disk turardi.

Ja

sur diskni olip DvD ga tiqdi.

TVda ikkimizning narkotik tasirida Muxlisani qiynagan videomiz qōyildi.Jasur daxshatda edi men esa qotip qolgandim.

-Jin ursin bu kimning ishi?-Jasur xonani u burchagidan bu burchagiga yurardi...

-Menimcha men bilaman-bu disk va xujjatlarni tezroq topish kerak.Yoqsa Jasurni yōqotip qōyaman.

-Kim???

-Nilufar!!!-Jasur jaxl bilan javonni urdi.Men esa gapimni tōg'rladim-uni Siroj bilan kōrgandim.

Jasur xonadan kiyinip chiqip ketdi.Men ketmoqchi buldim lekn videoni davomi qōyildi

-Fotimani unut endi xayotingda faqat Zuxraga joy bor-Narimon Jasurga gaprardi.

-Zuxraniyam ōldraman.

-Aqlingni ishlat senga xozr merosxōr kerak.Bola tug'ulip olsin kein ōldrasan.

-opasi tuzukroq edi

-ōsha tuzukni ōldrmaganingda xozr yoningda bōlardi.Tak shto ōzing aybdorsan...

-Bunisiniyam ōldraman...It azobini berib ōldraman...

-Xop ukajon-Narimon Jasurni quchip upib quydi...

Kein keingi video...

Qaysi gōrda yuripsan

-Mashinadaman.

-Qanaqa mashina-baqrdi u-men senga junatgan mashinam seni butun kollejdani izlap

topolmayapti...Aloo...Aloooo

Jasur tel.ni o'chirip Narimonga qaradi.

-Xaliyam kech emas-dedi Narimon.

-Boshqa ilojimiz yoq u o'lishi kerak-dedi Jasur... Kuzim bilan kurayotgan narsalarimga yuragim ishonmasdi...Yoq bu yolg'on Jasur xech qachon undaqa qilolmaydi...Bu shunchaki fitna...Uyushtrilgan...

Diskni chiqarip olip bulaklarga bõlip tashladim.Xonamga kirdim xamma narsani bir boshdan sindrdim.Ishongim kelmasdi xech biriga..

Yig'ladim...nixoyat...õzimga achinip yig'ladim...Xayolimda esa bitta gap

-Jasur meni sevadi u unday qilolmaydi...

-Xonim sizni tel.da surashyapti-xizmatkor qiz qulida tel.bilan kirip keldi.

Tel.ni qulog'imga tutdim.

-Yig'layapsanmi?-Nilufarning ovozi yangradi-demak xaqiqatni bilipsan.

-Meni tinch qõy!!!

-Men senga aytgandim meni sotsang õzing xam ketasan deb-kulgu yangradi-yotoqingni tagini qara senga sovg'a tayorlap quyganman...

Yotoqimni tagiga qaradim qanaqadir quti turardi.Uni yonimga oldim.Ichini ochdim.Qanaqadir pullar va xujjatlar,disklar, suratlar turardi...

-Kurdingmi?Bu Jasurni seyfidan yõqolgan xujjatlar.Senda xozr 2ta yõl bor.Yo xujjatlarni xozr uyinga keladigan Sirojga berasan yoki Jasurga xaqiqatni aytganimdan sõng xujjatlarni õzi kelip olip ketadi.Jasurni yaxshi bilasan xiyonatni kechrmaydi...

-Men õlimdan qõrqmayman!!!

Asabimga õynap soatdek chiqilladi

-Yolg'iz õzingni õylashing insofdan emas.Xali ukang bor.Otang allaqachon murdaga aylangan bulsa ajabmas....

Gapini eshitmadim tel.ni otib yubordim.

Xujjatlarni olip kuzdan kechrdim.

Qanaqadir uy joy yana oldi sotdi xujjatlar.Tushunmadim.Kimningdir kuchadagi suratlari.Yana nomalum disklar.

-Xonim kechagi Siroj deganlari kelgan orden bilan.Uyni tintip chiqmoqchi-bu gapdan seskanip ketdim.

-Soqchilarga ayt kiritmay tursin.

-Xop.

U ketishi bilan xujjatlarni yashrishga joy qidira boshladim.Oshxonaga tuship axlat idishiga soldim.Qizlarga axlatni orqa eshikdan chiqarip tashlashni buyurdim.

Kein ularni kiritdim.

-Uyni tintish xaqida ordenimiz bor-Siroj shu gapni aytip qanaqadir xujjatni kursatdi.

-Yaxshi marxamat...

Ancha vaqtlik qidruvdan kein nimalarnidir olip ketishdi.Ular ketishi bilan mashinani olip kuchaga chiqdim.

Axlatdan kerakli qutini qidrdim.

Qimatbaxo mashinadan tushgan tarbiyali ayolning axlat titishini tomosha qiladigan paydo buldi.Xayotimda bu ishni qilaman deb õylamagandim lekn ering uchun nimalar qilmaysan.

Nixoyat kerakli qutini topdim.Uni olip mashinaga soldimu eski onam bilan yashagan uyga bordim.

Sõngi bor qanday tark etgan bulsam shu xolatda turardi.Devordan oship kirganim uchun ustim chang buldi.Xujjatlarni xech kim topolmaydigan joyga yashirdim.

Endi bu yog'iga nima qilaman? Meni shu savol qiynardi xolos.

Yoq nima bulganda xam bu safar Jasurni sotmayman...

-Xonim xõjaenni xibsga olishdi-uyga kelishim bilan Adi noxush xabarni yetkazdi.

-Nega nima uchun?

-Oshpazimizni o'limida ayblanayapti.

-Nilufar oldimi?-qurqib so'radim.

-Xa-javob berdi u.

-Eng kuchli advokatni yollanglar ertagayoq ozodlikga chiqishi kerak.

-Xop xonim.

Uyga kirdim.Uy xuvullap qolgandi.Xama narsaning yakuni bo'lishini bilaman lekn bunaqa yakun bo'lishini

xoxlamayman.

Men va Jasur xali birga uzoq umr kurishimiz, bolalarimizni tarbiyalashimiz kerak.

Bolalarni xonasiga chiqdim.Ular beozorgina bulip uxlardi.Bechoralar onasidan ayrilgani kamdek otasidan xam ayrilishmoqda...

Naxot xech narsa qilolmasam.Yoq men qol qovushtirip o'tirmayman...Xech qachon...

-Menga Siroj kerak-sirojning yoniga bordim.Uning odamlari menga yol boshlashdi.

-Zuxra-kirishim bilan kutip olip xurmatli insondek joy kursatdi.

-Nega Jasurni ushlap turipsizlar?

-Nilfar oldirilgan.

-Dalil bormi?

-Yoq lekn bu kundek ravshanku

-Dalilsiz Jasurni ushlap turishlaring mumkinmas!!!

Siroj gaplarimdan tutoqip ketdi.

-Men bilan yuring-qulimdan ushlap qayergadir majburlap olip bordi.Qanaqadir sovuq xonaga kirdik.Unda kimlarningdir usti yopiq turardi.

Siroj borip murdalarni yuzini ochdi.Biri Nilufar, biri esa yoshroq qiz.

-Sizga dalil kerakmi? Mana dalil-Nilufarni qornidan bog'zigacha kesilgan tanasini kursatip baqrdi-kuryapsizmi? Yaxshilap qarang buni o'sha sizning eringiz qilgan.Bunisi esa-ikkinchi qizni ko'rsatdi- Nilufarning singlisi-uni xam badanini ochdi.Unda qanaqadir qoraygan izlar bor edi-aval zo'rlap kein, osishgan.Mana shu yetmaydimi sizga? Yan a qanaqa dalil kerak? Opangizni xam Jasur oldirgan.Buni yaxshi bilasiz .Yetmaydimi shular sizga? Yo sizniyam oldirishini kutyapsizmi? Ayt yana qancha qon tokilishi kerak? -Iltimos bass qiling-yig'lap yubirdim.Kechagina asabimni buzayotgan Nilufarni jonsiz tanasi qalbinga qurquv solardi.Birinchi marta o'lik kurishim edi bu judayam qurqinchi kukarip yotgan Nilufarning lablari goyo sen aybdorsan deyayotgandek edi.

Ketmoqchi buldim lekn Siroj quyip yubormadi

-Qochmoqchi bulayapsizmi?-menni majburlap Nilufarni yoniga olip keldi-bundan xech qachon qocha olmaysiz.Qarang nimalar qildiz?.Nilufar xali yosh edi.Onasini yoniga tashlap kelgan farzandiga kim aytadi onasini olganini? Onasigachi kim tushuntradi? Siz xali tug'ulmagan bola uchun azoblandiz.Nilufarni onasichi dunyoga keltrip katta qilgan ikki qizidan ayrildi...

U gaprardi men esa eshitishni xoxlamasdim.Qani edi ko'r va kar bup qolsam...Ko'zlarimni yumip oldim...Qani edi bu daxshatlar tezroq tugasa...

-Kuzlaringizni yumdingiz.Ko'rishni xoxlamayapsiz.Bu siz ko'rgan qotilliklar xolos.Siz bilmaganlar nechta.Siz yashayotgan saroyning poydevori qancha odamlarning o'ligini ustiga qurilgan buniyam bilasizmi?Yoq siz ko'z yumasiz.O'zingcha oilaparvar ayolsiz.Lekn siz oila deb o'ylayotgan narsani o'zi yoq.Xatto pasportingizda zaks yoq.Bor yog'i nikox.Jasurdek jinoyatchi va uning birovdan ortirgan bolalari.Mana shu siz uchun oilami....

Ko'z oldim qorong'ulashdi.Sirojni ovozi uzoqlardan eshitilganday buldi.Shu bilan xushimni yo'qotdim...

-Sen aybdorsan bariga Fotima.Agar o'sha kun ketmaganingda buncha narsalar bulmasdi.Xammasi o'z xolicha qolardi.Bilaman sen yaxshi qizsan, yaxshi rafiqa bo'larding.Mening axvolimga tushmasding.Allaqachon to'g'ri qarorni tanlagan bularding...

Kōzimni kasalxonada ochdim.Yonimda esa Jasur turardi

-Sizni ozod qilishdimi?-kuzlarimga ishonmasdim.

-Xa gōzalim.

-Xammasi tugadiya?-umid bilan qaradim.

-Xa xamasi tugadi-birdan uni quchdim.Xayriyat xammasi tugadi men uchun shuni ōzi yetadi...

U bilan qaytdik.Qanaqadir uyga keldik.Uyda negadir xech kim yoq.

-Nega xec kim yoq?

-Bugungi kunimni sen bilan ōtkazmoqchiman.

-Bolalarchi?

-Xavfsiz joyda...

Chōmilip chiqdim.

-Bu senga yarashadi-qanaqadir chiroyli qizil kuylakni berdiyu chiqip ketdi.Kuylakni kiydim.Jasur xamma narsani tayirgarligini kurgan ekan.Ōzi sovg'a qilgan olmos, bilaguzuk,oyoq kiyim xammasini olip kelgan.

Jasur sovg'a qilgan qizil olmosni buynimga taqdim...

Tel.im jiringladi.Kutardim.

-Zuxra Jasur qayerda?-Sirojning ovozi yangradi.

-Yonimda.

-Qayerdasizlar?

-Nima edi?

-Gapimni eshiting Jasur xamasini biladi.U sizni ōldirmoqchi.

-.....-xech narsa deyolmadim.

-Qayerdaligizni ayting xayotiz xavf ostida...

-Alvido...-telni ōchrdim.

-Kim ekan?-Jasur eshik yonida suyanip turardi.

-Xech kim...Shunchaki adaship tushishti-uni yoniga bordim.

Chiroyli xonaga kirdik.Yerlarda atrgul yaproqlari... chiroyli ichimlik va qadaxlar... ichimliklar..shamlar...

Gōyo

sōngi martadagidek...

Ōtrdik... sevisganlardek...

-Agar bugun sōngi kunimiz bōlsa nima qilishni xoxlarding?-qadaxlarni tōldirdi.

-Faqat siz bilan ōtkazgan bulardim.

-Ilk bora fikrimiz bir joydan chiqdi.

U oyoqlarimga boshini qōydi.

-Esingdami sen meni qotilimsiz deganding?-sōradi u.

-Esimda...

-Ōshanda adashganding gulim.Asli qotil sensan.Sen meni butunlay tugatding...

-Meni kechring...

-Kechrish qōlimdan kelmayapti...

-Bilaman.Bu ossonmas...

-Lekn shunchaki tugatish xam ossonmas...

-Bazida intixo ibtidoni boshlanishi buladi.Men ishonaman keingi xayotda oddiy insonlar bulip yaralganimizda albatta baxtli bulamiz...

-Shu narsaga ishonasanmi?

-Albatta...

Jasur bilan ancha dildan suxbatlashdik.Ozroq ichdik.Valsga tushdik...Oxri martadagidek tunni birga ōtkazdik.Tong otishidan ikkimiz xam xoxlamasdik...

Lekn xatto vaqt xam bizga qarshi ishlardi.

Tong otdi.Xonaga Adi kirip keldi.Qōlida tōponcha bilan.

-Xammasi tayyor-dedi Jasurga.

Jasur esa menga mayus qardi.

-Xammasini tugatish vaqti keldi-dedi mayus.

-Meni öldrasizmi?-uning kuzlariga qaradim.

-Xa-dedi og'ir yutunip mayus.

-Unda shunchalik tez xarakter qingki og'riqni sezishga ulgurmay-közlarim ölim oldidan yoshga töldi lekn yig'lashga xaqim yoq.Zörg'a tabbasum qildim-bilasizku og'riqga chiday olmayman.

-Bilaman-Adi unga tōponchani berdi.Ovoz chiqarmaydigan asbobni uchiga uladi.

-Yana iltimos oyimni yoniga kuminglar.Bilasizku qanchalik ularni yaxshi kuraman.

-Xop-ovozi qaltrap chiqdi bu safar.Tuponchani peshonamga tiradi men közlarimni yumdim...

Ex xudo iltimos özing kömag ber undagi muxabbat uni möljaldan adashtrmasligiga.Iltimos...

Oz qoldi xayotim tugaydi..3...2...1..

Lekn Jasur tōponchani tushurdi.Tashqariga shaxdam qadamlar bilan keta boshladi.

-Tōxtang...Nima qilyapsiz?-xayron qoldim.

Eshik yoniga yetganda u tōxtadi

-Seni ölimingni kōrishga dosh berolmayman-sōngi marta bag'riga bosdi.Kein tashqariga chiqip ustimdan qulflashdi.Xar bitta oynalar mustaxkam yopildi.Men esa tushunmasdim.Sōngi marta kōrish uchun oynani yoniga yaqinlashdim.

U xam oynani yoniga keldi.Qullarimni quydim oynaga.U yonidan pichoq chiqarip barmog'ini kesdi.

Oynaga yozdi...

"Alvido bevafo..."

Kein ögrilip keta boshladi yuragim chil parchin bōp ketganday buldi.Ichkariga kirdim.Nimadir chiyillayotganini eshitdim.Ovoz kelayotgan joyga bordim.Qanaqadir uskun vaqtni kōrsatardi

4:59..4:58...4:57...

U meni sevadi...Öligimni kōrishga yuragi dosh berolmaydi..Shunga shunchaki yōq qilip yubormoqchi...Shunga arziyman..Agar u shuni xoxlasa men roziman...

Uskunani yoniga ötrdim... Ölim naqadar yoqimsiz tuyg'u.Xayotimning sōngi 3 daqiqasini yashayapman.Lekn vaqt ötgani sari yashagim kelyapti.

Xali endigina 17 yil yashadim.Xali orzularim kōōp yurist bōlishni xoxlayman.

Ex xudooo...

1:59..1:58..1:57

Atigi 1 daqiqa kein xammasi yaxshi buladi.Oyimni Fotimani kuraman.Albata Fotimani yaxshigina jazolayman.Bunga imkonim buladi...Yoq yashashni xoxlayman...

Oyna singani ovozi eshitildi.Kimdir yonimga yugurip kirdi.Ex xudo bu Siroj...

-Yur ketamiz-Siroj tobora kamayib borayotgan raqamlarga qaradi.Lekn meni kutmay qulimdan ushladi.Shu onda eshik ochilgannini eshitildi.Örnimdan turgan edim xam ki Jasurni kōrdim.

-Jassur aka-u tomonga bormoqchi buldim Siroj quyip yubormadi.

-Uni olip ket tez-baqradi Jasur Sirojga.

-Yoq men sizensiz ketmayman birga ketamiz-dedim Jasurga.

-Yer tōlada odamlar bor.Men buni öchirip ortlaringdan chiqaman-Jasur shu gapni aytdiyu uskunani yoniga bordi.

Siroj esa meni qōlimdan ushlap tashqariga chiqdi.Negadir yugurardik.Uydan uzoqlashganimizda portlash ovozi eshitdim.Siroj men bilan birga yerga yiqildi.

bulishi mumkin emas...Faqat bu emas...

Ortimga qaradim uydan faqat yonayotgan vayrona qolgandi...

-Yoq-baqrip yubordim.Ichkariga bormoqchi buldim Siroj ushlap qoldi-Yoq Jasur akam kuchli ular shunchaki portlashda ölmaydi...ularga yordam kerak...

Sirojga tushuntrishga urunardim u esa meni qōyip yubormasdi...Ex xudo iltimos Jasur akamni xayotini asrap qol...U yashashi kerak...

Atrofdagi qora tutun tarqagach uydan faqat yonayotgan vayrona qolganini kurdim.Yuragim ishonmasada aqlim bu vayronada xech kim trik qolmasligini aytip turardi...

Sirojni kamariga qistirgan tōponchani oldim...Men Jasursiz xech kimman...U siz yashashimdan mano yoq.

-Zuxra iltimos ōzizni bosing-u meni tinchlantrishga urunardi-siz xali yashashiz kerak.Oilangiz uchun...Iltimos tōponchani menga bering...men yoningizdaman...vada beraman xamisha yoningizda bulaman...

Tōponcha qōlimdan tuship ketdi.Tepkini bosishgacha kuchim yetmadi.Yana xushsiz yiqildim...

6-yildan sōng Turkiya.

-Oyi men Ōzbekistonga borishni xoxlamayman-qarshilik qilardi qizim moviy kuzlarini katta katta ochib.

-Bormasak bulmaydi.Tog'ang xafa buladi.

-Meniyam borgim kelmayapti-burchakda turip gapga aralashdi Javoxir.

-Avval boraylik yoqmasa qaytip kelamiz-naqadar injiq bolalar.

-U yerda bu yerdikidek dengiz bōladimi-qiziqip sōradi Sultona.

-Albatta-aldashga tushdim.

-Biznikidaqa ōyingoxlarchi.

-Bor albatta

-Deniz bilan Muradchi?

-Uffff bōldi yetar-ōrnimdan turip qarsak chaldim-qani xamma narsalarini tekshirsin.Yarim soatdan kein ketamiz.

-Oyiii axir uziz yozni Bodrumda ōtkazishga vada bergandiz.

-Javoxir asalim aval Ōzb.ga boramiz kein Bodrumga xop?

-Xop-xafa bulganday bulip xonasiga kirip ketdi.Yuragim betlamadi ortidan borip bag'rimga bosdim.

-Asalim meniyam sizlar bilan Bodrumga borgim kelyapti lekn bu yil tog'alaring maktabni bitradi.Bitruv oqshom xayotda bir marta bōladigan voqea shunga bormasam xafa buladi.Biz esa tog'ajonni xafa qilishni xoxlamaymiza?

Javoxir tasdiq ishorasida boshini silkidi.

-Ōzimning jentelmen ōg'lim borda...

Zurg'a narsalarni olip yōlga tushdik... Xayot naqadar ajoib mana 6 yil buldi yurtimga qaytmaganimga...

Xamma joy ōzgargan bulsa kerak.Jasur bilan yashagan uyimiz...birga kezgan kōchalar...men yoqtrgan tepalik...

Ketishim judayam shoshilinch bōlgandi shunga xech qayerga borishga ulgurmagandim.Jasurga nisbattan ochilgan jinoiy ishdan sōng meni va bolalarni Adi Rasiyaga jōnatgandi.

Lekn men Turkiyani xoxladim.Turkiya menga Jasurni eslatardi.Sōngi marta aynan mana shu yerlarda baxtli damlardi ōtkazgandik.

Sirojga kelsak u uylandi faqat boshqasiga...U bilan bōlgan munosabbatimizni Jasurni ōlimidan kein kasalxonada xushimga kelganimdayoq tugatganman.

Albatta yosh chiroyli yigit qanday qilib bepisht juvonga uylanardi.Yoki MXX xodimini qachon jinoyatchini xotiniga uylanganini kōrgansiz...

Siroj yaxshi yigit lekn men unga munosib emasman.Balki xech qachon unga yaxshi rafiqa bōlolmasman.

Mana Jasurning ōlimiga 6 yil buldi lekn uni unutgan bir daqiqam yoq.

Javoxirda Jasur yashayotgande

k xis qilaman bazida.Uning kulrang kuzlari, jaxl qilishlari xamma xamasi Jasurni eslatadi.

Sultona esa juda shōx.Qōyip qōygandek meni yoshligim.Amo chiroyni Yevadan olgandi.Yil sayin guzallaship borardi.Doim Javoxirni jig'iga tegadi.

Xa men mana shu bolalar bilan yashayapman.Shularni xayoti va Jasurning xayoli bilan... ***

Bizni aeraportda kutip olishdi.Doniyor va Dilmurod.

Men ketgach Doniyor ukam bilan poytaxtga k ochip kelishgan ekan.

Shinamgina uyga bolalar bilan kirdik.

-Opa sizni kelganizdan xursandman-ukam quvonchi ichiga sig'may gaprardi- rtoqlarimga siz xaqizda aytgandim...bla ...bla...bla...

Ukam xali xam yosh boladek edi.

-Bu nima axvol uka-unga tanbex bergan b ldim-sochingni qara jamalak taquday b p turipti, ustindagini qara ichki maykami bu, shimingni qayerda yirtiding?

-Opa bu moda tushuntapsizmi bu mani stilim.Biz taraflarda takoy bolalar shunaqa kiyinip yuradi...bla...bla...bla...

-Men modani tushunaman ukajon lekn sening bu axvoling k proq maqtanchoq bolalarni eslatadi.Sen shunday bulishing keraki odamlar sening takoooy kiyimga qarap emas  zinga qarab baxo berishsin... Xa ukam xali xam yoshligidagidek yuvosh...Unga gaprish befoydaligini bilsamda bir ikki tergagan buldim.

-Oyijon-yonimga ust boshi rang bolalarim krip keldi

-Senlarga nima buldi?

-Biz xovlida  ynayotganimizda gnom chiqip ustimizga shularni t kdi-beaybdek k zlarini pirpiratdi Sultona.

-Yog'eee chindan xam gnommikan.Biz uni turkiyada qoldrip kelmaganmidik?

-Yooo u xam biz bilan q shilip kepdi-k zlarini pirpiratmay yana yolg'on gaprdi.

-Yaxshi unda sizlar gnom bilan qushilip jazolandinglar uydan chiqmaysizlar...

-Bu noxaqlik...Axr xammasini qilgan gnomkuu

-Men Gnomni Jazolayman-kulgudan  zini z rg'a tiyip xonaga Doniyor krip keldi-sizlar esa Tanya xolalaring bilan boringlar sizlarni yuvuntradi.

Sultona menga chiroyli kuzlarini pirpiratip qaradi.

-Boringlar tarbiyali bolalarga  xshap toza b lip kenglar...

Ular ketishi bilan Doniyor kulip yubordi.

-Bolalar seni  zing.

-Xa bilaman-axir ularni  zim katta qilyapmanku...

Dilmurodni bitiruv oqshomi tantanali  tdi.Ukam alo baxolarda bitrgani uchun taqdrlandi.

-Opa bugun  rtoqlarim bilan buguni yuvmoqchimiz.

-Yoq uyga qaytasan.Xavotr olaman.

-Men sizniyam taklif qilmoqchiman.

-Men nima qilaman?.

-Biz bilan dam olasiz. qituvchimizam boradi.Baxonada taniship olasiz.Iltimos yoq demang .

Naqadar yaxshi opaman yoq deyolmadim.

Ular bitruv kunini yuvadigan joy bu qop qorong'u atrofida turli nurlar  ynaydigan diskateka edi.

Ukamni  qituvchisi yoshi 40lardan oshgan mijg'ov erkak (ex xudo  zing sabr ber).Tabiyki u bilan til topisha olmadim.Shunchaki burchakda ukamni d stlari bilan  ynashini tomosha qip  trdim.

-Xozrgi yoshlar buzulip ketyapti-mijg'ov  qituvchi yana leksiyasini boshladi.

-Xammasiyam emas.

-Xammasi desayam b ladi.Atrofni qarang xamasi yoshlar bularni bemaloliginichi-shundagina atrofga etibor berdim.Burchak burchakda sevishgan  piship  trar.Saxnada esa yigit qizlar bir biriga yopiship  ynardi.

Qani edi meni davrimdayam shunaqasi b lganda edi...

K zim yonboshimdagi juftlikga tushdi.Yigitning b ynida Jasurnikidek turovka.Lekn qizni yeb quygudek xarakterlaridan yuzini k rolmadim.

Yana eski xotralar...yana eski xissiyotlar...

Yig'lamaslik uchun tashqariga chiqdim.Ukamga uyga ketganim xaqidagi xabarni sms qip yubordimu

uyga qaytdim.

Uy osuda.Bolalar esa uxlagan.Doniyor Taniya esa oshxonada...

Bolalarimni xonasiga kirdim.Biram shirin bōp uxlashardikiii farishtani ōzi.Qani edi Jasur kōrsa bularni.Balki osmonlardan bizni kuzatayotgandir...

Ularni ōpib qōyip oshxonaga kirdim.

-Jasur akamni qayerga kumishganini aniqlangizmi?-ōzimni qiynagan savolni sōradim.

-Yoq.Aytishlaricha portlashda Jasurdan xech narsa qolmagan ekan...

-Naxot u uchun xech kim biron narsa qilmadi.

-Kimni xaddi sig'ardi.Bir tarafda davlat turgan bulsa bir tarafda Jasurdan alamzada xalq.Kimam u uchun biron narsa qilardi.

-Men ketmasligim kerak edi.Xech bōlmasa kōmip kein ketishim kerak edi.

-Agar vaqtida ketmaganingda sen xam trik qolmasding.Qancha odam qamalganini bilsang edi. -Balki ōshanda xozrgi

day qiynalmagan bulardim...

Yig'lap yubormaslik uchun xonamga kirdim.Naqadar azob.. uni sog'inganingda, dardlashging

kelganda uni xattoki qabrini topip borolmasang...Endi nima qilaman...Qanday yashiman...

Tanamni qisip turgan tor kuylagimni orqasini yechmoqchi buldim.Lekn qōlim yetmadi.

Kein kimdir yechip yubordi.Tanamda kimningdir baquvat qullarini sezdim.Seskanip ketdim.Qurqip undan ozod bulishga urundim.U qōyib yubormadi.

-Kim bu-dedim qorqip lekn javob bulmadi-qōyip yubor!!!...

-Endi seni xech qachon qōyib yubormiman-tanish ovoz yangradi.Joyimda qotip qoldim.U meni oxista ōzi tomonga ōgirdi.Tōlin oyning oynadan tushayotga shulularida uning bōynidagi tatirovkan kein ōzini kōrdim...

Ōsha lablar...ōsha nigoxlar...Bu chindan Jasur edi...

Birdan uni quchdim...

Bu tushimmi yoki ōngim farqlolmasdim.Tanam ōzimga bōysinmasdi.Faqatma faqat u tomon intilardi...

-Shuncha paytdan beri trikmidingiz?

-Xa

-Nega aytmadiz???

-Senga Siroj bilan bōlish yaxshirligini tushundim...

-Qanchalar ablaxsiz...Doimgidek ōziz qaror chiqardingiz...

-Seni Siroj bilan valsga tushoyotganimni kōrdim.Sen kulayotganding...Menni yonimda xech qachon bunchalar kulmaganding...

-Lekin men sizni sevardim...

-Kein sizlarni quchoqlashayotganlaringni kōrdim-gapimni doimgidek eshitmadi-Sen uni qōyib yuborishni xoxlamasding.Kein xaqiqatni bildim...Seni chindan sevardim...Shunchalar sevardimki seni men bilan baxtsiz bōlishingni tomosha qip turolmasdim...

-Agar chindan sevganizda meni ōzingiz baxtli qilgan bulardingiz.

-Sen tasavuram qilolmaysan qanchalik sevganimni sen uchun xamma narsamdan kechdim.

-Nega yonimga kelmadingiz.Bilasizmi sizsiz qanchalar qiynalغانimni...

-Seni Siroj bilan deb ōylagandim....Kein Sirojni tōyini eshitdim...Sōngi marta seni kōrgani bordim..Lekn kelin sen emasding...

-Siroj mening xatoyim edi xolos.Aslida men sizni sevganman.

-Buni anglap yetganimda gulim sen mendan uzoqlarda ending.Seni xamma joydan qidrdim.Mana bugun topdim...

-Meni boshqa tashlap ketmaysiza?

-Buni orzuyam qilma...

-Sizni sevaman...

Ōsha kecha ancha gaplaship uxladik.Naqadar ajoib tun... Bu tushimmi yoki ōngim

farqolmasdim.Tanam özimga bōysinmasdi.Faqatma faqat u tomon intilardi...

-Shuncha paytdan beri trikmidingiz?

-Xa

-Nega aytmadiz???

-Senga Siroj bilan bōlish yaxshirligini tushundim...

-Qanchalar ablaxsiz...Doimgidek öziz qaror chiqardingiz...

-Seni Siroj bilan valsga tushoyotganimni kōrdim.Sen kulayotganding...Menni yonimda xech qachon bunchalar kulmaganding...

-Lekin men sizni sevardim...

-Kein sizlarni quchoqlashayotganlaringni kōrdim-gapimni doimgidek eshitmadi-Sen uni qōyib yuborishni xoxlamasding.Kein xaqiqatni bildim...Seni chindan sevardim...Shunchalar sevardimki seni men bilan baxtsiz bōlishingni tomosha qip turolmasdim...

-Agar chindan sevganizda meni ōzingiz baxtli qilgan bulardingiz.

-Sen tasavuram qilolmaysan qanchalik sevganimni sen uchun xamma narsamdan kechdim.

-Nega yonimga kelmadingiz.Bilasizmi sizensiz qanchalar qiynalغانimni...

-Seni Siroj bilan deb ōylagandim...Kein Sirojni tōyini eshitdim...Sōngi marta seni kōrgani bordim..Lekin kelin sen emasding...

-Siroj mening xatoyim edi xolos.Aslda men sizni sevganman.

-Buni anglap yetganimda gulim sen mendan uzoqlarda ending.Seni xamma joydan qidrdim.Mana bugun topdim...

-Meni boshqa tashlap ketmaysiza?

-Buni orzuyam qilma...

-Sizni sevaman...

Ōsha kecha ancha gaplaship uxladik.Naqadar ajoib tun...

-Oyi oyi-uxlap yotganimda Sulton yotgan joyimga sakrap uyqumni buzdi.

-Sekinroq dadang...yonimda qaradim.Bōm bōsh edi yonim...Naxotki bu tush bulsa ...Naxotki tush...

-Oyijon sizga nima buldi yig'layapsiz-Javoxir mexribonlarcha yonimga kelip yelkamni siladi-Ana kurdimgmi oyimni yig'latding.

-Yoq ōg'lim uni aybi yoq-Javoxirni bag'ringa bosdim-shunchaki tush kuripman...

-Yomon tushmiiii?-qizim og'zini katta ochdi xayron qolgandek.

-Yoq shirin tush...judayam shirin tush...

-Shirin tushgayam yig'laydimi-ensasi qotdi qizimning....

Men baxtli edim.Xech bulmasa tushimda kōrdimku.

Tushumni Jasur meni kechrgan degan tabirga yuydim...

Oilaviy shaxar aylandik, dam oldik...Kechga yaqin uyga qaytdik.

-Opa men shunday dukonga borib kelaman-dedi ukam.

-Tōxta birga boramiz.Bir narsa olishim kerak.

-Nima?

-Qizlarni ishiga aralashma.

Dōkonga borip kerakli narsalarni oldik qaytayotganda qanaqadir qop qora mashina yōlimizni tōsdi.Ichidan notanish kimsalar chiqdi.

-Xonim siz biz bilan borishiz kerak?-dedi biri.

-Sabab?

-Arslonbek siz sōrayapti.

Yana qanaqa Arslon.Kelganimga 1 hafta bulmasdan Arslom sirtlonlar izimga tushgan.

-Bormayman-yōlimda davom etmoqchi buldim yōlimni tōsishdi.

-Opamdan qōlingni tort-ukam ularga qarshilip qilmoqchi buldi lekin yaxshigina musht yedi (manashunaqa paytlarda ukamning ojizligi pand beradida)

-Dilll!!!-baqrip yubordim.

-Xonim biz bilan bormasangiz ukangizni xavfsizligiga kafillik berolmaymiz...

Ukamga xõmrayip qarap quydim (gõyo yoshligingdan bere seni noming bilan taxdid qilishadi degande) mashinaga õtrdim.Ukamam yonimga õtrdi.

Kuzlarimizni bog'lashdi(qaytip borip ularni maydalamasligim uchun).

Qanaqadir joyga krgizishgach kuzimni ochishdi.

Shoxona xonada yolg'iz uzim edim.Ukam yoq.Uni qidraman deb eshikga bordim lekn ochishmadi.

-Ukangdan xavotr olma u xavfsiz joyda-tanish ovoz yangradi.

-Jasur aka-yoniga yugurip bordim.Naxotki bu õngim bulsa.Naxotki kecha tush kurmagan bulsam.

Uni yuzlaridan ushlap kurdim avalgidek qaynoq guyo trikdek.Demak bu tush emas...

-Siz trikmis iz?

-Kechayam shu savolni berganding-g'alati qarap quydi.

-Kechagi tuni tush deb uylapman.

-Doim shunaqa tush kurip turasanmi?

Gapidan jaxlim chiqip beozorgina qip kuksiga urip quydim.

-Sizni sog'inib ketdim-qattiq quchoqladim.

-Men xam.

-Kecha bergan vadangiz yozdizda a?

-Shuning uchun olip keldim.

-Ajoib....

U bilan ancha birga õtrdik... -Ertaga otanga ketyapman deb menga qõng'iroq qil seni olip kelaman.

-Keinchi?

-Avalgidek yashaymiz.

-Xozr xam avalgi ishlarizni davom etryapsizmi?

-Xa.

-Demak yana avalgidek buladi...

Jasurni yaxshi bilaman.Yolg'iz õzim bulsam xam kõnardim.Lekn bolalar bilan bunaqa xayotda yashash qiyn.

-Keling xammasini boshidan boshlaymiz?-umid bilan unga qaradim.

-Kinolardan õrgandingmi bu gapni?-umidimni sindrdi.

-Men xoxlamayman bunaqa xayotni.

-Qachondan beri.

-Jasur aka õziz õylap kuring avalgidek qon tukiladigan, qimor, kayfdan iborat xayotda qanday yashay olamiz?

Shu onda eshik taqilladi.Jasur õrnidan turip eshikga qaradi

-Xõjaen Navruza xonim kelgandi?

-Ayt mexmonxonada kutib tursin...

Jasur xech qachon õzgarmaydi.Jaxlim chiqip ketdi.

-Xotinboz-dedimu õrnimdan turip kiymlarimni tõg'rlashga tushdim-siz xech qachon odam bumis.

-Xoxlagan joyinga ketishing mumkin lekn bolalarni tashlap ketasan.

-Yog'eee-uni bu surbetligidan jaxlim chiqdi-xali shu yõlga õtingizmi?

-Boshqa imkon qoldrmayapsan.

-Bolalar meniki ularda xaqingiz yoq.

-Ular seniki emas buni judayam yaxshi bilasan.Ular meni farzandlarim.Meni senga nisbattan yomon chora kurishga majbur qilma.

-Nima qilasiz õldrasizmi? Avalgidek.Marxamat.

-Kerak bulsa xa.Lekin bolalarni senda qoldrmayman.Ular meniki.

-Siz õzini õylaydigan maxluqsiz.Menikimish.Men ulardi 6 yil õz farzandimdek katta qildim.Shunchaki berip quymayman.

-6 yillik xizmat xaqingni beraman.

-Boyip ketipsizku.Unda 6 yil sizni õylap õtkazgan tunlarimni qaytarip bering?

-Axmoqona gaplarni yig'ishtir.

-Oramiz ochiq alvido-eshikni ochip pastga tushdim.Pastda qanaqadir yuzida faqat lablari va oxudek kuzlari bor megajin turardi.Jasurni kōrishi bilan ōrnidan turdi.Yoq men shunchaki ketmiman.

-Bola kerak bulsa ana yuzlap foxishangiz bor ōshalardan tug'diring.Xali yosh bulsangiz.Bolalarimni esa tinch quying. -Bola kerak bulsa ana yuzlap foxishangiz bor ōshalardan tug'diring.Xali yosh bulsangiz.Bolalarimni esa tinch quying.

Jasur birdan bilagimdan ushlab majburlap ōziga qaratdi

-Imkon borida sendan qutulishim kerak edi.

-Sizni ōylap ōtkazgan yillarimga achinaman.

Bir birimizga achiq gaplarni aytdiku xayrlashmasdan ketdik.

Yuragim tilka pora bup ketardi.Naxotki shu insonni 6 yil kutgan bulsam.Ex xudooo...

Ertasiga Turkiyaga biletni olip uyga qaytganimda uy oldida ōsha tanish mashinalar turardi.Uyga yugurdim.Mashina ichidan bolalarim yig'lap menga qarardi

-Nima qilyapsiz?-baqrip yubordim.

-Arslonbekning buyrug'i bu.

-Men xam boraman-qaysarlik qilip mashinaga ōtrdim.

-Oyi bu amakilar kim?-qurqipkina Javoxir sōradi.

-Xavotr olmaga asalim sizlarni xafa qilishga yul quymayman.

-Bularni gnomlarga pishirip berish kerak.

-Xop qizim shunday qilamiz....

Jasurning daxshatli saroyiga keldik.

Jasur bolalardan kuzini uzmay qarardi ular tomonga bormoqchi bōldi men yōlini tōsdim.

-Gaplaship olishimiz kerak.

-Bolalarni xonasiga olip boringlar-Jasur ularga buyruq berdiyu men bilan qanaqadir xonaga kirdi.

-Gapir?

-Nima qilmoqchisiz?

-Bolalarim bilan yashamoqchiman.

-Siz unday qilolmaysiz.

-Xoxlasang qol, xoxlamasang ularga onalik qilishni istaydiganlar son mingta.

-Ularni ōzizga olganiz bilan nima berolasiz.Shuni ōyladizmi?

-Sendan kōra kōproq narsa berolsam kerak.

-Xōsh nima? Taxlikali xayotmi? Foxishalarga tōla uymi? Nikotin gerayin yana nimalardir tōg'rimi?

Kelajakda ularga ōziznikidaqa xayot berasmi? Naxotki ōg'limizni ōzizga ōxshagan kallakesar

qilmoqchi bulsangiz? Qiziznichi u qiz bola.Sizni kimligizni bilgan xech qaysi oila uni kelin

qilmaydi.Nima qilasiz unda uzizga ōxshagan kallakesarga berib yuborasmi?Bu otalik emas egayistlik.

-Unda qizni olda ket-Jasur soqchilarga qizimni olip kelishni buyurdiyu men bilan qizimni uyga junatishdi.

Essiz shuncha yalinishlar kuzyoshlar...Xech biri Jasurni tōxtatmadi...

3 kun ōzinga kelolmadim.Bu yerga kelganimga pishaymon buldim.Bunday bulganidan kura Jasurni ōldi deb xisoblab ya shaganim yaxshi edi.Afsus...

**

Turkiya.Bodrum.

-Oyijon endi Javo kemidi.

-Yoq asalim-kuzlarim yoshga tuldi.Bu nima kōrgilika.Endi qanday yashayman...

-Akam bilan dengizga suzimiz deb uylagandim...

-Dengizga suzish mumkinmas.

-Suvparilari olip ketadimi?

- Xa qizim.

-Mayli qirg'oqda uynayman-Sultona bolalar bilan ketdi.Uni ortida qarap qoldim.

Javoxirga vada bergandim uni Bodrumga olib kelaman deb.Ex xudo men yomon onaman.Jasur bilan qolishim kerak edi.Xech bōlmasa bolalarim uchun.... -Oyijon qarang Javoxir keldi-xayollarim bōlinip ketdi.Chindan Javoxir turardi.Yugurip borip bag'rimga bosdim.Yuz kuzidan ōpdim.

-Oyijon yig'lamang men keldim!!!

-Seni sog'indim ōg'lim-qatiq bagrimga bosdim...

-Naxotki shu yig'loqi men sevgan ayol bulsa-tanish ovoz yangradi.Qarshimda Jasur turardi.

-Siz?-xayron qoldim.

-Xa men-Jasur yonimga yaqinlaship bag'riga bosdi-Mendan osonlikcha qutulaman deb ōylaganmiding?

Unga qarshilik qilmadim.Men xam bag'rbag'rimga bosdim

-Oyi ōziz aytgandingiz begona amikalar bilan kōchada gaplashish mumkinmas deb.Siz esa quchoqlashayaps-Sultona yana ōz bilarmonlik qildi.

-Jinni bu begona emas bizni dadamiz-Javoxir uni turtip quydi.

-Yog'eee-og'zini qullari bilan yopdi.

Jasur meni quyip yubordiyu Sultonini yoniga borip kōtarip oldi

-Xa qizim men sening dadangman.

-Yoq kerak emas-dedi xafa bulip qizim-oyimga dada desak kup yig'laydilar.

-Endi oying xech qachon yig'lamaydi-Jasur mendan kuzlarini uzmasdan gaprdi.

-Ana qarang yana yig'layapti.

-Yoq qizim bu quvonch yoshlari-dedim...

Naqadar baxtli daqiqalar.

-Endi nima qilamiz?-qōrqipkina Jasurdan sōradim.

-Sen xaq ekansan unaqa xavfli xayot yolg'iz odamgagina yarashadi.Menda esa sizlar borsizlar.

-Demak...Endi boshidan boshlaymizmi?

-Tōy xam qilamiz.Asal oyini shu yerda ōtkazamiz.

-Jassur aka siz judayam judayam yaxshisiz.

-Bilasanmi endi seni xech qachon qōyib yubormayman.

-Men xam...

-Lekn sen bazi bazida qōyip yuborip turmasang bulmaydi.

-Xotinboz!!!

-Xazlashdim gulim...

-Sizni sevaman!!!

-Men xam...

TAMOM

Hikoya asar xaqida fikr va tasurotlaringizni @gruppa_admin_uz ga junatishingiz mumkin

(Sizlar bu kanalga azo bulish orqali hikoyalarni qiynalmasdan topish imkoniga ega bulasiz

□□□

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEN-bFYIvupaLK2nzQ>

□□□□□□□□□□

□(6- қисм тугади)□

□MENING QOTILIM□

TAMOM

@gruppa_admin_uz

@XIKOYA

□□□□□□□□□□